
گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان گفت: صنایع باید از نیروهای هرمزگانی در ترکیب هیأت 
مدیره‌هایشان استفاده کنند و این دستور رییس جمهور نیز هست. 

احمد مرادی در گفت‌وگویی آنلاین به بیان برخی از اقدامات و تلاش‌های خود در زمینه پیگیری امور حوزه 
انتخابیه خود پرداخت. وی در ابتدا با بیان این که مبنای نمایندگان استان پشتیبانی از دولت بوده تا خلایی رخ 
ندهد و حرکت استان وضعیت شتابانی به خودش بگیرد و با همپوشانی که میان مدیران است، اتفاق خوبی برای 
استان بیفتد و اکنون تعامل خوبی میان نمایندگان با استاندار هست، عنوان کرد: در مورد انتصابات، مجمع دخالت 
مستقیمی نخواهد داشت ولی مشورت می‌دهیم و توقع ما از استاندار بر این است که در انتصاب و معرفی مدیران 
حتما دقت لازم را داشته باشد تا مدیران توانمند باشند.نماینده مردم بندرعباس ادامه داد: ما بدنبال نیروهای بومی 
توانمند و باعرضه هستیم تا مشکلات مردم را در همه زمینه‌ها حل کنند. مدیر بومی باید چندین برابر یک مدیر 
غیربومی کار کند و تلاشمان این است که بخشی از نیروهای بومی را در بدنه دولت در کشور نیز داشته باشیم.
احمد مرادی گفت: توقع خودمان را در سفر رییس جمهور با شجاعت مطرح کردیم چون برگرفته از خواست مردم 

بوده است و هیچ واهمه‌ای نداریم و آقای رییس جمهور هم دستور دادند تا از مدیران بومی استان استفاده شود.

* طرح تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم بزودی به صحن می‌رود
وی درباره طرح تحقیق و تفحص از منطقه آزاد قشم نیز گفت: خواسته من از مدیرعامل قبل این بود که مردم قشم 
باید تکریم شوند و مردم ما بی عدالتی و غرور و کبر را نمی‌پسندند و باید با مردم شفاف و نزدیک باشند اما پاسخی 
که دریافت کردم، غیر از این بود و همه سعی تلاش خودم را بر تحقیق و تفحص از قشم قرار دادم و کار اکنون تمام 
شده و در کمیسیون اقتصاد در حال بررسی آن است و بعد از تعطیلات مجلس به صحن خواهد آمد و اگر رای از 
صحن گرفت، به دستگاه قضایی ارجاع خواهد شد. نماینده بندرعباس ادامه داد: تخلفات در زمین خواری و رابطه 
بازی، فامیل بازی و به نوعی ارتباط ناسالم مالی مشهود را در 64 صفحه و پیوست 2 هزار صفحه با 1000 میلیارد 
تومان هم به دادگستری استان داده‌ایم و هم در طرح تحقیق و تفحص قرار دارد و ان شا الله بررسی خواهد شد. وی 
در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: نصیحت من به نفت ستاره نیز استانداردسازی، شفاف سازی و استفاده از 
نیروهای بومی استان بوده و هست و این خواست مردم بوده است و باید مورد توجه قرار گیرد. درخواست اعمال 
ماده 234 را در این رابطه در کمیسیون انرژی مجلس کردم و 4 یا 5 جلسه با وزارت نفت گرفته‌ایم که مدیرعامل 
نفت ستاره نیز در آن جلسات حاضر بود و برخی از مشکلات را پذیرفتند و قول دادند که حل کنند و بازهم تأکید 

من آن است که آن چیزی که حق و حقیقت است به اطلاع مردم برسد.
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دستگاه های کارتخوان
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استاندار هرمزگان تاکید کرد
ضرورت توسعه مشاغل خرد در بخش 

کشاورزی

معاون وزیر جهادکشاورزی:
مشکلی در صادرات محصولات 

کشاورزی به روسیه نداشتیم
معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس :

راه اندازی شهربازی در ساحل باعث 
رونق گردشگر می شود

2
دغدغه های امام جمعه 

2

2

2

انتقاد نماینده مجلس از محل اجرای نهضت ملی مسکن در بندرعباس :

 مردم را آواره شهرک علوی نکنید
در جانمایی این پروژه بزرگ دقت شودو این که به بهانه مسکن، مردم را آواره شهرک علوی کنیم، مناسب و درست نیست

انتقاد امام جمعه بندرعباس از قفل شدن توسعه شهر بندرعباس

ادامه در همین صفحه

ریا
: د

س 
عک

ادامه از تیتر یک //
نماینده مردم هرمزگان اضافه کرد: بدنبال توسعه فولاد 
به 10 میلیون تن در استان هستیم ولی اکنون 3 میلیون 
تن تولید می‌شود که باید آن را تا 10 میلیون تن برسانیم 
و مردم طعم شیرین این توسعه را بچشند و در زمینه 
اشتغال، معیشت، مسائل اقتصادی و ... مردم این استان 

بهره مند شوند.
* سر هرمزگان منت نگذارید

مرادی در همین زمینه گفت: در آمایش سرزمینی نیز 
می‌بینیم که هرمزگان بهترین جا برای سرمایه گذاری است 
و کسی نمی‌تواند منتی بگذارد چرا که موهبتی خدادادی 
است و باید مردم از این موهبت در استان خویش بهره‌مند 
شوند.وی همچنین تصریح کرد: بعد از صحبت رییس 
جمهور متأسفانه برخی توجهی نکردند. فولاد صبا باید از 
ظرفیت هرمزگانی‌ها در ترکیب هیات مدیره استفاده کند 
و در این زمینه باید با نماینده عالی دولت در استان نیز 
هماهنگ شوند.نایب رییس کمیسیون انرژی مجلس ادامه 
داد: از راه آهن هرمزگان گلایه مندم که چرا نیروهای 
توانمند بومی مورد توجه و ارتقا قرار نمی‌گیرند؟ قطعا اگر 
این راه را انتخاب نکنند از اهرم‌های خود در مورد وزارت 

راه و شهرسازی استفاده خواهیم کرد.
* مدافع شفافیت هستم

وی همچنین با اشاره به امضای خود در طرح شفافیت، 
گفت: بنده مدافع طرح شفافیت هستم و این مطالبه ما 
است.مرادی همچنین افزود: وضعیت کرونا در کل 
جهان سایه افکنده و جا دارد از کادر بهداشت و درمان 
هرمزگان تشکر ویژه کنم که با همه کمبودها تلاش 
زیادی کردند و ما نیز دنبال افزایش سرانه تخت‌های 
بیمارستانی هرمزگان هستیم اما هرمزگان به اندازه 50 
درصد از نرم کشور عقب است و این را باید به سرعت 
جبران کنیم و در همین زمینه تکمیل بیمارستان 521 
تختخوابی در دست جریان است و فاز اول آن چند ماه 
آینده باید راه بیفتد و اتمام این پروژه تحول بزرگی برای 

استان خواهد بود.
نماینده مردم هرمزگان گفت: از پالایشگاه نفت بندرعباس 

هم متشکرم که توسعه بیمارستان کودکان را عهده دار 
شده و همین طور توسعه بیمارستان شهید محمدی را که 
نفت ستاره بر عهده گرفته است، کارهای بزرگی است که 
باید برای تکمیل آن تلاش کرد تا امکانات مناسب برای 
مردم فراهم شود و حتی بتوانیم توریست درمانی را نیز 

در استان پیگیری کنیم.
* ورزش هرمزگان به توسعه زیرساخت‌ها نیاز دارد

وی در بخش دیگری از اظهارات خود به وضعیت ورزش 
هرمزگان اشاره و عنوان داشت: ورزش هرمزگان نیازمند 
تحولاتی است و بعد از شروع به کار استاندار جدید و 
تأکید ایشان بر توسعه زیرساخت‌ها، باید شرکت صنایع 
پشتیبان و صندوق آن تقویت شود تا بتوانیم از ظرفیت 
موجود استفاده بهتری کنیم. تیم شهرداری در لیگ 
دسته دو خیلی خوب نتیجه گرفته است و این حاصل 
سرمایه‌گذاری در تیم‌های پایه است. در فرهنگ و ورزش 
هرچه هزینه کنیم، سرمایه است و باید در هر روستایی 

حداقل یک زمین چمن مصنوعی را داشته باشیم.
* جای مسکن ملی در بندرعباس مناسب نیست

مرادی درباره مسکن ملی نیز گفت: نگاه بر این است 
که ما هر نیازمند مسکن را چه در روستا و چه در شهر 
صاحب خانه کنیم و دولت نیز شعار ساخت یک میلیون 
مسکن در سال را داده است و این کار خیلی همت 
می‌خواهد و هرمزگان انتظار دارد که در جانمایی این 
پروژه بزرگ دقت شودو این که به بهانه مسکن، مردم 

را آواره شهرک علوی کنیم، مناسب و درست نیست.
وی در همین زمینه توضیح داد: امکان پذیر نیست که 
یک جوانی محل کارش در بندرعباس باشد و خانه‌اش 
50 کیلومتر آن سوتر. از وزارت راه و شهرسازی 
می‌خواهم این جانمایی را اصلاح کنند. یادمان نمی‌رود 
که در دولت قبل و در زمان آقای اسامی وزیر راه و 
شهرسازی کلنگ 10 هزار واحد مسکونی در بندرعباس 
زده شد اما هیچ اقدامی نشده است و این وضعیت دل 
مردم را به درد آورده و این توقع و انتظاری است که باید 
راستی آزمایی شود و دولت بیاید و برخورد کند و تذکر 
دهد و این که مدیری برای مدت زمان خودش بخواهد 

وعده‌ای بدهد که درست نیست.
* چند وزیر آمدند و رفتند اما عرضه تکمیل یک 

سالن  ورزشی را نداشتند
مرادی به وضعیت کنونی سالن ورزشی سام و زال در 
قشم اشاره و بیان کرد: 15 سال است این سالن ورزشی 
بلااستفاده مانده است و چندین وزیر آمده اند و  رفته‌اند 

اما عرضه تکمیل یک سالن را نداشته‌اند و اینها مردم را 
ناامید می‌کنند و ما در همین سفر اخیر رییس جمهور بر 
تکمیل این سالن و سالن 6 هزار نفری در بندرعباس و 

توسعه ورزشگاه 20 هزار نفری تأکید کردیم.
* چرا به روستاها می‌روم؟

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در خانه ملت ادامه داد: 
از دولت انتظار توجه بیشتر به روستاها داریم و این که 
عده‌ای خرده می‌گیرند که چرا احمد مرادی مرتب به 
روستاها می‌رود، علت آن است که مردم روستانشین 
اولا همیشه همدل و همراه انقلاب بوده‌اند اما کمترین 
امکانات را گرفته‌اند. در هرمزگان روستانشینان محرومند 
و سرکشی مرتب من به روستاها به خاطر آن است که 
صدای آنها را برسانم و مشکلات و گرفتاری آنها را 
برطرف کنم چون صدای آنها بدلیل محرومیت به مرکز 

نمی‌رسد و یا کمتر شنیده می‌شود.
* استاندار یکی از ملاک‌های ارزیابی مدیران را 

سرکشی به روستاها قرار دهد
وی از استاندار نیز خواهش کرد که حتما یکی از معیارها 
و ملاک‌های خودش را میزان سرکشی مسؤولان به 
مردم قرار دهند و گفت: حضور هر مدیر و مسؤول و 
کارشناسی در میان مردم 30 تا 40 درصد مشکلات را 

بر طرف می‌کند.
مرادی بیان کرد: هرمزگان رو به توسعه است و استانی 
است که از دریای آن می‌توانیم اقتصاد و از شیلات آن 
کمک بگیریم و از بنادر و گمرکات آن را مبنای توسعه 
قرار دهیم. آدرس غلط نگیریم و ندهیم و مدیر باید 
قدرت لابی و جسارت داشته باشد تا بتواند مطالبات 
خود را از تهران بگیرد و رییس جمهور به درستی گفت 

که راه حل مشکلات استان در درون استان است.
نماینده بندرعباس تصریح کرد: چرا صیاد ما الان ناامید 
است و گردشگر ما در یک روستایی در قشم بی پناه 
است و چرا بازرگان و ملوان ما واقعا ناامید است؟ این 
مسائل و مشکلات را اگر در طول مرز حل کنیم، بارها 
گفته‌ایم که به مرزنشینان توجه شود چرا که در برابر هر 
اجانبی ایستاده‌اند و باید پشتیبانی شوند تا یک آرامشی 

به مردم در زمینه‌های مختلف بدهیم.
به گزارش فارس ؛ وی در پایان تأکید کرد: مبارزه با 
قاچاق باید از گردن‌کلفت‌ها انجام شود. آنها ریشه فساد 
را ایجاد کرده‌اند و در حال دواندن آن هستند و مرزنشین 
بدبخت ما که نیازمند خرج روزانه‌اش است را باید سامان 

بدهیم تا مردم طعم شیرین مرزنشینی را بچشند.

انتقاد نماینده مجلس از محل اجرای نهضت ملی مسکن در بندرعباس :

 مردم را آواره شهرک علوی نکنید

صفحه 2 را بخوانید
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فرمانده کل سپاه :
دشمنان در مقابل اقتدار ایران اسلامی 

ناتوان و زمین گیر شده اند

  

گروه خبر // کلیه اشخاص دارای ابزار 
پرداخت های بانکی تا پایان بهمن 
ماه مهلت دارند با ورود به درگاه ملی 
فهرست  مالیاتی  الکترونیک  خدمات 
دستگاه های کارتخوان بانکی و یا 
درگاه های پرداخت الکترونیکی خود 

را مشاهده نموده و نسبت به الصاق 
آنها به پرونده های موجود یا ایجاد 

پرونده جدید اقدام نمایند. 
به گزارش خبرنگار دریا ، سید حمید 
حسینی مقدم سرپرست اداره کل امور 
مالیاتی هرمزگان با اعلام این خبر اظهار 

داشت: سازمان مالیاتی جهت تشخیص 
عادلانه مالیات نیازمند داده ها، اطلاعات 
متقن و واقعی است.چنانچه نظام مالیاتی 
به اطلاعات، ریزداده‌ ها و جزئیات دقیق 
از میزان فروش فعالان اقتصادی دسترسی 
داشته باشد، شناسایی درآمد به شکل 
واقعی‌ و شفاف تری صورت می‌‌گیرد و 
به محاسبه دقیق‌تر مالیات می‌‌انجامد و 
درنهایت کمتر شاهد وقوع فرار مالیاتی 

خواهیم بود.
وی افزود: با اجرای قانون »پایانه‌ های 
فروشگاهی و سامانه مودیان« گام بسیار 
موثری در مسیر نیل به یک نظام مالیاتی 
هوشمند، کارآمد و شفاف برداشته خواهد 
شد در این راستا اجرای قانون مذکور در 
دستور کار جدی سازمان امور مالیاتی 
کشور قرار دارد. حسینی مقدم تصریح 
کرد: در اجرای ماده 11 قانون پایانه‌های 
فروشگاهی و به منظور ساماندهی 

دستگاه‌های کارتخوان بانکی و یا 
درگاه‌های پرداخت الکترونیکی و تناظر 
بین آنها با مجوز فعالیت و شماره اقتصادی، 
با همکاری بانک مرکزی اطلاعیه ای از 
سوی سازمان امور مالیاتی کشور منتشر 
شده است که بر این اساس مودیان محترم 
مالیاتی حداکثر تا پایان بهمن می بایست 
 با مراجعه به درگاه ملی مالیات به نشانی
تمامی  لیست   my.tax.gov.ir  
و مشاهده  را  خود   پذیرنده‌های 

 اصلاح نمایند.
سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان 
هرمزگان با بیان اینکه پایان بهمن 
ماه، آخرین مهلت مودی جهت تناظر 
پذیرنده های فعال قبلی با پرونده 
های مالیاتی وی خواهد بود گفت: 
کارتخوان‌های بانکی که متناظر با پرونده 
 مالیاتی نباشند، پس از این مهلت قانونی

 غیرفعال خواهند شد.

  سرپرست اداره کل امور مالیاتی هرمزگان خبر داد

 پایان بهمن ماه؛ آخرین مهلت تعیین تکلیف دستگاه های کارتخوان

گروه خبر // شرکت نفت ستاره خلیج فارس 
با گسترش نقش مشتریان بین المللی خود 
در ایفای مسئولیت های اجتماعی همواره بر 

توسعه جوامع محلی تاکید دارد.
به گزارش خبرنگار دریا ، در راستای 
گسترش فعالیت‌های عام‌المنفعه با نگاه 
به توسعه پایدار، شرکت نفت ستاره 
خلیج‌فارس پیشنهاد ایفای مسئولیت‌های 
اجتماعی را به یکی از مشتریان خیر 
بین‌المللی این شرکت ارائه کرد و منجر به 
انعقاد تفاهم‌نامه همکاری برای افزایش 

زیرساخت‌های آموزشی هرمزگان شد.
در این اقدام با توجه به نیازسنجی‌های 
صورت گرفته برای گسترش فضاهای 
آموزشی در استان، قرارداد همکاری با 
استانداری هرمزگان در پروژه احداث مدرسه 
18 کلاسه واقع در شهرک پیامبر اعظم)س( 
بندرعباس منعقد شد. اجرای این طرح به 
توسعه زیرساخت‌های استان هرمزگان منجر 
می‌شود و گامی در راستای تحقق اهداف 
عمل به مسئولیت‌های اجتماعی بزرگ‌ترین 
پالایشگاه میعانات گازی جهان است. شرکت 
نفت ستاره خلیج‌فارس علاوه بر رسالت 
خطیر تأمین بخش عمده‌ای از فرآورده‌های 
سبد سوخت کشور از صنایع پیشرو در عمل 
به مسئولیت‌های اجتماعی است و با رویکرد 
توسعه‌ی پایدار همواره ارتقا سطح زندگی 
جوامع محلی را مدنظر قرار داده‌ است. ارائه 
خدمات امدادی و پشتیبانی پس از وقوع 

زمین‌لرزه‌های مهیب در شهر فین به ساکنان 
مناطق زلزله‌زده و ساخت ضرب‌العجل 
واحدهای مسکونی در روستاهای گیشان 
غربی و زرتو بخشی از اقدامات کم نظیر 
در این راستا به شمار می‌رود. پیش بری 
تختخوابی  بیمارستان 264  روند ساخت 

نفت ستاره خلیج‌فارس، مشارکت در اجرای 
طرح پیک سایی شبکه بندرعباس، تأمین 
برق و آب موردنیاز آب‌شیرین‌کن یک 
راه‌اندازی  بندرعباس،  مترمکعبی  میلیون 
بزرگ‌ترین مرکز تجمیعی واکسیناسیون 
کرونا در شهر بندرعباس و بازسازی و تجهیز 

 درمانگاه فرهنگیان بندرعباس نیز از جمله
 دیگر اقدامات مهم اخیر این شرکت 
 در زمینه ایفای مسئولیت‌های اجتماعی

 به شمار می‌رود تا هرمزگان بیش از 
 پیش در مسیر توسعه بر بلندای قله‌های

 افتخار بدرخشد.

نقش پررنگ نفت ستاره خلیج فارس در ایفای مسئولیت های اجتماعی
 برای گسترش فضاهای آموزشی در استان، قرارداد همکاری با استانداری هرمزگان در پروژه احداث مدرسه 18 کلاسه واقع 

در شهرک پیامبر اعظم)س( بندرعباس منعقد شد



گروه خبر // استاندار هرمزگان با 
اینکه توسعه مشاغل خرد  بر  تاکید 
افزایش  موجب  کشاورزی  بخش  در 
می‌شود،  استان  در  اشتغال‌زایی 
هرمزگان  استان  اولویت‌های  گفت: 
در حوزه کشاورزی احصا شده است.

به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوستی 
استاندار هرمزگان در دیدار با حسین 
دماوندی نژاد، معاون امور تولیدات 

دامی وزارت جهاد کشاورزی، با تاکید 
بر برنامه‌های توسعه‌ای جدید در استان، 
بر نقش سهم کشاورزی در افزایش 
اشتغال تاکید کرد.  استاندار هرمزگان در 
این زمینه اعلام کرد که پرورش قرقاول، 
ماهی تیلاپیا و پرندگان زینتی از 
اولویت‌های احصا در بخش کشاورزی 

در هرمزگان است.
 استاندار هرمزگان با تاکید بر اهمیت 

سهم بخش کشاورزی در ایجاد اشتغال، 
همکاری وزارت جهاد کشاورزی را 
در این زمینه مهم دانست و خواستار 
هماهنگی بیشتر بین این وزارتخانه با 

استانداری هرمزگان شد.
 حسین دماوندی نژاد معاون وزیر جهاد 
کشاورزی نیز در این دیدار، بر حمایت 
از طرح‌های کشاورزی در استان تاکید 
لازم را در هرمزگان خواهیم داشت.پرورش و صادرات قرقاول همکاری کرد و گفت: در زمینه صدور مجوز 

استاندار هرمزگان تاکید کرد
ضرورت توسعه مشاغل خرد در بخش کشاورزی

توسط شهرداری منطقه چهار بندرعباس صورت گرفت؛
تخریب خانه های متروکه 

در محله امیرآباد با حضور دادستان
 گروه خبر // وجود خانه های مخروبه و متروکه در شهرها موجب 
ناامنی برای شهروندان می شود که به همین منظور شهرداری منطقه 
چهارپس از اخذ مجوزهای قانونی اقدام  به تخریب چند خانه در 
محله امیرآباد نموده است. به گزارش خبرنگار دریا ، علی پاسلارزاده 
در این ارتباط اظهار کرد: خانه هایی که متعلق به ارگانها و ادارات 
دیگری بود که از سال 94 به بعد خالی از سکنه مانده، این خانه‌ها 
به محلی برای ورود و تجمع معتادان و افراد اوباش تبدیل شده 
است که با پیگیری های انجام شده از سوی منطقه چهار و طبق 
دستور دادستان استان، چند ملک واقع در محله امیر آباد کوچه عمار 
یک با حضور دادستان تخریب شد. پاسلارزاده ادامه داد: عملیات 
خاکبرداری این بناها در حال انجام است و به سرعت این کوچه 
پاکسازی می شود. وی با بیان اینکه خانه های متروکه و رها شده 
از سوی صاحبانشان، امنیت شهروندان و زیبایی شهر را به خطر 
می اندازد، افزود: این بناها امکان ریزش و ایجاد خطر و خسارت 
برای جان و مال شهروندان را دارد، همچنین چهره ی شهر را نازیبا 
می کند. علی پاسارزاده عنوان کرد: شهرداری موظف است طبق 
ضوابط و مقررات قانون شهرداریها، ملک و بناهای مخروبه و رها 
شده ای که امکان تهدید و خطر برای شهر و شهروندان دارد پس 
از اخطارهای قانونی و زمان مقرر شده برای رفع مشکل از سوی 
مالکین، در صورت بی توجهی آنها با مجوز قانونی، نسبت به تخریب 

و رفع مشکل اقدام  می نماید.

معاون وزیر جهادکشاورزی:
مشکلی در صادرات محصولات کشاورزی

 به روسیه نداشتیم
  گروه خبر // معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی 
گفت: صادرات محصولات کشاورزی کشورمان به روسیه هرگز 
دچار مشکل نبوده و تنها اطلاعاتی با تاخیر در اختیار این کشور 
)روسیه( قرار گرفته که اتفاقاتی را رقم زد.  حسین دماوندی‌نژاد 
در نشست معرفی و تودیع رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان 
افزود: در این راستا باید دقت شود تا محصولات کشاورزی 
کشورمان برای در اختیار قرار گرفتن کشورهای هدف صادراتی، 
به مشکل برنخورد.وی بیان داشت:  باید حواس خود را جمع کنیم 
تا محصولی که برای رفع نیاز مردم توسط کشاورز تهیه می‌شود 
دچار مشکل نشود چرا که وقتی تولیدات این کشاورز در بن‌بست 
قرار می‌گیرد، تمام امیدش را از دست می دهد. معاون وزیر 
جهادکشاورزی همچنین ضمن قدردانی از رییس سابق سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان اظهارداشت:هرمزگان جزء نخستین 
استان‌هایی است که از فن‌آوری های نوین در آبیاری استفاده 
می‌کند. همچنین مسوول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد 
کشاورزی هرمزگان نیز در این مراسم گفت: هر دولتی که بخواهد 
اقتصاد قوی داشته باشد باید به کشاورزی با دید بهتری نگاه کند، 
چرا که کشاورزان مامور استخراج مواهب زمین هستند و کار آنان 
نشاط برای جامعه ایجاد می‌کند. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام 
والمسلمین شرفی افزود: کشاورزی جایگاه بسیار والایی در دین 
اسام دارد و آیات فراوانی در قرآن نیز به کشاورزی اشاره کرده 
است. استان هرمزگان به عنوان پایتخت اقتصادی کشور و جایگاه 
برتر در حوزه آبزیان و محصولات کشاورزی خارج فصل می‌تواند 
نقش بسزایی در رونق اقتصادی، صادرات غیرنفتی و افزایش امنیت 

غذایی کشور ایفا کند.
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سرمقاله

  نماینده ولی فقیه در استان بارها در جلسات مختلف وخطبه های نماز 
جمعه دغدغه های شان را در حوزه های مختلف عنوان کرده اند که متاسفانه 
متولیان مربوطه کمتر به آنها توجه کرده اند. در ماه‌های آغازین انتصاب شان 
چندین هفته از خطبه های نماز جمعه، بخشی از خطبه ها را به موضوع 
آسیب های اجتماعی و از جمله اثرات مشروب بر جامعه و خانواده ها 
پرداخت واز متولیان مربوطه خواست در حوزه آسیب های اجتماعی فعال‌تر 
عمل کنند و آنطور که انتظار می رفت اقدامات اثرگذاری صورت نگرفته 
است. اهالی برخی از محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده گلایه مندند 
و می گویند همچنان کوچه های برخی از محلات پاتوق معتادان، مواد و 
مشروب فروشان است. در برخی خانه های همین محلات به راحتی مواد 
و مشروب و... عرضه می شود وساکنان می گویند برخی ها با مصرف 
مشروبات در محلات عربده کشی کرده وایجاد رعب و وحشت نموده و 
نیاز است که در این حوزه تدابیر لازم اتخاذ شود. دغدغه دیگر امام جمعه 
بندرعباس در خصوص حوزه بهداشت ودرمان و کمبودهای این حوزه است 
که باعث شده است برخی بیماران برای درمان به استان های دیگر بروند و 
نیاز است برای کمبود تخت بیمارستانی، پزشک و پرستار، تجهیزات درمانی 
و.... اقدامات لازم صورت گرفته واز طرفی دیگر با توجه به هزینه های 
بالای درمان که محرومان برای پرداخت هزینه ها درمانده شده و بیشترشان 
نمی توانند روند درمان را تکمیل نموده وبرخی حتی جان شان را به همین 
دلیل از دست می دهند ونیاز است بیمارستان و مراکز درمانی خیریه هم در 
استان احداث شود. موضوع دیگری که ایشان در جلسه با دادستان جدید 
بندرعباس نیز مطرح کرده اند به وضعیت اراضی و زمین های بندرعباس 
برمی گردد که گفته اند »به دلیل این که در گذشته خط گاز از شهر عبور 
کرده است، بیش از 150 هکتار زمین در قلب بندرعباس در اختیار وزارت 
نفت قرار دارد و امور توسعه‌ای شهر را قفل کرده است.نماینده ولی فقیه در 
استان هرمزگان، با ذکر این نکته که زمین‌های بکر که می‌توان برای توسعه 
بندرعباس از آن استفاده کرد، بلااستفاده هستند، ادامه داد: راه و شهرسازی 
اعام می‌کند که این مناطق برای خط لوله گاز است و خط لوله گاز نیز 
اعلام می‌کند که بودجه لازم برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای را نداریم. من 
اعلام کردم که دولت اگر بودجه‌ای برای توسعه این مناطق هم نداشته باشد، 
می‌تواند به راحتی از ظرفیت بخش خصوصی برای تحقق اهداف توسعه‌ای 
استفاده کند«. ایشان به موضوع مهمی اشاره کرده اند. در حالیکه چهار ماه از 
زمان ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن می گذرد، اما در بندرعباس زمین 
جهت اجرای این طرح اختصاص نیافت و مسئولان اعلام کردند که زمین در 
این شهر وجود ندارد. درصورتیکه همین زمین های مورد اشاره امام جمعه 
بندرعباس اگر زودتر آزادسازی شود، می توان برای طرح جهش تولید 
مسکن استفاده کرد.قرار بود واگذاری  350 هکتار در سفر  معاون وزیر راه 
وشهرسازی به استان تصمیم گیری شود تا این اراضی هم برای طرح جهش 
تولید مسکن استفاده شود. اگر این مهم هم انجام پذیردو زمین های مازاد 
ادارات و اماکن نظامی و.... نیز برای اجرای این طرح اختصاص یابد، هم 
می‌توان ثبت نام از متقاضیان مسکن در بندرعباس را کلید زد و هم مردم به 
خانه دار شدن امیدوار می شوند و این روند باعث ازبین رفتن حباب قیمت 
مسکن و رهن واجاره می‌شود که از نماینده ولی فقیه در استان و دادستان 

بندرعباس انتظار می رود در جهت تحقق آن پیگیری فرمایند.
    علی زارعی

دغدغه های امام جمعه 

گروه خبر // به دلیل این که در گذشته خط گاز از 
شهر عبور کرده است، بیش از 150 هکتار زمین در 
قلب بندرعباس در اختیار وزارت نفت قرار دارد و 

امور توسعه‌ای شهر را قفل کرده است.
به گزارش خبرنگار دریا، حجت‌الاسلام و المسلمین 
عبادی‌زاده در دیدار با دادستان جدید بندرعباس 
که در دفتر امام جمعه این شهر برگزار شد، با بیان 
این مطلب اظهار کرد: استان هرمزگان رتبه برتر و 
در برخی حوزه‌ها اول کشور در بخش قضائی را 
دارد، اما باید توجه داشت که اول بودن امری نسبی 
است و همواره برای ارتقای کیفیت خدمت‌رسانی 
گام برداشت.وی، با ذکر این نکته اشراف مجموعه 
دادستانی بر چالش‌های استان، قابل تقدیر است، 
عنوان کرد: کارهای زمین‌مانده‌ای که برای گذشته 
است باید به اتمام برسد و علاوه بر آن برای ارتقای 
سطح دادستانی بندرعباس نسبت به گذشته نیز تلاش 

شود.
امام جمعه بندرعباس با ذکر این نکته که گاهی اوقات 

کارها در میان چند نهاد یا مسئول قفل می‌شود و 
کار مردم زمین می‌ماند، ابراز کرد: ورود دستگاه 
قضائی برای رفع این انسدادها و مشکلاتی که بین 
دستگاه‌های دولتی وجود دارد می‌تواند کمک خوبی 
برای دولت محسوب شود. از طرفی مشکلات مردم 
را نیز حل خواهد کرد و شاخص‌های مرتبط با 

رضایتمندی عموم مردم نیز ارتقا پیدا می‌کند.
حجت‌الاسام والمسلمین عبادی‌زاده بیان کرد: 
عدم هماهنگی‌ها و عدم هم‌افزایی فعالیت‌ها، بین 
دستگاه‌های اجرایی، باعث گره خوردگی کارها 
می‌شود؛ حضور فعال و به موقع دادستانی می‌توان 

گره‌گشا باشد.
وی خاطرنشان کرد: به دلیل این که در گذشته خط 
گاز از شهر عبور کرده است، بیش از 150 هکتار 
زمین در قلب بندرعباس در اختیار وزارت نفت قرار 

دارد و امور توسعه‌ای شهر را قفل کرده است.
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با ذکر این نکته 
که زمین‌های بکر که می‌توان برای توسعه بندرعباس 

از آن استفاده کرد، بلااستفاده هستند، ادامه داد: راه و 
شهرسازی اعلام می‌کند که این مناطق برای خط لوله 
گاز است و خط لوله گاز نیز اعلام می‌کند که بودجه 
لازم برای اجرای طرح‌های توسعه‌ای را نداریم. من 
اعلام کردم که دولت اگر بودجه‌ای برای توسعه این 
مناطق هم نداشته باشد، می‌تواند به راحتی از ظرفیت 
بخش خصوصی برای تحقق اهداف توسعه‌ای استفاده 
کند.حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده، خاطرنشان 
کرد: استفاده از ظرفیت بخش خصوصی نیاز به 
هزینه‌ای برای دولت ندارد و می‌توان با تهاتر بخشی 
از همین زمین‌ها این چالش را برطرف کرد. این عمل 
باید میان اداره کل مسکن و شهرسازی و شرکت گاز 
باید مدیریت شود؛ اما متأسفانه کار در استان قفل 

شده است.
وی عنوان کرد: مدل‌ها و موارد زیادی در بندرعباس 
وجود دارد که ادارات و دستگاه‌های اجرایی، انجام 
کار را به یکدیگر منتقل می‌کنند و کار را جلو نمی‌برند. 
این عمل موجب شده است که مردم در زندگی خود 

با چالش‌هایی روبرو شوند.امام جمعه بندرعباس، با 
اشاره به اینکه در چند سال اخیر گره‌هایی بر تولید 
زده شد، افزود: برخی از واحدهای تولیدی بنا به 
دلایلی راکد هستند که باید برای احیای آن‌ها تلاش 
شود. اگر فرد، توانایی یا قصد احیا را ندارد، حاکمیت 
باید وارد عمل شود و اقدام به بازپس‌گیری طرح‌ها 
کرد:  بیان  والمسلمین عبادی‌زاده  کند.حجت‌الاسلام 
خوشبختانه دستگاه قضائی استان هرمزگان بسیاری 
از واحدهای تولیدی را احیا کرد و اقدامات خوبی در 

این زمینه انجام شد. 
مشابه این چالش در بخش معدن استان هرمزگان 
نیز وجود دارد که باید چالش این بخش نیز رفع و 

مدیریت شود.
وی خاطرنشان کرد: مناطق معدنی استان هرمزگان به 
افرادی واگذار شده است. اما وقتی خروجی معادن را 
بررسی می‌کنیم مشاهده می‌کنیم به غیر از چند معدن 
خاص باقی غیرفعال هستند که باید به این موضوع 

نیز ورود شود.

انتقاد امام جمعه بندرعباس از قفل شدن توسعه شهر بندرعباس

پشت پرده سیاست 

 ایران گفت:براساس گزارش پزشکی قانونی آمار خودکشی منجر به فوت به‌ازای هر   
١٠٠ هزار نفر 6.2 نفر است. این آمار در دهه قبل 5.2 بوده است.میانگین کشورهای دنیا 
در خودکشی منجر به فوت ١٢ تا ١۴ است. با توجه به آمار 6.2 ارائه‌شده خودکشی در 

ایران، آمار کشور ما نصف میانگین جهانی است.
شرق- این روزنامه نوشت: درباره فایلی صوتی) 2 شخصیت نظامی(  یک منبع آگاه گفت: 
این فایل سه سال پیش هم منتشر شده بود، در آن سال بی‌بی‌سی این فایل را منتشر کرد 
و امسال رادیو فردا این کار را کرده است. موضوع جدیدی هم نیست و کاملا روشن بوده 

است، افراد مرتبط با آن هم به دادگاه رفتند.
جمهوری اسامی-این روزنامه نوشت: تقسیم‌ بندی مردم به خودی و غیرخودی، 
بابصیرت و بی‌بصیرت، انقلابی و غیرانقلابی، ولایی و غیرولایی و... در کلام حکمرانان 

موج می‌زند و عملکرد هایشان نیز همین را نشان می‌دهد.
اعتماد-این روزنامه نوشت:35 اصلاح‌طلب در نامه‌ای خطاب به روسای قوای سه‌گانه 
خواستار اقدام عاجل مسئولان به‌منظور جلوگیری از تداوم خشونت علیه زنان و دختران 
شدند.در بخشی از این نامه آمده است: حمایت از اخلاق‌گرایی در مواجهه با ارتکاب به 
قتل توسط پدر و همسر، ضرورت ایجاد سختگیری در برقراری عدالت قضایی و قانونی 

را ایجاب می‌کند.
همشهری-این روزنامه با اشاره به قتل فجیع زن خوزستانی  نوشت:باید با مقدمات منجر 
به قتل برخورد قهری شود که اگر نشود حکومت نمی‌تواند برای هرکسی که همسرش 
مشکل دارد یک نگهبان بگذارد. حکومت باید اجازه یابد با رابطه نامشروع فراتر از 
مطالبه حقوقی یکی از طرف ها، برخورد کند تا به مرحله قتل نرسد. آیا مدعیان تساهل و 
تسامح چنین شأنی را برای حکومت قائلند؟ حتما خیر؟ چراکه ارتباط نامشروع را مبتنی 

بر متدهای غربی توجیه می‌کنند.
انعکاس

همشهری‌آنلاین نوشت:بسیج دانشجویی دانشکده روابط بین الملل وزارت خارجه در 
نامه ای خطاب به وزیر خارجه، نسبت به رعایت نکردن اصول اولیه عرف دیپلماتیک در 
مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در سفارت ایران در لندن، انتقاد کرد و خواستار 

برخورد با خاطیان شد.
انتخاب نوشت:محمد جواد ظریف، در واکنش به یک ویدئوی منتشر شده در فضای 
مجازی که ادعا می‌کرد وی در حال ساخت یک پروژه ساختمانی لوکس در شمال کشور 
با قیمتی بسیار گزاف است گفت:ادعای این که این ساختمان یا حتی یک مترش مال من 

است یا کسی از طرف من، صد در صد دروغ است.
عصرایران نوشت :  طی روز‌های اخیر اخباری مبنی بر پرداخت ۲ هزار میلیارد تومان 
پول نفت به قرارگاه خاتم الانبیا در ازای تکمیل مصلا‌ها منتشر شد. یک نماینده مجلس 
ضمن تکذیب استفاده از پول نفت برای ساخت مصلی خاطرنشان کرد: هزینه ساخت و 
تکمیل و بازسازی اماکن مذهبی از بودجه فرهنگی تامین می‌شود.رمضانعلی سنگدوینی 
افزود: بنده تاکنون چیزی در این باره که پول نفت بابت تکمیل مصلای تهران هزینه شده 
باشد، نشنید‌ه‌ام. در هر حال اگر هم در این زمینه هزینه شده باید گفت که ما کشوری 
اسلامی هستیم سزاوار نیست که مصلای تهران بیش از ۲۰ سال نیمه‌کاره بماند، زیرا 

مطمئنا مستهلک می‌شود.

تحقیق و تفحص از نهاد ریاست جمهوری روحانی در فاز اجرایی
نماینده مجلس:تیم تحقیق و تفحص از نهاد ریاست جمهوری دولت روحانی از هفته آینده 
مستقر می شوند، برای در اختیار گرفتن دفتر و تعدادی بازرس با نهاد مکاتبه می کنیم . 
دبیر کمیته تحقیق و تفحص از نهاد ریاست جمهوری در دولت روحانی درباره تخلفات 
و ترک فعل های صورت گرفته در دولت قبل گفت:  طبق فرایندهای قانونی تخلفات 
مسئولان دولتی از جمله دولت روحانی مورد بررسی قرار گرفته، برخی موضوعات در 
قالب اعمال ماده 234 در مجلس تصویب شد و به قوه قضاییه ارسال کردیم. کمیسیون 
اصل نود گزارش های مختلفی از تخلفات و ترک فعل های مسئولان دولت قبل را مورد 
بررسی خود قرار داد و در صحن علنی مجلس توضیحات لازم ارائه‌ شد و اکنون و 
درنهایت با رأی مثبت مجلس به قوه قضاییه ارجاع داده‌شده است. طبق قانون، قوه قضاییه 
باید به این پرونده‌ها خارج از نوبت رسیدگی و برای متخلفان حکم صادر کند.ارکانی 
درباره تحقیق و تفحص از نهاد ریاست جمهوری در دولت قبل نیز به برنا گفت : من 
چندین سال در دولت نهم و دهم کارمند نهاد ریاست جمهوری بودم و از تشکیلات نهاد و 
انتخابات و فرایندهای مختلف 8 سال گذشته اطلاع دارم. در این مدت موضوعات مختلفی 
در خصوص بعضی سوء مدیریت ها و تخلفات در نهاد ریاست جمهوری مطرح بود. از 
بحث استخدام ها گرفته تا بحث هزینه کردهای اعتباراتِ در اختیار نهاد ریاست جمهوری 
و بعضی دخالت در انتصابات و موضوعات مختلفی که در نهایت نمایندگان به این نتیجه 
رسیدند که؛ تحقیق و تفحص از نهاد ریاست جمهوری در دوره دولت یازدهم و دوازدهم 
ضرورت دارد.وی درباره شروع کار این هیئت بیان کرد: در تحقیق و تفحص از ریاست 
جمهوری دوره قبل، منتظر صدور احکام رسمی هیئت توسط آقای قالیباف هستیم و به 
محض دریافت احکام ، هیئت دفتری در خود نهاد ریاست جمهوری مستقر خواهد شد 
و موضوعات مختلف دولت قبل را در حیطه خود نهاد ریاست جمهوری بررسی خواهد 
کرد.ارکانی اضافه کرد: این تحقیق و تفحص در خصوص موضوعات مختلف است، از 
بحث های مالی و اداری و استخدامی گرفته تا سفارش در انتخابات و بحث های مربوط 
به سیاست داخلی و خارجی، در هر سطحی هر مقامی اگر قصوری متوجه اش باشد در 
گزارش درج می شود و لازم باشد توضیح حضوری یا کتبی از آن ها خواهیم خواست، 
اگر پاسخ بدهند کلید پاسخ هم پیدا می شود و اگر پاسخ ندهند که    عدم پاسخ  مندرج 
خواهد شد و گزارش نهایی هیئت تحقیق و تفحص بعد از تصحیح در صحن علنی مجلس 
جهت اقدامات بعدی به قوه قضاییه ارسال خواهد شد.وی در پایان افزود: بعد از ابلاغ 
رسمی احکام موضوعات را به کمک آقای صفری که رئیس هیئت است دنبال خواهیم 
کرد. ظرف هفته آینده این کار انجام می‌شود. پس از ابلاغ حکم، ما هم با نهاد ریاست 
جمهوری مکاتبه خواهیم کرد جهت در اختیار قرار دادن دفتر و استفاده از تعدادی از 

نیروهای بازرسی و کارشناسی برای بررسی موضوعات مختلف.
تازه های مطبوعات

کیهان- این روزنامه نوشت:کارنامه صداوسیما در جهاد تبیین قابل قبول نیست. صداو 
سیما به جای عمق بخشی و حرکت رو به جلو بیشتر به گسترش عرضی  پرداخته و شبکه 
پشت شبکه ایجاد کرده است. شبکه‌های انبوه که برنامه‌های اثرگذار و هدفمند در آن ها 
موردی دیده می‌شود و می‌توان گفت در بسیاری از موارد چیزی پخش می‌شود تا چیزی 

پخش شده باشد و صفحه تلویزیون برفکی نباشد.
فرهیختگان-این روزنامه نوشت:»سیدحسن موسوی‌چلک« رئیس انجمن مددکاری اجتماعی

»یک شلیک؛ یک هدف«
همزمان با تشکیل یگان موشکی نیروی زمینی ارتش،وزیر دفاع از ۱۰ سامانه دفاعی 

ارتقا یافته و موشک در حوزه رزم زمینی رونمایی کرد
در مراسمی با حضور امیر سرتیپ »محمدرضا آشتیانی« وزیر دفاع و پشتیبانی نیرو‌های 
مسلح و به مناسبت ایام‌ا... دهه فجر، ۱۰ سامانه دفاعی ارتقایافته موشکی و مهماتی در 
حوزه رزم زمینی، ساخت متخصصان سازمان صنایع دفاع رونمایی شد. امیر آشتیانی 
با اشاره به این که سازمان صنایع دفاع باید هوشمندسازی و افزایش برد سامانه‌ها‌ی 
دفاعی را به‌عنوان یک راهبرد اصلی همواره مد نظر قرار دهد، گفت: امروزه با تلاش‌های 
انجام گرفته در این سازمان، رویکرد »یک شلیک، یک هدف« و درگیری عملیاتی در 
فاصله دورتر به حول و قوه الهی در ۱۰ عنوان از سامانه‌های دفاعی تولیدی تحقق یافته 
است. وی افزود: یکی از مولفه های اثرگذار در ارتقای توان دفاعی نیروهای مسلح، 
بهره مندی از سامانه ها ، محصولات و تجهیزات کارامد در مقابله با تهدیدات دشمن 
به ویژه در حوزه رزم است بنابراین تغییرات در صحنه نبرد، ابزارهای متناسب برای 
پاسخ گویی را می طلبد که ضروری است برای حفاظت و صیانت از کشور و مردم 
زمینه های ارتقای توانمندی های نظامی را فراهم کرد. سامانه‌های دفاعی رونمایی شده 
شامل انواع موشک‌های استقراری، محموله بالگرد و پهپاد با مشخصات و مختصات 
گوناگون متناسب با نیازمندی‌های دفاعی و همچنین مهمات هوشمند دوربرد و نقطه‌زن 
توپخانه‌ها و خمپاره‌انداز‌هاست که افزایش برد و دقت در انهدام هدف از خصوصیات 
اصلی آن‌هاست. یکی از این پهپادها که پیش از این گمان می‌رفت موشک کروز مبین 
باشد، به نظر یک پهپاد با موتور جت است که می‌تواند به عنوان یک عامل انتحاری 
هم به کار برود. در این مراسم بر اساس تحقق رویکرد »ارتقای متحرک« در سازمان 
رزم نیرو‌های مسلح و خودکفایی و بومی‌سازی محصولات مورد نیاز نیروها خودروی 
راهکنشی »ارس ۳« با ویژگی‌های خودرو‌های نظامی نوین و طراحی جدید تک‌کابین 
و دو کابین، در فرایند تولید انبوه قرار گرفت. همزمان، فرمانده نیروی زمینی ارتش از 
تشکیل یگان موشکی در این نیرو خبر داد. امیر سرتیپ حیدری با اشاره به  تجهیزات 
و تسلیحات نیروی زمینی ارتش گفت: 4 ویژگی برای تجهیزات نیروی زمینی ارتش 
تعریف کردیم و امروز سرمایه گذاری ما روی سلاح های دور زن، نقطه زن، دارای قابلیت 
اتوماسیون و هوشمند است. وی  با اشاره به تشکیل یگان موشکی در نیروی زمینی خاطر 
نشان کرد: منابعی را  به وجود آوردیم تا بتوانیم تجهیزات نیروی زمینی را تغییر دهیم و 

تجهیزات متناسب با نیروی واکنش سریع را جایگزین کنیم.
توانگر: به پرونده تخلفات در »فایل صوتی« با قاطعیت رسیدگی شده است

مجتبی توانگر عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به فایل صوتی که به تازگی 
منتسب به یکی از جلسات فرماندهان نظامی منتشر شده است، گفت: این که در یک 
دستگاه تخلف رخ دهد مسئله عجیبی نیست اما مهم تر آن است که این تخلفات شناسایی 
و به آن ها رسیدگی می شود و افراد متخلف مجازات می شوند.وی ادامه داد: حتی اگر 
تخلف اندک باشد در دستگاه های مختلف پذیرفته شده نیست و این تخلفات در بخش 
های نظارتی با قاطعیت رسیدگی شده است. البته ما از دشمن انتظار نداریم ابعاد دیگر 
این ماجرا یعنی رسیدگی به تخلف و مجازات مجرمان را برجسته کند چراکه دشمن به 
دنبال تخریب نهادهای مختلف از جمله سپاه پاسداران است که عملکرد آن ها به تامین 
امنیت مردم ایران و منطقه و نابودی گروه های تروریستی وابسته به سعودی ها و آمریکا 

منجر شده است./ایسنا

  

گروه خبر // حکم انتصاب علی 
فیروزی به سمت معاون هماهنگی امور 
اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری 
هرمزگان، از سوی دکتر احمد وحیدی 

وزیر کشور، صادر و ابلاغ شد.
به گزارش خبرنگار دریا، دکتر احمد 
وحیدی وزیر کشور در حکمی علی 
فیروزی را به سمت معاون هماهنگی امور 

اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری 
هرمزگان منصوب و حکم وی را ابلاغ کرد.

 در بخشی از این حکم آمده است:
 با اتکال به خداوند سبحان و با توجه 

به موازین شرع مقدس اسلام و پیروی 
از منویات و تدابیر ولی امر مسلمین 
حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای 
عزیز )مدظله العالی( و با بهره گیری از 

آموزه‌های ارزشمند انقلاب اسامی، 
مدیریت جهادی و عمل انقلابی، وظایف 
محوله را به نحو شایسته انجام و در همه 

امور امانت و تقوا را رعایت نمایید.

حکم انتصاب معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان ابلاغ شد 

گروه خبر // مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان 
گفت: تاکنون حدود ۷۰ هزار هرمزگانی در 

طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که 
پس از پالایش ۱۱ هزار و ۲۹۷ نفر واجد شرایط 

مشارکت در این طرح هستند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛  آرش رضایی با ارائه 
گزارشی نسبت به ثبت‌نام  افراد واجدشرایط 
هرمزگان درطرح نهضت ملی مسکن افزود: 
شهرستان های حاجی‌آباد، میناب، جاسک، خمیر، 

پل، بستک و کنگ بندرلنگه از جمله مناطقی 
هستند که برای کلید زدن پروژه نهضت ملی 
مسکن، تعیین زمین در مناطق پیرامونیِ آن‌ها انجام 

شده است.
وی بیان داشت: با طی شدن روال کارها در 
کمیسیون ماده )۵ ( و مشخص شدن نوع و شرایط 
پالت‌های مسکونی از سوی متقاضیان، کار ساخت 

و ساز مسکن آغاز خواهد شد.مدیرکل راه و 
شهرسازی هرمزگان اظهار داشت: سهمیه استان در 
طرح نهضت ملی مسکن برای ۴ سال اجرای آن، 
۴۹ هزار و ۹۵۰ واحد مسکونی تعیین شده است 
که بر این اساس ۲۹۸ هکتار زمین از منابع طبیعی 
تملک شده و امور اداری آن وارد مرحله اجرایی 

شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان :
۱۱ هزار و ۲۹۷ نفر در هرمزگان واجد شرایط مشارکت در نهضت ملی مسکن هستند 

گروه خبر // معاون خدمات شهری 
شهرداری بندرعباس گفت: توسعه فضای 
ساحلی و تفریحی شهر بندرعباس در 
از  بهینه ی شهروندان  استفاده  راستای 
بندرعباس  اولویت شهرداری  در  ساحل 

است.
به گزارش خبرنگار دریا ، رحمت الله دهقانی 
در مصاحبه تلویزیونی با برنامه گاه گمون به 
ساخت شهربازی در ساحل شهر بندرعباس 
اشاره و بیان کرد: با همکاری بخش خصوصی 
ساخت شهربازی در ساحل بندرعباس 
آغاز و تجهیزات آن نیز به صورت کامل 
خریداری شده است و این شهربازی که در 
۲ فاز پیش‌بینی شده بخشی از آن در ضلع 
پارک غدیر تا ایام تعطیلات نوروز راه اندازی 
می‌شود.وی گفت: راه اندازی این شهربازی در 
ساحل ، یکی از نیازهای شهروندان برای تفریح 
می باشد و همچنین باعث رونق گردشگر می 
شود. دهقانی افزود : توسعه در فضای ساحلی 
و تفریحی باعث اشتغال‌زایی جوانان، افزایش 
درآمدهای شهری و همچنین کیفیت زندگی 
بهتر برای شهروندان می شود که این مهم 
نیازمند، ظرفیت های مختلف و توسعه این 
ظرفیت ها است.این مقام مسئول تصریح کرد: 
۹ بوستان ساحلی در شهر بندرعباس وجود 
دارد که این بوستان ها و فضای سبز ساحلی 
حدود ۴۴ هکتار از سواحل شهر بندرعباس را 
به خود اختصاص داده اند و توسعه این بوستان 
ها نقش مهمی در حوزه‌ی گردشگری دارد و 
برنامه هایی در حوزه‌ فرهنگی و ورزشی 
نیز در این مکان ها فعال می باشد. دهقانی 
گفت: در حوزه تفریحات دریایی یک سری 
برنامه هایی برای سال آینده پیش بینی شده 
است و برای ساماندهی سواحل به همکاری 
نیازمندیم.وی  با شهرداری  بخش خصوصی 
در ادامه با اشاره به المانهای موجود در شهر 
افزود: با مشارکت سازمان های فضای سبز و 
فرهنگی و ورزشی، در کنار المانها و مجسمه 
های سطح شهر تابلوهایی تحت عنوان 
تابلوی راهنما نصب می شود که اطلاعاتی 
در خصوص المان و مجسمه ی نصب شده 
بر روی آن تابلوها جهت آشنایی شهروندان 

صورت میگیرد.دهقانی به آلاچیق های 
موجود در ساحل شهر بندرعباس اشاره و 
تصریح کرد: طی دوسال گذشته بخاطر شرایط 
کرونایی آلاچیق ها دچار مشکل شده است 
و برای استفاده ی بهینه و مناسب شهروندان 
کار بهسازی و مرمت این آلاچیق ها در 
دست اقدام می‌باشد.معاون خدمات شهری 
شهرداری بندرعباس در ادامه سخنان خود به 
ورود خودرو در ساحل سورو اشاره و خاطر 
نشان کرد: از آنجایی که بخشی از مردم این 
منطقه در ساحل سورو ارتزاق می‌کنند و برای 
خود اشتغالزایی ایجاد کرده اند و شهرداری به 
دنبال رضایت مردم است و از طرفی بخشی 
از مردم این منطقه برای اینکه ساحل سورو 
بسته شود ناراضی هستند لذا  می بایست با 
همکاری شورای تأمین شهرستان تدبیری 
اساسی برای این موضوع اندیشیده شود.وی 
گفت: برای جمع آوری سگ‌های بلاصاحب 
سایتی در تل سیاه پیش‌بینی شده و همچنین 
ماشین هایی با آرم جمع آوری سگ های 
ولگرد در حال جمع‌آوری سگ‌ها از سواحل 
و تمامی محلات می باشند و از شهروندان 
درخواست می شود در صورت مشاهده ی 
هرگونه مشکلی با سامانه ی ۱۳۷ شهرداری 
تماس گرفته و موضوع را گزارش دهند.

دهقانی در پایان بیان کرد: ما در مجموعه ی 
مدیریت شهری به دنبال توسعه و پیشرفت 
شهر بندرعباس و افزایش رضایت شهروندان 
می باشیم و امیدواریم که بتوانیم با همراهی و 
همکاری دستگاه های مربوطه خدماتی بهینه 

و در خور شأن مردم بندرعباس ارائه نماییم.

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس :

راه اندازی شهربازی در ساحل باعث 
رونق گردشگر می شود
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شعر باتربیت!
 نپنداری که من تنها بدن را تربیت کردم

 به ورزش روی کردم؛ جان و تن را تربیت کردم
 نه تنها جان و تن را بلکه با یک، دو، سۀ ورزش

 مربی گشته، عقلِ مُمتحَن را تربیت کردم
 بر و بازو و گردن را که کلاً پرورش دادم
 به دنبالش زبان خویشتن را تربیت کردم

 زبان‌آور شدم دیدم سخن‌ها باب میلم نیست
 در آوردم کت و اهل ‌سخن را تربیت کردم!

 نبودی و نمی‌دانی که توی انجمن دیشب
 چگونه ناقدانِ لاف‌زن را تربیت کردم!

به شعرم بی‌ادب‌ها زیر لب چون ریز خندیدند
به هجوی شاعران انجمن را تربیت کردم!
شنیدم نقدهای بی‌سوادان را سپس نقداً

فحولِ نقد -اعم از مرد و زن- را تربیت کردم!
به‌سختی روی گنبد، گردکان را فحش‌ها دادم

ولی نااهلِ بی چاک دهن را تربیت کردم!
میان توپ و تانک و فشفشه با چند تا لیچار

تماشاگر نماهای وطن را تربیت کردم!
ز درس سولفژِ من، جملگی سی‌دی در آوردند

به جای‌بلبلان، زاغ و زغن را تربیت کردم!
دو، سه متری از آن سرو چمان الگو در آوردم
سپس از روی آن، سرو چمن را تربیت کردم!

اراذل را ز طرْف باغ بردم صاف توی وَن
به چوبِ نارون اصحاب وَن را تربیت کردم!

در اول گاو نر را یک ـ دو  ترمی دادم آموزش
سرِ خرمن سپس مردِ کهن را تربیت کردم!
بدون شیر بود؛ امّا من از وی کشک دوشیدم
خبر ای بچّه‌ها! گاو حسن را تربیت کردم

شَکر چون شد گران، دادم سماقش؛ لال شد کلًا
چه شیرین طوطی شکّرشکن را تربیت کردم!

تورّم چون دهن کج کرد بهرِ بندۀ مسئول
از ایشان- با نموداری- دهن را تربیت کردم!
تمام بیت‌هایش پیش‌ از این بی‌تربیت بودند
خدا را شکر این طبعِ خفن را تربیت کردم!

  سعید سلیمان پور 

طنز

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //
استاندار بوشهر گفت: زندگی حداقل ۳۰۰ 
هزار نفر معادل ۲۵ درصد از مردم این استان 
فعالیت‌های  و  بازرگانی  از طریق تجارت، 

مرتبط به دریا می‌گذرد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ احمد محمدی‌زاده در 
آیین معارفه مدیر اجرایی منطقه آزاد و تجاری 
بوشهر با اشاره به پیشینه تاریخی بوشهر در 
عرصه تجارت و بازرگانی اظهار داشت: زندگی 
حداقل ۳۰۰ هزار نفر معادل ۲۵ درصد از مردم 
استان بوشهر از طریق تجارت، بازرگانی و 

فعالیت های مرتبط به دریا می گذرد و این مهم 
نشان از فرصت و ظرفیت های استان بوشهر 

برای صادرات و تجارت با دنیاست.
وی با اشاره به مصوبه منطقه آزاد و تجاری 
بوشهر و با قدردانی از همه مدیران سابق استان 
بوشهر برای پیگیری و تلاش برای تصویب 
منطقه آزاد بوشهر تصریح کرد: راه اندازی 
منطقه آزاد و تجاری بوشهر برای ما یک اصل 
مهم است و انتخاب ۲۶ هزار هکتار از بهترین 
اراضی بوشهر برای استقرار منطقه آزاد نشان از 

اهمیت این موضوع برای استان است.
استاندار بوشهر با بیان اینکه تولید ۹۴ درصد 
گاز کشور و صادرات ۹۰ درصد نفت کشور از 
استان بوشهر انجام می شود، به اجرای فاز ۲ و ۳ 
نیروگاه اتمی بوشهر اشاره کرد و گفت: با توجه 
به مشکلات اجرای فاز ۲ و ۳ نیروگاه اتمی 
بوشهر، در سفر آیت الله رئیسی رئیس جمهور به 

روسیه و مذاکره با مقامات این کشور مقرر شد 
منابع این پروژه با هدف تسریع در اجرای آن، 
تامین شود. محمدی زاده با اشاره به فعالیت ۲۴ 
واحد پتروشیمی در استان بوشهر خاطرنشان 
کرد: علاوه بر این ۱۹ واحد پتروشیمی در 
حال توسعه داریم وتوسعه صنایع پایین دست 
پتروشیمی در استان از اولویت‌های مهم ما 
است. مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی 
نیز در آیین معارفه مدیر اجرایی منطقه آزاد 
تجاری بوشهر با بیان اینکه بوشهر استانی با 
ظرفیت های مهم در بخش های نفت، گاز، 
پتروشیمی است تصریح کرد: قطب انرژی کشور 
در مناطق پارس جنوبی و شمالی در استان 
بوشهر است و هم اکنون روزانه ۷۰۰ میلیون 
متر مکعب گاز شیرین در این منطقه استحصال 
می شود.سعید محمد با تاکید بر توسعه  صنایع 

پایین دست پتروشیمی خاطرنشان کرد: همچنان 
در صنایع پایین دستی عقب هستیم در حالی که 
توسعه این بخش نقش مهمی هم در افزایش 

اشتغالزایی در استان خواهد داشت.
وی افزود: توسعه صنایع شیلات، کشاورزی 
و فراوری مواد معدنی از جمله ظرفیت 
های مهم برای منطقه آزاد بوشهر است و 
منطقه آزاد بوشهر برای تحقق برنامه های 
خود وظیفه دارد با یک طرح جامع، دقیق و 
خوب صنایعی که به معیشت مردم و صادرات 
مربوط است را شناسایی و واحدهای صنعتی 
مرتبط آن در منطقه آزاد استقرار یابند. مشاور 
رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی گفت: 
باید برای تحقق برنامه‌های منطقه آزاد بوشهر، 
سرمایه گذاران را بایک برنامه جامع و دقیق در 
خدمت خود بگیریم. محمد بیان کرد: متاسفانه 

به دلیل عملکردهای گذشته، در حال حاضر 
دید درستی نسبت به مناطق آزاد در کشور 
وجود ندارد و باید این روند را اصلاح کنیم. 
وی ادامه داد: موضوع مهم در مناطق آزاد، 
مشوقات و معافیت‌های گمرکی و مالیاتی است 
که اکنون در هر دو حوزه خدشه وارد شده و 
این امر موجب خواهد شد جاذبه های مناطق 
آزاد از بین برود.مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و 
ویژه اقتصادی اظهار داشت: ما به دنبال رونق 
مناطق آزاد هستیم اما عده ای قوانینی وضع 
می کند که نقض غرض می شود، لذا هماهنگی 
مجلس، وزارت اقتصاد، امور مالیاتی و گمرک 
برای اصلاح این روند ضروری است. محمد 
افزود: با وجود قوانین دست و پاگیر، شاهد 
کوچ سرمایه گذاری از مناطق آزاد به سمت 
کشورهای همسایه هستیم. وی با معرفی مدیر 

اجرایی منطقه آزاد تجاری بوشهر گفت: پس 
از انتصاب مدیر جدید منطقه آزاد بوشهر، 
تصویب اساسنامه در نخستین جلسه شورای 
مناطق آزاد و تشکیل هیات مدیره در دستور 
کار قرار خواهد گرفت.مشاور رئیس جمهور و 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی 
و ویژه اقتصادی بیان کرد: منطقه آزاد بوشهر 
نسبت به سایر مناطق آزادی که اخیرا به 
تصویب رسیده اند از ویژگی ها و ظرفیت های 
مطلوبی برای آغاز به کار دارد. حسین عربیان 
مدیر اجرایی منطقه آزاد بوشهر هم با اشاره به 
ظرفیت های مهم استان بوشهر تاکید کرد: تحقق 
برنامه های منطقه آزاد بوشهر نیازمند هماهنگی، 

همدلی و هم افزایی بین مدیران است.
 وی با بیان اینکه پیوست های فناوری، زیست 
محیطی، فرهنگی در طرح های منطقه آزاد باید 
مد نظر باشد، تصریح کرد: در منطقه آزاد بوشهر 
باید به گونه ای کار کنیم تا خیر مادی و معنوی 

به سبد خانواده ها بیاید.
عربیان ادامه داد: شعار ما در منطقه آزاد کار 
برای رضای خدا و دوستی با مردم خواهد بود.

استاندار بوشهر:

معیشت ۲۵ درصد بوشهری‌ها به دریا وابسته است 

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رییس 
انبوه‌سازان خوزستان گفت: هیچ توجهی  انجمن 
به تولید مسکن در استان خوزستان نمی‌شود و 
محتمل‌ترین نتیجه از این شرایط، ایجاد تورم در 

بازار مسکن خواهد بود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ فرشید پورحاجت با رد شایعه 
کاهش اعضای انجمن انبوه‌سازان مسکن خوزستان اظهار 
کرد: کماکان در حال فعالیت هستیم اما به نظر می‌رسد 
با شرایطی که در وضعیت ساخت و سازها در کلانشهر 
اهواز و خوزستان حاکم است، با فرار سرمایه‌گذاران در 
حوزه تولید مسکن در استان خوزستان مواجه خواهیم 

شد.
وی افزود: در بهمن‌ماه معمولاً لوایح عوارض و بودجه 
شهرداری‌ها، تقدیم شوراهای شهر می‌شود و اهواز نیز از 
این موضوع مستثنی نیست و با توجه به افزایش قیمت 
عوارض شهرداری که در پیش است، شرایط بسیار 
سختی را برای سال آینده در حوزه ساخت مسکن شاهد 
خواهیم بود. پورحاجت تصریح کرد: هیچ توجهی به 
تولید مسکن در استان خوزستان نمی‌شود و محتمل‌ترین 
نتیجه از این شرایط، ایجاد تورم در بازار مسکن خواهد 
بود. تورم جدیدی در حوزه مدیریت شهری در اهواز 
به وجود آمده است که این موضوع فقط مختص به 
ساخت و ساز نیست و برای کلیه واحدهایی است که 
با مدیریت شهری ارتباط دارند. رییس انجمن انبوه‌سازان 
مسکن خوزستان با بیان اینکه شرایط سختی را برای 
حوزه مسکن استان خوزستان پیش‌بینی می‌کنیم، گفت: با 
لایحه عوارضی که شورای شهر در دستور کار خود قرار 
داده است، بدون شک شاهد افزایش قیمت و تورم در 
حوزه مسکن در سال آینده خواهیم بود و به نظر می‌رسد 
که قیمت‌های متفاوتی را در سال آینده داشته باشیم. وی 

ادامه داد: این موضوع با سیاست‌های موجود در سطح 
کشور در تعارض و تضاد است و در این راستا از مجمع 
نمایندگان خوزستان انتظار داریم تا به این موضوع به 
عنوان دستگاه نظارتی ورود کرده و اوضاع مسکن را 

رصد کنند.
وی تصریح کرد: مجلس، قانونی را تحت عنوان جهش 
تولید مسکن تصویب کرده است که این موضوع با 
حوزه ساخت و ساز ارتباط مستقیم دارد. بر این اساس 
نمایندگان مجلس با نیت خیر درصدد بودند که تولید 
مسکن در کشور افزایش پیدا کند و به تبع آن، کنترل 
قیمت و ثبات در حوزه مسکن ایجاد شود. ریاست 
محترم جمهوری نیز طی مدت کوتاهی که مسئولیت 
ریاست جمهوری را بر عهده گرفته، به کرات اعلام کرده 
است که اولویت دولت در حوزه مسکن، کاملًا مشخص 
است اما آن چیزی که در اهواز در حال شکل‌گیری است، 
در تعارض و تضاد با فرامین و سیاست‌های بالادستی 
حوزه مسکن است. رییس انجمن انبوه‌سازان مسکن 
خوزستان عنوان کرد: شنیده‌ها حاکی از این است که 
عوارض شهرداری حدودا دو تا سه برابر افزایش قیمت 
را در پیش دارد. علی‌رغم اینکه بودجه کشور در فضایی 
کاملا شفاف به مجلس شورای اسلامی تقدیم می‌شود 
و معاون رییس جمهور نیز اخیرا بخشنامه‌ای مبنی بر 
اینکه فعالیت‌های اقتصادی حتما با مشورت ذینفعان و 
فعالان خصوصی انجام شود، صادر کرده است، متاسفانه 
ما هیچ دسترسی برای اعلام نظر در رابطه با عوارض 

شهرداری‌ها نداریم.
پورحاجت گفت: با وجود اینکه در رابطه با افزایش 
عوارض شهرداری، با شهردار اهواز صحبت شده است 
اما متاسفانه گوش شنوایی برای این موضوع وجود 
ندارد. افزایش قیمت عوارض پروانه ساختمان به 

صورت زنجیروار در تمام سطوح اثر خود را خواهد 
گذاشت و به همین دلیل نمی‌توان میزان افزایش قیمت 
مسکن را پیش‌بینی کرد. وی ادامه داد: بدون شک بخش 
خصوصی مجبور است برای تامین هزینه‌های خود در 
شرایطی که تولید مسکن در شهر اهواز به واسطه ضوابط 
و مقرراتی که وضع‌شده توجیه اقتصادی ندارد، هزینه‌ها 
را به دوش مردم بگذار که این موضوع قطعا اثرگذاری 
خود را خواهد گذاشت و بخش خصوصی توان به دوش 
کشیدن این افزایش دو تا سه برابری را ندارد. رییس 
انجمن انبوه‌سازان مسکن خوزستان با بیان اینکه افزایش 
قیمت مسکن در سال آینده محتمل‌ترین گزینه است، 
گفت: ما به عنوان تولیدکننده تمام هزینه‌هایی که در حوزه 
مسکن صرف می‌کنیم را از مردم اخذ می‌کنیم و این مردم 
هستند که بار این افزایش قیمت‌ها را به دوش می‌کشند. 
پورحاجت در خصوص کمبود سفال در بازار اظهار کرد: 
با توجه به مصوبه‌ای که مجلس شورای اسلامی در رابطه 
با مصرف گاز در کارخانه‌ها داشت، تولید سفال دچار 
اخلال شد اما این موضوع توسط نمایندگان مجلس در 
حال پیگیری است. متاسفانه سفال به شدت گران شده 
است و در کشور ما وقتی کالایی گران شود، کاهش 

قیمت آن، کاری بسیار سخت خواهد بود.
وی ادامه داد: افزایش قیمت مصالح ساختمانی، عوارض 
ساختمانی و افزایش میزان دستمزدها در سال آینده با 
توجه به شرایط فعلی در بازار مسکن، شرایط تورمی 
و افزایش قیمت را در این حوزه رقم می‌زند. به نظر 
می‌رسد علی‌رغم میل باطنی بخش خصوصی و رکود 
حاکم بر بازار مسکن، در سال آینده افزایش قیمت 
مسکن را داشته باشیم. رییس انجمن انبوه‌سازان مسکن 
خوزستان با اشاره به شرایط برجام و تاثیر آن در حوزه 
مسکن، افزود: حتی اگر در این خصوص توافقی حاصل 
شود تاثیر چندانی در حوزه مسکن و قیمت آن نخواهد 
داشت. به دلیل اینکه حوزه مسکن جزو اقتصادهای 
درون‌زا است و در کشور شکل می‌گیرد و ارتباطی با 

خارج از کشور ندارد.

// ها  استان  زاده سرویس  حائری  علیرضا 
استاندار یزد با اشاره به مطالبات قانونی و به 
حق مردم در خصوص اختصاص یک درصد 
از سهم سالیانه فروش معادن جهت توسعه 
زیرساخت های هر منطقه، گفت: با توجه به 
تکلیف قانونی ما در این زمینه، این مهم را 
پیگیری و از این ظرفیت قانونی به نفع منافع 

عمومی استفاده خواهیم کرد. 
"مهران فاطمی" در نشست شورای معادن استان 
که در محل سالن کوثر استانداری و با حضور 
نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی و 
دیگر اعضای شورا برگزار شد، با اشاره به مطالبات 
قانونی و به حق مردم در خصوص اختصاص یک 
درصد از سهم سالیانه فروش معادن جهت توسعه 
زیرساخت‌های هر منطقه، گفت: با توجه به تکلیف 
قانونی ما در این زمینه، این مهم را پیگیری و از 
این ظرفیت قانونی به نفع منافع عمومی استفاده 

خواهیم کرد.
وی در ادامه به ضرورت تعیین میزان فروش ۱۰ 
معدن بزرگ استان و سهم یک درصد فروش 
آنها پرداخت و بر تشکیل کار گروه مشترک 
سازمان صمت‌ و ادارات کل امور مالیاتی و دیوان 
محاسبات، با محوریت معاونت هماهنگی امور 
عمرانی استانداری، جهت پیگیری و اعلام موضوع 

ظرف مدت یک هفته تاکید کرد.
استاندار خاطرنشان کرد: مبالغ حاصل از یک 
درصد سود فروش سالیانه معادن باید با بهره‌گیری 
از نظرات نمایندگان حوزه‌های انتخابیه استان و 
با اولویت طرح‌های عمرانی، بهداشتی، درمانی، 

آموزشی، فرهنگی و به ویژه طرح‌های زیست 
محیطی مناطق درگیر با این موضوع و سایر 

طرح‌های شهرستانی مهم، صرف شود.
وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان این که 
امروز فرهنگ و محیط زیست امام جماعت توسعه 
و پیشرفت استان هستند، تصریح کرد: بر این اساس 
روح حاکم بر هر توسعه استان باید مسئله حفظ 
و اعتلای فرهنگ و صیانت از محیط زیست و 

توسعه آن باشد.
فاطمی با تاکید بر این که با پیوند توسعه و پیشرفت 
استان با تکنولوژی و فناوری های روز می توان 
محیط زیست را حفظ کرد، اظهار کرد: در راستای 
جلوگیری از ایجاد مشکل در توسعه و پیشرفت 
استان علاوه بر رعایت اقتضائات محیط زیستی، 
بر اساس مُرّ قانون عمل کرده و در صورت عدول 
از الزامات محیط زیستی با افراد متخلف برخورد 

می شود.

رییس انجمن انبوه‌سازان خوزستان:

هیچ توجهی به تولید مسکن در خوزستان نمی‌شود
استاندار یزد:

یک درصد سهم فروش معادن 
را قانونی پیگیری می‌کنیم

استان‌ها  سرویس  نژاد  سلطانی  مهران 
فاضلاب  و  آب  شرکت  //مدیرعامل 
اقدامات صورت  با  بوشهر گفت:  استان 
گرفته و خطوط در دست اجرا تابستان 
آینده در بوشهر متفاوت خواهد بود 
 و هیچ مشکلی از بابت تامین آب 

نخواهیم داشت. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه 
پور در حاشیه مراسم افتتاح ۳۹ طرح 
آبرسانی روستایی گفت: این پروژه بزرگ 
۳۹ طرح آبرسانی روستایی در استان بوشهر 
با همکاری قرارگاه محمدرضا داری نیروی 
دریایی سپاه با تأمین اعتبارات از ردیف 
بودجه صورت گرفته است.وی ضمن اشاره 
به قرارداد اولیه بالغ بر ۹۵ میلیارد تومان ادامه 
داد: قرارداد اولیه با تعدیل به ۱۵۰ میلیارد 
تومان رسیده است که چیزی بالغ بر ۷ 

کیلومتر خطوط اصلی و ۱۰۰۰ متر مکعب 
مخزن ذخیره در حوزه روستاها را شامل 
می‌شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر ادامه داد: طرح آبرسانی اصلی 
برای ۳۹ روستاست؛ ولی خطوط انتقال 
۱۷۲ روستا را شامل می‌شود که در چهار 
شهرستان دشتستان، تنگستان، دشتی و گناوه 
عملیاتی می‌شود.حمزه پور از عملیاتی شدن 
این پروژه در سایر شهرستان‌های استان 
بوشهربا ظرفیتی بالغ بر ۱۰۰ روستا، در فاز 
دوم خبر داد. این مقام مسئول در خصوص 
آب شیرین‌کن ها در استان بوشهر تشریح 
کرد: بالغ بر ۴۰ هزار متر مکعب در استان 
در حال شیرین‌سازی آب هستیم و برنامه 
اجرایی ما بالغ بر ۱۰۰ هزار مترمکعب آب 

شیرین‌کن در دست اجراست.
وی خاطرنشان کرد: بالغ بر ۳۰ هزار 

مترمکعب مجوز آب‌ شیرین‌کن داریم که 
مراحل مناقصه و انتخاب سرمایه گذار در 
حال طی شدن است.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان بوشهر  ضمن اشاره 
به‌بهره برداری از آب شیرین‌کن روستایی 
جزیره شیف در دهه فجر، افزود: یکی از 
آب شیرین‌کن‌های روستایی با ظرفیت 
۱۰۰۰ متر مکعب در جزیره شیف افتتاح 
و به‌ بهره‌برداری رسیده و آب مردم پایدار 
و مشکل آب شیرین در آن منطقه برطرف 

شده است.
حمزه‌پور تصریح کرد: آب شیرین‌کن‌های 
بوشهر شامل ۳۵ هزار و ۱۷ هزار متر مکعب 
است که حداقل ۱۰ هزار مترمکعب از آب 
شیرین‌کن ۱۷ هزار متر مکعب تا قبل از عید 
و الباقی ظرفیت آن و آب شیرین‌کن ۳۵ 
هزار با قول سرمایه‌گذار به صورت کامل 

تا تابستان آینده وارد مدار می‌شود. این مقام 
مسئول ضمن خبر از فازبندی آب شیرین کن 
۲۸ هزار متر مکعبی منطقه سیراف_جم، بیان 
کرد: آب‌شیرین‌کن وحدتی آبپخش و وحدتی 
دالکی و روستاهای اطراف آن با پیشرفت 
۸۰ درصد تا تابستان آینده وارد مدار 
می‌شود. حمزه‌پور تشریح کرد: با اقدامات 
صورت گرفته و خطوط در دست اجرا و 
آب شیرین‌کن‌هایی که تکمیل و وارد مدار 
می‌شوند، تابستان آینده متفاوت خواهد بود 
و هیچ مشکلی از بابت تامین آب نخواهیم 
داشت. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر  با خبر از رفع کامل نوبت‌بندی 
آب در آینده نزدیک، خاطر نشان کرد: با 
عملیات‌ها و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته 
بخشی از نوبت بندی‌ها در سال ۱۴۰۱ و 
بخش دیگر در سال ۱۴۰۲ یعنی در دو سال 
با تامین اعتبارات به صورت کامل برطرف و 
مشکل تامین آب بوشهر برای همیشه حل 

خواهد شد.

  

آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون وزیر 
صنعت، معدن و تجارت گفت: در سنوات قبل 
این موقع از سال موج افزایش قیمت را داشتیم 
و انتظارات این است که امسال این کار فلج شده 

و حتی کاهش قیمت داشته باشیم. 
به گزارش خبرنگار دریا ،  عباس تابش در ابتدای 
سفر یک روزه به کرمان با نماینده ولی فقیه کرمان 

دیدار کرد.
و  رئیس سازمان حمایت مصرف‌کنندگان 
تولیدکنندگان در این دیدار ضمن توضیح طرح درج 
قیمت تولیدکننده بر کالاها بیان کرد: این طرح دو 

حاصل مثبت دارد که اولین حاصل آن شفافیت قیمت 
تولیدکننده برای مردم و مورد دوم کاهش قیمت است.
وی افزود:  تاکنون اطلاعات ۸۴ هزار کالا را داشتیم 
و طبق بررسی‌های ما گاهی ۱۳۰ درصد به قیمت 
کالا افزوده می‌شد. یک مرحله از دیروز به سه مرحله 
اجرا شده افزوده شده که در این مراحل هزارو۷۰۰ 

قلم کالا از ۳ هزار قلم کاهش قیمت داشتند.
وی ضمن درخواست کمک از علما در استان‌ها 
عنوان کرد: در سنوات قبل این موقع از سال موج 
افزایش قیمت را داشتیم و انتظارات این است که 
امسال این کار فلج شده و حتی کاهش قیمت داشته 

باشیم.تابش اظهار کرد: این طرح مصداق ماده ۲۳ 
سیاست‌ها اقتصاد مقاومتی است. تحلیل ما این است 
که به صورت قطع این طرح می‌تواند به طور متوسط 
۴۰ درصد قیمت‌ها را کاهش دهد و موجب بالندگی 
تولید و شبکه توزیع می‌شود؛ یعنی دلال‌ها حذف 

خواهند شد.
وی با بیان اینکه ثبات اقتصادی امسال نسبت به سال 
گذشته بسیار بهتر است گفت: در کرمان ۹۰ درصد 

همراهی داشتند و خوب استقبال شده است.
معاون وزیر صمت با تأکید بر اینکه سیستم‌های 
قدیمی نظارت دیگر پاسخگو نیست گفت: در این 

طرح مردم ‌می‌توانند بهترین حامی و ناظر ما باشند 
و باید بدانند که توزیع‌کننده بیش از ۳۰ درصد 
حق اضافه کردن به قیمت تولیدکننده برای فروش 
را ندارند.حجت‌الاسلام حسن علیدادی سلیمانی، 
نماینده ولی فقیه در کرمان در این دیدار بیان کرد: 
در دنیا کشورها دو سیاست در اقتصادشان دارند که 
یکی از آن‌ها تثبیت اقتصادی است و برای شرایط 

بحرانی است.
وی افزود: در این سیاست‌ها دولت‌ها تلاش می‌کنند 
کالاهای مورد نیاز مردم را با قیمت ثابت نگه‌دارند؛ 
نوع دیگر سیاست تعدیل اقتصادی است که در 
شرایط غیر بحرانی کشور استفاده می‌شود. امام جمعه 
کرمان ادامه داد: ما با سه شبکه مواجه هستیم که برای 
آن‌ها باید فکری شود؛ شبکه تولید، توزیع و مصرف.

وی توضیح داد: توزیع ما که حلقه وصل تولید به 
مصرف است باید مدیریت شود. این طرح در حال 

حاضر که آغاز شده اثر روانی بسیاری دارد و تا 
حداقل شش ماه باقی خواهد ماند اما پس از شش 

ماه باید حواستان به سهم توزیع‌کننده باشد.
امام جمعه کرمان اضافه کرد: وقتی می‌خواهید بازار 
را یک بازار منطقی برای مصرف‌کننده کنید باید به هر 
سه شبکه دقت کنید؛ در بخش تولید مکانیزمی غیر 
از مکانیزم مالیاتی باید در نظر گرفته شود. مهدی 
حسینی نژاد رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان کرمان نیز گفت: ۸۰ درصد سبد خانوار به 
سمت وظایف جهاد کشاورزی رفته است در حالی 
که اگر بخواهیم مدیریت سبد خانوار را داشته باشیم 
باید بخش بازرگانی را احیا کنیم زیرا حوزه وظایف 

جهاد کشاورزی بسیار گسترده است.
وی افزود: کالاهایی که در ۴۳ واحدی که ما رصد 
کردیم تا قیمت تولیدکننده کار شود در سبد خانوار 
نیستند به همین دلیل کاهش قیمت‌ها حس نمی‌شود.

معاون وزیر صمت:

موج افرایش قیمت‌ها قبل از نوروز فلج می‌شود

طرح: بیتا هوشنگی

حسن سیلاوی سرویس استان ها // معاون وزیر جهاد 
کشاورزی در امور زراعت گفت:وزارت خانه متبوع و 
مجموعه دولت از کشت چغندرقند در خوزستان به 
دلیل مزیت‌های نسبی فراوان و افزایش تولید شکر 

از محصول چغندر قند حمایت می‌کند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ علیرضا مهاجر در حاشیه بازدید از 
مجتمع کشت و صنعت کارون در شوشتر در شمال خوزستان 
افزود: توسعه کشت پاییزی چغندرقند در خوزستان به دلیل 
مصرف کم آب ، عملکرد بالا ، تناوب کشت و وجود خاک 
و آب مناسب اقتصادی است ضمن آنکه کشت قراردادی این 
محصول تا حدود زیادی خیال چغندرکاران را برای خرید 

راحت کرده است.
وی افزایش تولید شکر ازچغندرقند را یکی از راهبردهای 
اصلی وزارت جهاد کشاورزی بیان کرد و گفت: یکی از 
برنامه‌های اصلی وزارت جهاد کشاورزی تامین شکر مورد 
نیاز کشور از تولید داخلی چغندرقند و نیشکر است که 
خوزستان نقش نخست را در تامین این کالای اساسی دارد.

* ۲ منظوره کردن تولید شکر از چغندرقند و نیشکر در 
شرکت کشت و صنعت کارون

معاون وزیرجهادکشاورزی در امور زراعت از ۲ منظوره 
کردن تولید شکر از چغندرقند و نیشکر در شرکت کشت و 

صنعت کارون خبر داد.
مهاجر افزود: با کمک دولت و تصمیم بانک کشاورزی که 
سهامدار اصلی  شرکت کشت و صنعت کارون است یکی از 
واحدهای این شرکت برای تولید شکر از چغندرقند و نیشکر 

طراحی خواهد شد.
حمل کشت پاییزه چغندرقند در خوزستان از مزرعه 
تا کارخانه که تولید آن به یک میلیون تن رسیده یکی از 

دغدغه‌های اصلی چغندرکاران استان است.
* نقش نخست خوزستان در تامین امنیت غذایی کشور

معاون وزیرجهادکشاورزی در امور زراعت گفت: استان 
خوزستان نقش نخست را در تامین امنیت غذایی کشور دارد.
مهاجر با اشاره به اینکه خوزستان در زمینه تولید گندم ، دانه 
روغنی کلزا ، ذرت ، نیشکر ، چغندرقند ، سبزی و صیفی‌ها 

در جایگاه نخست کشور است افزود: خوزستان ظرفیت 
گسترده‌ای در تولید انواع محصولات زراعی و باغی دارد.

معاون وزیرجهادکشاورزی در امور زراعت در سفر به 
خوزستان از مزارع در حال برداشت نیشکر در شرکت کشت 
و صنعت کارون و چند طرح کشاورزی و آبیاری در شمال 

خوزستان دیدن کرد.

مدیرعامل آبفا استان بوشهر:
بوشهر تابستان پیش رو مشکل آب نخواهد داشت



مجوز حمل سلاح گلوله زنی تک لول متوسط کالیبر ۲۷۰ به شماره سلاح kg3003687901 مدل 
گلنگدنی ساخت ایران به نام حسین نادری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی 

آگهی ماده ۱۰ آئین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی واقع در زیارتعلی قسمتی از باقیمانده پلاک ۱۷- اصلی
املاک ذیل در اجرای تبصره ۱ ماده ۴ و تبصره 4 ماده ۸ قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و همچنین عدم شمول مورد تقاضا در تبصره ماده ۵ آئین 
نامه مزبور گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۰ قانون اخیرالذکر یک نوبت آگهی تا چنانچه شخصی نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشد 
اعتراض خود را ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک رودان تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
خود به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رودان تسلیم نماید. در 
صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره مزبور عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد. 

مضافا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1. آقای عزیز درویشی فرزند غلام به ش ش ۲۱۸.ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۸۴,۹۱ متر مربع واقع در زیارتعلی رودخانه با حدود اربعه:شمالاً بطول ۱7.0۶ متر دیواریست 
به خیابان آسفالتی و شرقاً در سه قسمت که دوم آن جنوبی است بطول ۴ متر دیوار به دیوار به ملک مجاور وبطولهای 93 سانتیمتر و ۲۷,9۱ متر دیواریست به ملک مجاور .جنوباً 
بطول ۱4.07 متر دیواریست به کوچه وغرباً در سه قسمت که دوم آن شمالی است بطول 20.0۲متر درب و دیواریست به کوچه و بطولهای 1.04 متر و 9.59متر دیواریست به کوچه 

حقوق ارتفاقی ندارد.
۲. آقای مالک یزدان پناه فرزند دادخدا به ش ش ۸۵۲ ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 93.16 متر مربع واقع در زیارتعلی رودخانه با حدود اربعه: شمالاً بطول 13.60 متر 
درب و دیواریست به باقیمانده پلاک 17/76 -اصلی وشرقاً بطول 6.85 متر دیواریست به باقیمانده پلاک 17/76- اصلی و جنوباً بطول 13.60 متر دیواریست به کوچه و غرباً بطول 

6.85 متر دو درب و دیواریست به خیابان، حقوق ارتفاقی ندارد. 
 ۳( آقای علی رضا عادل مقدم فرزند قدرت به ش ملی ۴۶۹۰۱۱۹۲۱۱.ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۴۹8.6۱ متر مربع واقع در زیارتعلی رودان با حدود اربعه: شمالاً بطول 
۲4.2۸متر دیواریست به کوچه وشرقاً بطول ۱2.4۷متر دیواریست به کوچه وجنوباً بطول ۲۷,9۷ متر دیواریست به حریم خیابان وغرباً بطول ۲7.7۳متر درب و دیواریست به کوچه.

حقوق ارتفاقی ندارد.161/م/الف
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فرهنگ وهنر

رقابت »گالو« ایرانی در جشنواره مستقل ژاپنی
 سرویس فرهنگی // فیلم کوتاه »گالو« به کارگردانی کسری 
تیرسحر در جشنواره‌ای مستقل که توسط کمپانی ژاپنی برای 
حمایت از جوانان خلاق است، به رقابت خواهد پرداخت. 
فیلم کوتاه گالو به نویسندگی اشکان شریعت و تهیه کنندگی و 
کارگردانی کسری تیرسحر درباره مردی روستایی است که به 
صورتی اتفاقی تکه گوشتی را می‌یابد و پس از طبخ آن متوجه 
مزه غریبی می‌شود. آنگاه، در جستجوئی جنون آمیز به دنبال 
گوشت دیگری می‌گردد که مزه‌ای مشابه داشته باشد و این 
جست‌وجو سرآغاز زنجیرهای از فجایع می‌شود.  فیلم کوتاه 
گالو با بازی رامین یحیی زاده در نقش اسحاق و دنیا نصر در 
نقش ساره، منتخب و برنده جایزه بهترین فیلم جشنواره بین 
 Blackboard international المللی بلک بورد هند
film festival بود که در تاریخ ۳۱ دسامبر برگزار شد. 

 World جایزه بهترین فیلم‌برداری در جشنواره بین‌المللی
 film festival: Cannes which was held in

France از دیگر جوایز این فیلم کوتاه است که می‌توان بدان 

اشاره کرد. گالو هم اکنون در جدیدترین حضور خود در جشنواره 
 the Meihodo International Youth بین‌المللی
Visual Media festival به رقابت خواهد پرداخت. این 

جشنواره یک فستیوال فیلم مستقل است که توسط کمپانی ژاپنی 
Meihodo Inc برای حمایت و ترویج جوانان خلاق در سطح 

بین‌المللی و ایجاد بستری مناسب برای گفت‌وگوهای فرهنگی 
بین فیلم‌سازان جهانی برگزار می‌شود. مایکل داگلاس بازیگر و 
فیلمساز برنده جایزه اسکار به عنوان مهمان افتخاری و مشاور در 
 Meihodo International چهارمین جشنواره بین‌المللی
Youth Visual Media Festival ظاهر خواهد شد. 

داگلاس در مراسم اهدای جوایز این جشنواره حضور خواهد 
داشت تا برنده جایزه این جشنواره را اعلام کند و تجربیات خود 
را با فیلمسازان بین‌المللی در میان بگذارد. این مراسم در ۲۲ 
فوریه برای مخاطبان آمریکایی از طریق یوتیوب پخش خواهد 
شد. کسری تیرسحر تهیه کننده، کارگردان، فیلمبردار و آهنگساز 
جوان ایرانی است که دانش‌اندوخته رشته سینما در دانشگاه صدا 
و سیمای تهران است. وی با فیلم اتاق شماره ۱۳، که اولین فیلم 
ساخته این کارگردان جوان است، برنده۳ جایزه و نامزد ۳ جایزه 
بین‌المللی دیگر شده و گالو دومین فیلم کوتاه اوست. شایان به ذکر 
است که این کارگردان همچنین در پس فعالیت حرفه‌ای خود در 
۲ جشنواره بین‌المللی دیگر به عنوان داور نیز حضور داشته است.   
از جمله عوامل این فیلم کوتاه می‌توان به تدوین رها واسعی، مدیر 
فیلمبرداری، کسری تیرسحر، مدیرتولید و سرمایه گذار، حسین 
سقازاده، برنامه‌ریز، کیمیا بختیاریان، طراح صحنه و لباس، یاسمین 
حریری، دستیار اول فیلمبردار، رضا امیری و عکاس، امیرپارسا بنی 
عامریان اشاره کرد.کسری تیرسحر، آهنگساز، کارگردان، فیلمبردار 
و تهیه کننده ایرانی، دانش‌آموخته سینما در دانشگاه صدا و سیمای 
تهران با فیلم اتاق شماره ۱۳ فعالیت حرفه‌ای خود را آغاز کرد 

که در پس این فیلم نامزد سه جایزه و برنده سه جایزه دیگر شد.

خبر

سرویس فرهنگی // رئیس سازمان حج و 
زیارت با بیان اینکه منشور بیانات رهبری در 
حوزه حج و زیارت نقشه راه ما است، گفت: 
زیارت را برای همه آسان می‌کنیم و سفرهای 

کوتاه و ارزان‌‌قیمت را برقرار خواهیم کرد. 
 سیدمحمدصادق حسینی، رئیس سازمان حج 
و زیارت در مراسم تودیع و معارفه رؤسای 
سابق و‌ جدید سازمان حج و زیارت که در 
تالار اجتماعات سازمان حج و زیارت  برگزار 
شد، ضمن تبریک اعیاد ماه رجب گفت: از آقای 

اسماعیلی تشکر می‌کنم که به من اعتماد کردند 
و‌ وظیفه خدمت به ضیوف‌الرحمن‌ و اهل بیت 
علیهم‌السلام را که آرزوی دیرینه‌ام بود، به من 
سپردند. من خدمت آقای نواب هم گفتم که این 

خدمت را به پادشاهی ترجیح می‌دهم.
 انقاب اسامی نظریه‌ها را درباره 

خداباوری متحول کرد
وی با اشاره به اهمیت قدرت نرم افزود: ما یک‌ 
موضوعی به نام قدرت نرم داریم، یعنی قدرت 

تاثیرگذاری و رسیدن به مطالبات بدون قهر اجبار 
و استفاده از سلاح. مبدع قدرت نرم، دانشمندان 
خارجی بودند و ‌بعد دانشمندان اسلامی به آن 
پرداختند. حسینی با بیان اینکه نظریه‌پردازان در 
قرن بیستم ‌معتقد‌ بودند که جهان در حال حرکت 
به خدادوری و بی‌دینی است و ‌به نقطه‌ای 
می‌رسد که مردم خدا را هم باور نخواهند 
داشت، ادامه داد: این نظریه‌ها وقتی که انقلاب 
اسلامی ایران در سال ۵۷ به پیروزی رسید، 
متحول شد؛ به طوری که آنها هم‌ دیدگاه خود 
را پس گرفتند و معتقد شدند اسلام و خداباوری‌ 
احیا شده است. رئیس سازمان حج و زیارت 
با اشاره به اینکه دانشمندان و نظریه‌پردازان با 
قدرت صیانت از داخل و‌ تأثیرگذاری بر سایر 
کشورها توسط جمهوری اسلامی ایران متوجه 
تحولات و قدرت نرم شدند، گفت: اصلی‌ترین 
مولفه قدرت نرم تأثیرگذاری بر فرهنگ است؛ 
تا جایی که می‌توان گفت فرهنگ، مولفه اصلی 
در قدرت نرم به شمار می‌رود که بر اساس آن 
سه موضوع خداجویی، عدالت طلبی و‌ معنویت 

مورد توجه قرار می‌گیرد.
 مردم ناموس خود را یک ماه برای حج 

تمتع به ما می‌سپارند
وی در ادامه به اهمیت اعتماد مردم به سازمان 
حج و زیارت اشاره کرد و گفت: ما متولی 
هستیم و سرمایه ما سرمایه اجتماعی است که 
باید از آن حمایت و ‌صیانت کرد. گاهی شاید 
ما راضی نیستیم ناموس خود را با برادرمان به 

سفر ۱۰ روزه بفرستیم، اما مردم ناموس خود 
را یک ماه به کارگزاران ما در حج می‌سپارند. 
بنابراین، باید از این سرمایه صیانت کنیم.  
حسینی با بیان اینکه ارتقای فرهنگ زیارت هم‌ 
مهم است، افزود: ملت ما، ملتی مذهبی است و 
در سال‌های اخیر به خاطر تحریم‌های ظالمانه 
ارزش پول ملی بسیار کاهش یافته است، اما 
به محض برقراری سفر عتبات بسیاری ثبت‌نام 
کردند. این امر در حالی است که شرط کربلا 
استطاعت نیست و‌ عشق است. یکی طلا 
و دیگری فرش زیر پایش را می‌فروشد تا 
بتواند به زیارت عتبات برود. ما سالانه بیش 
از ۲ میلیون‌ زائر عتبات به غیر از ایام اربعین 
داشتیم که باید به آن توجه کنیم و در حفظ این 
سرمایه بکوشیم. ما هم وظیفه خود می‌دانیم که 
از این سرمایه صیانت کرده و ‌فرهنگ زیارت 
را توسعه دهیم.  رئیس سازمان حج و زیارت 
با بیان اینکه زیارت بخشی از قدرت نرم به 
شمار می‌رود، تصریح کرد: بر اساس گزارش و 
آمارها، ناهنجاری اجتماعی در برخی استان‌ها 
که به معنویت توجه بیشتری دارند، بسیار 
محدود است. بر همین اساس، اگر به فرهنگ 
زیارت و ارتقای معنویت کمک کنیم، از قدرت 
نرم و تاثیری ایران در داخل ‌و خارج کشور هم  

صیانت کرده‌ایم‌.
 هزینه‌های سفر زیارتی را کاهش 

می‌دهیم 
وی با اشاره به جایگاه فرهنگ حسینی برای 

رسیدن به معنویت بیشتر در جامعه گفت: یکی 
از دانشمندان قرن بیستم می‌گوید امپراطوری 
غرب با قدرت تسلیحاتی سرنگون نمی‌شود، اما 
فرهنگی که در خاورمیانه شکل گرفته و‌ کربلا 
و شهادت حسینی محور آن است، می‌تواند 

فرهنگ غرب را شکست دهد. 
حسینی با اشاره به اینکه در فرهنگ حسینی 
ایثار و شهادت طلبی وجود دارد، تصریح کرد: 
کشوری که فرهنگ اهل بیت علیهم‌السام 
در آن نهادینه شود، شکست ناپذیر می‌شود. 
حس عدالت‌طلبی و خداجویی مردم و توجه 
رهبری به تعالی فرهنگ اسامی و اهل بیت 
علیهم‌السلام، کار را برای ما آسان‌تر کرده است.

‌رئیس سازمان حج‌و زیارت با بیان اینکه نقشه 
راه ما بیانات رهبر معظم انقلاب در این عرصه 
است، گفت: ما منشوری به عنوان نقطه راه خود 
از بیانات رهبری در این عرصه تدوین و آن را 
دنبال می‌کنیم. وی به عرصه حج تمتع و عمره 
مفرده نیز اشاره کرد و گفت: در حوزه حج ما 
قدرت مانور نداریم؛ چرا که پذیرش دست 
طرف سعودی است. اما در عرصه عتبات دست 
ما بازتر است. بنابراین سعی می‌کنیم تا زیارت 

را برای همه آسان کنیم.
حسینی با اشاره به تاکید رییس جمهور به سفر 
آسان خاطرنشان کرد: ما سعی می‌کنیم تا  هزینه 
سفر نصف شود. با آغاز سفر زمینی عتبات 
که البته اعلام شده از ابتدای ماه شعبان محقق 

می‌شود، هزینه‌ها کاهش خواهد یافت.

رئیس سازمان حج و زیارت به پیش‌بینی تنوع 
سفرهای زیارتی عتبات اشاره کرد و افزود: ما 
سفرکوتاه و ارزان را اجرایی خواهیم کرد تا هر 
کسی با هر سلیقه بتواند به این سفر مشرف 
شود. علاوه بر این، سفر سوریه هم گسترش 
خواهیم داد. اکنون در هفته حدود سه کاروان با 
ظرفیت‌های ۲۵ و ۵۰ نفره اعزام می‌شوند که در 
مجموع ۱۰۰ نفر در هفته به سوریه سفر می‌کنند. 
اما ما سعی می‌کنیم تا قبل ماه رمضان همه 
متقاضیان به این سفر که پیش‌ثبت‌نام‌کرده‌‌اند، 
به زیارت حرم حضرت زینب سام‌الله علیها 

مشرف شوند.
 آغاز سفرهای نوروزی عتبات از ۲۴ 

ا‌سفند
وی با بیان اینکه ۳۰ بهمن هم ثبت‌نام سفر 
نوروزی عتبات آغاز می‌شود، گفت: تلاش 
می‌کنیم تا به بهترین نحو این سفرها اجرایی 
شود تا دیگر مشتاقی نباشد که نتواند به این 
سفر معنوی مشرف شود. طبق برنامه‌ریزی 
سفرهای‌نور‌زی از ۲۴ اسفند آغاز ‌می‌شود‌ و تا 
۱۵ فروردین ادامه دارد که در حال برنامه‌ریزی 
هستیم تا اعزام‌حداکثری به عتبات و سوریه 
داشته باشیم. رئیس سازمان حج و زیارت با 
اشاره به سفر حج تمتع تصریح کرد: ما در تلاش 
هستیم تا با وجود اینکه طرف سعودی درباره 
وضعیت حج تمتع اطلاع‌رسانی نکرده است، 
سناریوهای مختلف را بررسی و آمادگی لازم 

را برای این سفر معنوی کسب کنیم.

رئیس سازمان حج و زیارت:

 زیارت ارزان می‌شود 

سرویس فرهنگی // دبیر علمی شانزدهمین 
جشنواره شعر فجر گفت: در این دوره در حوزه شعر 
بزرگسال با فقدان اندیشه و در حوزه شعر نوجوان با 

فقر آثار مواجه بودیم. 
قربان ولیئی، دبیر علمی شانزدهمین دوره جشنواره شعر 
فجر، ‌ از اتمام داوری‌های این دوره خبر داد و گفت: 
داوری‌ها در گروه‌های چهارگانه شعر بزرگسال )شامل 
شعر کلاسیک، شعر محاوره و شعر ترانه(؛  شعر کودک 

و نوجوان و درباره شعر به اتمام رسیده است. 
وی ادامه داد: در این دوره کتاب‌های منتشر شده در 
سال ۱۳۹۹ بررسی شده که شامل دو هزار و ۶۰۹ اثر 
است.  از این میان تعداد دو هزار و ۱۰۶ اثر در حوزه 
شعر بزرگسال، ۳۶۴ اثر در حوزه کودک و نوجوان و 
۱۳۹ اثر در بخش درباره شعر بوده است.  ولیئی تصریح 
کرد:‌ آثار در مرحله نخست ارزیابی اولیه شدند و پس 
از یک ریزش اولیه به مرحله دوم داوری‌ها راه یافتند، ‌ 
در نهایت در هر گروه به طور متوسط ۱۰ اثر به مرحله 
نهایی رسیدند که در هر گروه آثار برگزیده یا شایسته 
تقدیر مشخص شدند. وی با اشاره به کمیت و کیفیت 
کتاب‌های شعر منتشر شده در سال ۹۹ گفت:  واقعیت 
این است که در سال ۹۹ در مجموع یک ضعف عمومی 

در هر شاخه‌ای وجود داشت؛  به ویژه در حوزه درباره 
شعر که ما هم به لحاظ کمی و هم کیفی شاهد تنزل آثار 
بودیم. علاوه بر آن در حوزه کودک و نوجوان به ویژه 
نوجوان  نیز تعداد آثار بسیار اندک بود است.  این شاعر 
آیینی ادامه داد: در بخش درباره شعر که نقد و نظریه 
ادبی را در خود جای می‌دهد، کار تولیدی و تألیفی و 
بومی شده بسیار اندک است، نه اینکه نیست، کارهای 
درخشانی هم صورت گرفته ولی به شدت به لحاظ 
کمی و کیفی در نظریه و نقد ادبی ضعف داریم. وی با 
اشاره به آسیب‌های شعر نوجوان نیز افزود: مهمترین 
آسیب تکرار و تکرار است، خلاقیت و نوآوری کم 
مشاهده می‌شود در حوزه درباره شعر و در حوزه شعر 
نوجوان اساسا ما با فقر جدی کتاب مواجه هستیم، 
به نظر می‌رسد که در حوزه شعر نوجوان ما با نزول 
چشمگیر مواجه شدیم چه از نظر کمی و چه از نظر 
کیفی. دبیر علمی جشنواره شعر فجر با اشاره به بخش 
شعر بزرگسال نیز تصریح کرد:‌ در حوزه بزرگسال به 
لحاظ زبانی،  تصویر و تخیل ما با نوآوری چندانی 
مواجه نیستیم.  همچنین عنصر دیگری که جلب توجه 
می‌کند، فقدان اندیشه است.  نظام اندیشه‌ای منسجم و 
محکمی در شعرها مشاهده نمی‌شود. از سوی دیگر،  

نبود تنوع در حوزه‌های محتوایی و خلاقیت نیز از دیگر 
آسیب‌هاست. در اکثر اشعار ما با یک همسانی مواجه 
هستیم.  به نظر می‌رسد، این یکسانی همان افت هنر 
باشد؛ زیرا هنر مبتنی بر فردیت و کشف‌های شخصی 
است. ولیئی در پاسخ به این پرسش که چرا کتاب‌های 
شعر در این دوره جشنواره با چنین وضعیتی مواجه 
بوده‌اند، گفت: تحلیل علت‌های این وضعیت مطالعه 
جامع نیاز دارد.  اولاً ما با شعر سال ۹۹ مواجهیم، دلیلی 
ندارد برخی از این یافته‌ها را به کل شعر معاصر تعمیم 
دهیم. علاوه بر آن با تحول‌های مختلفی که در جهان 
پدید آمده است، باید گفت که گرایش به سمت رمان و 
داستان بیشتر شده است.  چرخشی از ساحت اجمال 
به ساحت تفصیل در حال انجام است. البته این نکته 
را نیز باید در نظر داشت که در کشوری مثل ایران که 
پیشینه درخشانی مثل شعر دارد، انتظار از این گونه 
ادبی بالاست. در مجموع باید گفت که از یک وجه 
کل ادبیات معاصر به لحاظ ارائه نکات زیبایی‌شناسی 
در مقایسه با این گنجینه‌ها فقیر به نظر می‌رسد.  وی در 
پایان درباره بخش شاعران فارسی زبان نیز گفت: این 
بخش چندان در داوری‌ها مطرح نشده است‌ و برنامه 

مجزایی برای آن وجود داشته است. 

آسیب‌های شانزدهمین دوره جشنواره شعر فجر؛

از فقدان اندیشه در شعر بزرگسال تا فقر جدی در شعر نوجوان

طرح: بیتا هوشنگی

 حصر وراثت 
آقای مرتضی حاتم پور دارای شناسنامه شماره 4709977951 به شرح دادخواست به کلاسه- از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان مریم جوهری پور بشناسنامه 193 و کد ملی 5369670846 در تاریخ 1400/11/3 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
 1- رقیه ناروئی مادر مریم 2- نوره نا‌روئی مادر مریم 3- احمدنور ناروئی مادر مریم 4- مرتضی حاتم‌پور نام مادر مریم 5- لیلا ناروئی مادر مریم ۶- مصطفی 
ناروئی مادر مریم 7- مجتبی ناروئی مادر مریم 8- کبری ناروئی مادر مریم همگی نام پدر علی 9- ثریا زال صفت نام مادر قدیم بسی پدر محمد ۱۰- حسین 

زال صفت نام پدر محمد نام مادر مریم ۱۱- علی ناروئی فرزند حسین کد ملی 4709768447 به نسبت همسر
 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
محمود مصلح- شورای حل اختلاف کوشکنار  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

  

سرویس فرهنگی // علی غفاری که ساخت 
سریال‌های مناسبتی »بچه‌مهندس۱، ۲ و۳« را در 
ماه‌رمضان دارد، برای نوروز ۱۴۰۱ مشغول کارگردانی 

سریال تلویزیونی خداداد است. 
 علی غفاری درباره ساخت این مجموعه و ویژگی‌های 
قصه صحبت کرده است. گاهی در آثار نمایشی شاهد 
هستیم که زندگی شخصیت‌های قصه دور از افراد جامعه 
است. این در حالی است که مردم در جامعه امروز با مسائل 
و مشکلات معیشتی دست‌وپنجه نرم می‌کنند. شما تا چه 
میزان سعی کرده‌اید قصه‌ای باورپذیر را به تصویر بکشید؟ 
یکی از مباحث اصلی که در سکانس‌های مختلف سریال 
خداداد به آن پرداخته‌ایم، موضوع معیشت است که 
بینندگان در قالب این سریال شاهد خواهند بود. همچنین 
نشان می‌دهیم شخصیت‌های قصه با وجود مسائل معیشتی 
همچنان شریف زندگی می‌کنند. ما در سریال خداداد به 
موضوعات روز پرداخته‌ایم و گاهی با زبان شیرین و گاهی 
در قالب طنز تلخ به تصویر کشیده‌ایم. در مجموع داستان 
سریال خارج از جامعه کنونی امروز نیست. سعی کرده‌ایم 
قصه برای مردم باورپذیر بوده و دور از فانتزی باشد و به 

نوعی خانواده‌ها خودشان را در سریال ببینند. 
نکته قابل‌تامل این است که قهرمان قصه شما خداداد یک 
مرد میانسال است. درحالی‌که معمولا در قصه‌های امروز 
این موضوع صدق پیدا نمی‌کند و قهرمانان، افراد میانسال 

نیستند. به نظرم مدت‌هاست ما در تلویزیون و سینما از 
خانواده غافل شده‌ایم. قهرمان قصه، پدر یک خانواده است. 
خداداد سعی می‌کند کانون گرم خانواده را حفظ کند. او 
صاحب دو دختر و دو نوه است و گرفتاری‌های خودش را 
هم در زندگی دارد. خداداد در ایام نوروز درگیر مشکلاتی 

می‌شود و سعی می‌کند گره زندگی‌اش را باز کند. 
* چطور به انتخاب رضا ناجی برای نقش خداداد 

رسیدید؟ او چه ویژگی‌هایی در کار دارد؟ 
فیلمنامه می‌گوید برای شخصیت‌های قصه سراغ چه 
بازیگرانی برویم. خداداد قصه ما یک فرد نجیب، شریف 
و ساده‌زیست است. او پیچیده یا عجیب‌وغریب نیست. 
یک انسان ایرانی است که تلاش می‌کند خانواده‌اش در 
آرامش باشد. از سوی دیگر او با مشکلاتش دست‌وپنجه 
نرم می‌کند. نمونه چنین شخصیت‌هایی را در زندگی 
واقعی‌مان بارها دیده‌ایم. هرچه فکر کردم، دیدم رضا ناجی 
به‌دلیل بیان شیرین و لحنی که دارد می‌تواند این نقش را 
به‌خوبی بازی کند. بینندگان در ایام نوروز می‌توانند شاهد 

این سریال ۱۳قسمتی باشند. 
* تصویربرداری سریال تا چه زمانی طول می‌کشد؟ 
فکر می‌کنم تا دهم یا یازدهم فروردین درگیر باشیم. همه 
فشرده کار می‌کنیم تا به‌موقع یک کار مخاطب‌پسند را روانه 

آنتن کنیم. 

دست‌پخت »خداداد« برای نوروز

 حصر وراثت 
آقای عبدالرحمان دردمند دارای شناسنامه شماره ۸ به شرح درخواست به کلاسه- از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عبدالله دردمند بشناسنامه 1091  کدملی 4709763151 در تاریخ 1400/5/11 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

 1- علی دردمند فرزند عبدالله ۲- عبدالرحمان دردمند فرزند عبدالله 3- فاطمه دردمند فرزند عبدالله ۴- مریم دردمند فرزند عبدالله ۵- امینه دردمند فرزند عبدالله 
۶- حواء دردمند فرزند عبدالله 7- سلوه دردمند فرزند عبدالله ۸- طیبه دردمند فرزند عبدالله 9- صدیقه دردمند فرزند عبدالله 10- عذری تنها همسر عبدالله 
دردمند. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت 

نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

محمود مصلح- شورای حل اختلاف کوشکنار 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

 حصر وراثت
 آقای عبدالله جاسمی پور دارای شناسنامه شماره ۳ به شرح دادخواست به کلاسه- از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 

شادروان احمد جامعی پور به شماره شناسنامه 101 در تاریخ 1375/11/9 در شهرستان شیراز بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به:
 1- عبدالله جاسمی پور فرزند احمد به شماره ملی 4709905576 به نسبت )پسر متوفی( ۲- مریم جامعی پور فرزند احمد به شماره ملی 4709900159 به نسبت 

)دختر متوفی( 3- صفیه جامعه پور فرزند احمد به شماره ملی 4709746702 به نسبت )دختر متوفی( 4- حلیمه بحری نژاد فرزند یعقوب به شماره ملی 
4709685101 به نسبت )همسر متوفی( اسامی وراث طبق استشهادیه محضری به این شورا اعلام گردیده و غیر از افراد فوق وارث دیگری ندارد و هر کسی 

اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی به شورای تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

 شورای حل اختلاف کوشکنار شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

  

سرویس فرهنگی //کمدی پرستاره »شیشلیک« 
ساخته محمدحسین مهدویان یک سال پس از 
رونمایی در سی‌ونهمین جشنواره فجر به مناسبت 
نوروز 1401 اکران خواهد شد. این فیلم که یکی 
از شانس‌های گیشه به حساب می‌آید، به رقابت 

دو کمدی پرفروش این روزها یعنی »دینامیت« و 
»گشت 3« پایان می‌دهد و مخاطبان فراوانی را به 
سینما می‌کشاند. اکران »شیشلیک« بازگشت رضا 
عطاران ستاره محبوب و پول ساز به سینما را نیز 

رقم خواهد زد.
* بازگشت به سینما پس از 2 سال

رضا عطاران آخرین‌بار دی‌ 98 با کمدی »زیرنظر« 
ساخته مجید صالحی روی پرده سینماها دیده شد. اکران 
این فیلم در آن تاریخ، با اتفاقاتی مانند شهادت سردار 
سلیمانی، سقوط هواپیمای اوکراینی، اعلام عزای عمومی 
و شیوع کرونا همزمان شد که سینماها را به تعطیلی 
کشاند  بنابراین برخلاف پیش‌بینی‌ها، »زیرنظر« نتوانست 
فاتح گیشه باشد و حدود 9 میلیارد فروخت. اکنون رضا 
عطاران پس از دو سال با کمدی جدید »شیشلیک« در 
راه سینماست. احتمالا این فیلم فروش نه چندان خوب 
»زیرنظر« را جبران خواهد کرد و عطاران صدرنشین 

گیشه خواهد شد.
* حضور در اکران نوروز پس از 3 سال

رضا عطاران پیش از این نوروز 97 با فیلم »مصادره« 
کاری از مهران احمدی در اکران نوروزی حضور داشت. 
پس از آن ابتدا قرار بود »زیرنظر« نوروز 98 اکران 
شود اما این فیلم از گزینه‌های اکران نوروز حذف شد 
و دی‌ماه روی پرده سینماها به نمایش درآمد. با اکران 
»شیشلیک«، رضا عطاران پس از سه سال غیبت، 
بار دیگر در جمع ستاره‌های اکران نوروزی حضور 
خواهد داشت. با توجه به فروش خوب »دینامیت« 
و »گشت 3« این فیلم‌ها نیز فعلا روی پرده خواهند 
بود اما رقیب جدی این دو فیلم در راه است. با آغاز 
نمایش »شیشلیک« توجه تماشاگران به این فیلم جلب 
خواهد شد. مهدویان برای فروش بالای فیلمش می‌تواند 
روی حضور پژمان جمشیدی و ژاله صامتی نیز حساب 
باز کند. وحید رهبانی و عباس جمشیدی‌فر نیز دیگر 
بازیگران فیلم هستند که بازی‌ آن‌ها هم در جشنواره فجر 
مورد توجه قرار گرفت. این فیلم قصه اهالی یک شهرک 
را روایت می‌کند که ساکنان آن با فقر و مشکلات دست 

و پنجه نرم می‌کنند.

بازگشت ستاره پول ساز به اکران نوروزی

رضا عطاران پس از 3 سال غیبت در اکران نوروز، با فیلم »شیشلیک« بازمی‌گردد
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حوادث

جهان

روابط عمومی 
آيا مي دانيد گوشت ماهي و میگو حاوي 13 نوع ويتامين ضروري بدن است شیلات هرمزگان 

  
   

چندین سال است فرزندانم را به تنهایی و با 
زجر و سختی بزرگ کرده ام اما اکنون دختر 
نوجوانم راه خطا و خاف را در پیش گرفته و 
 در برابر اعتراض هایم چنان توهین هایی به من 

می کند که گاهی تصمیم می گیرم...
  زن 48 ساله در حالی که بیان می کرد مرا از این 
مخمصه نجات دهید، درباره سرگذشت خود به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: در یک 
خانواده پرجمعیت و در یکی از شهرک های حاشیه 
مشهد به دنیا آمدم ولی هنوز به 17 سالگی نرسیده 
بودم که پدرم به دلیل فقر و تنگدستی مرا مجبور 
کرد با مردی تبعه افغانستان ازدواج کنم. او 15 سال 
از من بزرگ تر بود و تجارت می کرد. من هم برای 
آن که پدر و مادرم را از این فلاکت و بدبختی نجات 
دهم، پای سفره عقد نشستم چرا که یونس مردی 
ثروتمند بود و من تصور می کردم او خانواده ام را 
 نیز زیر بال و پرش می گیرد و به آن ها کمک مالی 
می کند ولی بعد از ازدواج تازه فهمیدم او مردی 
زورگو و بداخلاق است و به چشم یک کنیز به من 
نگاه می کند. اگرچه گاهی مبالغ بسیار اندکی به پدر و 
مادرم می داد اما مدت ها مرا به همین دلیل سرزنش 
و تحقیر می کرد تا جایی که از شدت ناراحتی فقط 
اشک می ریختم. شش ماه بعد از ازدواج باردار 
شدم و اولین پسرم به دنیا آمد. یونس که فرزند پسر 
بسیار دوست داشت، بعد از این ماجرا کمی رفتارش 
با من تغییر کرد. سال ها بعد سه فرزند دیگرم نیز به 
دنیا آمدند که آخرین آن ها »فریده« دختر کوچکم 
است. در این مدت همسرم همچنان مشغول تجارت 
بود تا این که حدود 10 سال قبل متوجه شدم یونس 

به مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه اعتیاد پیدا کرده 
است. خیلی زود سرنوشتم تغییر کرد و همسرم همه 
هست و نیست زندگی مان را فروخت و دود کرد. 
کار به جایی رسید که از شدت خماری، آواره کوچه 
و خیابان شد و به کارتن خوابی رو  آورد. دیگر هم 
او را ندیدم و خبری از او نداشتم. بعد از گذشت 
سه سال از این ماجرا از دادگاه رای طلاق غیابی 
 گرفتم و برای تامین مخارج زندگی به کارگری در 
 خانه های مردم پرداختم. روزگارم به سختی 
می گذشت اما باید کار می کردم تا فرزندانم را 
بزرگ کنم چرا که وظیفه سنگینی برعهده داشتم. 
با هر سختی و بدبختی بود دو فرزندم را عروس و 
 داماد کردم و آن ها به دنبال سرنوشت خودشان رفتند 
 اما در این میان دختر 16 ساله ام مسیر 
خوش گذرانی های پدرش را ادامه داد و راه خلاف 
را در پیش گرفت. وقتی متوجه شدم او به مصرف 
سیگار رو آورده و با پسران غریبه رابطه دارد به 
شدت نگران شدم. خیلی سعی کردم او را از این مسیر 
بیراهه بازگردانم ولی فریده هربار مقابلم می ایستد و 
 آن قدر به من ناسزا می گوید و کلمات رکیکی به کار 
می برد که قلبم می شکند. چند بار به خاطر توهین های 
زشت او کار به جایی رسید که با یک تصمیم احمقانه 
سعی کردم دست به خودکشی بزنم تا این روزهای 
فلاکت بار را نبینم. من سال ها با سختی و در فقر 
و نداری کار کردم تا فرزندانم در رفاه باشند و حالا 
 این رفتارها مزد زحمات من نیست. از سوی دیگر نیز 
می ترسم برادر مجرد فریده از ارتباط او با پسران غریبه 
باخبر شود و خدای ناکرده حادثه تلخی رخ بدهد. حالا 

هم به کلانتری آمده ام تا مرا یاری کنید و...

دختری که قلب مادر را شکست!

سرویس حوادث// زنی که با همدستی مرد غریبه 
نقشه قتل همسرش را طراحی و اجرا کرده بود، در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.
   رسیدگی به این پرونده از خرداد سال‌جاری، با گزارش 
مرگ مرد جوانی که با شلیک گلوله در یکی از مناطق 
جنوبی پایتخت به قتل رسیده بود، آغاز شد. پس از حضور 
مأموران و شناسایی مقتول، جسد به پزشکی قانونی فرستاده 
شد.مأموران در نخستین گام از تحقیقات به سراغ همسر 
مقتول رفتند و وی در توضیح ماجرا گفت: صبح روز حادثه 
همسرم مثل هر روز برای رفتن به محل کار از خانه خارج 
شد اما لحظاتی بعد با شنیدن صدای شلیک گلوله از جا 
پریدم و وقتی از پنجره به بیرون نگاه کردم شوهرم را دیدم 
که روی صندلی خودرواش افتاده است.به‌سرعت از خانه 

بیرون رفتم و دیدم خون روی صورتش را گرفته و چند 
قدم آن طرف‌تر هم دیدم مرد ناشناسی ایستاده بود که با 
دیدن من فرار کرد.بعد از اظهارات عجیب همسر مقتول، 
مأموران به وی ظنین شده و به دستور بازپرس جنایی 
تحقیقات نامحسوس درباره این زن آغاز شد و در نخستین 
گام تلفن همراهش را مورد رصد قرار دادند که مشخص 
شد او با مردی به‌نام ساسان ارتباط پنهانی داشته است. به 
همین خاطر دستور بازداشت وی و بازجویی صادرشد. زن 
جوان وقتی خود را با مدارک مستند روبرو دید به ناچار 
لب به اعتراف گشود و گفت: من و همسرم دختر دایی، 
پسر عمه بودیم بعد از ازدواج اوایل زندگی‌مان خوب بود تا 
اینکه شوهرم معتاد شد و رفتارش با من تغییر کرد. در همه 
سال‌هایی که او اعتیاد داشت من و خانواده خیلی حمایتش 
کردیم تا اعتیادش را کنار بگذارد اما فایده‌ای نداشت و دیگر 
از دست کارهایش خسته شده بودم و به ادامه زندگی با او 
امیدی نداشتم تا اینکه در یکی از شبکه‌های اجتماعی با 
ساسان آشنا شدم و رابطه‌مان صمیمی شد و من ماجرای 
زندگی و اختلاف با شوهرم را برایش تعریف کردم و در 
نهایت باهم نقشه‌ای کشیدیم تا او را از بین ببریم.اعتراف‌های 
صریح همسر مقتول موجب شد تا ساسان بازداشت شود. او 
پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد و گفت: پس از آشنایی 
با این زن مدتی با هم در ارتباط بودیم تا اینکه متوجه شدم 
او متأهل است اما آنقدر به او علاقه‌مند شده بودم که دیگر 
برایم مهم نبود فقط می‌خواستم با او ازدواج کنم. وقتی هم 

فهمیدم همسرش او را آزار می‌دهد می‌خواستم برایش کاری 
کنم تا اینکه پیشنهاد قتل را مطرح کرد و من هم پذیرفتم. 
چند روز قبل از کشتن او به شهرستان رفتم و اسلحه‌ای از 
آنجا تهیه کردم و طبق نقشه به جلوی خانه آنها رفتم و زمانی 
که شوهرش قصد داشت از خانه خارج شود با من تماس 
گرفت و اطلاع داد و من هم به محض خروج مرد جوان از 
پارکینگ یک گلوله به او شلیک کردم که به سینه‌اش اصابت 
کرد.پس از اعتراف‌های دو متهم و تکمیل تحقیقات برای 
ساسان به اتهام مباشرت در قتل و همسر مقتول به اتهام 
معاونت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده آنها به شعبه 
یازدهم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.در ابتدای 
جلسه اولیای دم برای متهمان درخواست قصاص کردند.
سپس متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: قبول دارم 
که به مقتول شلیک کردم اما به دستور همسرش این کار را 
کردم. روز حادثه در یک لحظه از کاری که می‌خواستم بکنم 
پشیمان شدم اما به خاطر مصرف مشروبات الکلی اختیارم 
دست خودم نبود و نتوانستم جلوی خودم را بگیرم حالا 
هم پشیمانم و درخواست بخشش دارم.در ادامه زن جوان 
به‌عنوان متهم ردیف دوم به جایگاه رفت و گفت: قبل از 
اینکه نقشه‌مان را عملی کنیم فکر می‌کردم تنها راه نجاتم 
کشتن شوهرم است چون از دستش خسته شده بودم اما 
اشتباه کردم چون باید از طریق قانونی از او جدا می‌شدم و 
گرفتار نمی‌شدم.پس از اظهارات متهمان و وکلای مدافع آنها 

قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

در امتداد تاریکی
محاکمه زن جوان به اتهام همدستی در قتل شوهر

حادثه در رستورانی در لندن ۱۳ مصدوم به‌جا گذاشت
  بر اثر سقوط »نیم طبقه« رستورانی واقع در شرق لندن، دست‌کم 
۱۳ تن زخمی شدند. آتش نشانان هفت نفر را که پس از وقوع این 
حادثه زیر آوار گرفتار شده بودند، نجات دادند.بر اساس گزارش 
نیروهای امدادی، در پی وقوع این حادثه سه نفر از زخمی‌ها دچار 
مصدومیت شدید شده و ۱۰ نفر دیگر نیز جراحات کمتری داشتند.

یکی از مقامات محلی گفته است که تیم هایی از اورژانس هوایی نیز 
به محل وقوع این حادثه اعزام شدند.نیم طبقه یا مِزانین، یک سازه به 
شکل طبقه میانی است که در داخل سالن‌ یا ساختمانی با سقف بلند 
نصب می‌شود و فقط تا بخشی از سقف بالایی و به موازات آن پیش 

می‌رود و جهت استفاده از ارتفاع سالن‌ها مناسب است.

رانندگیِ پسربچه ایرلندی به قیمت جان او تمام شد
  پلیس ایرلند اعلام کرد: پسربچه ۱۲ ساله‌ای که راننده و تک 
سرنشین یک خودروی سواری بود، در برخورد با یک دستگاه 
کامیون جان خود را از دست داد. بنابر اعلام پلیس ایرلند این حادثه 
نیمه های شب رخ داده و این پسر تنها سرنشین خودرو بوده است که 
پس از برخورد با کامیون جان باخت.همچنین راننده کامیون مردی 
حدودا ۴۰ ساله بوده که در این حادثه آسیبی ندیده است.حداقل سن 

قانونی رانندگی در ایرلند ۱۷ سال است.

‌کشف محموله بزرگ مواد مخدر 
در منطقه ساحلی هند

  اداره کنترل مواد مخدر هند اعلام کرد: حدود ۸۰۰ کیلوگرم 
مواد مخدر را از یک کشتی در آب‌های سواحل گجرات، کشف و 
ضبط کرده است. بنابر اعلام اداره کنترل مواد مخدر هند حدود ۸۰۰ 
کیلوگرم مواد مخدر به ارزش خیابانی حدود ۲۰۰۰ کرور روپیه را 
از یک کشتی در آب‌های سواحل گجرات طی عملیاتی مشترک با 
نیروی دریایی کشف و ضبط شده است.در این عملیات بیش از ۵۲۹ 
کیلوگرم حشیش، بیش از ۲۳۴ کیلوگرم متامفتامین و حدود ۱۵ 
کیلوگرم هروئین کشف شده است.گفته شده مواد مخدر کشف و ضبط 
شده داخل کیسه های بزرگی جاساز شده بودند و اکنون کارشناسان 

در حال انجام تحقیقات بیشتر هستند.

آتش‌سوزی در یک پارک طبیعی در کانادا
  حریق در فضای سبزِ یک پارک طبیعی در منطقه شهری 
»کلگری« واقع در آلبرتای کانادا به حدود دو هکتار از چمن‌های 
این پارک خسارت وارد کرده است. به گزارش یکی از مقامات آتش 
نشان محلی در پی وقوع این حریق ۱۷ آتش نشان در محل حادثه 
حاضر شده و آتش را مهار کردند.بنابر اعلام رسانه های داخلی کانادا، 
تاکنون گزارشی از مصدومیت و آسیب دیدن سازه ای ناشی از وقوع 
این حریق منتشر نشده است.به گفته مقامات محلی، علت وقوع آتش 

سوزی در دست بررسی است.

سرویس حوادث// با گذشت بیش از 
یک ماه از قتل پسر جوان به دست 
نامادری‌اش دختر این زن با مراجعه به 
پلیس مدعی شد برادرش عامل اصلی 

قتل است.
   رسیدگی به این پرونده از ساعت ۳ 
بامداد یکشنبه ۵ دی، با کشف جسد پسر 
جوانی داخل گونی در کنار سطل زباله 
آغاز شد. رد خون روی زمین، مأموران 
پلیس را به خانه‌ای کشاند که مشخص 
شد خانه مقتول است. وقتی مأموران 
به دستور بازپرس محمد تقی شعبانی 
برای تحقیقات به خانه مورد نظر رفتند 
صاحبخانه که مردی سالخورده بود به 
محض دیدن جسد داخل گونی، پسرش 
را شناسایی کرد و گفت: پسرم از 11 روز 
قبل ناپدید شده بود.پدر مقتول گفت: 
پس از جدایی از همسر اولم با زنی به 
نام شراره ازدواج کردم. اما پسرم با 
اما نمی‌دانم  نامادری‌اش اختلاف داشت 
چرا این اتفاق افتاد.پس از تحقیق از 
نامادری مقتول وی نیز منکر اطلاع از 

سرنوشت پسر جوان شد اما اظهارات 
ضد و نقیض زن میانسال باعث شد تا 
بازپرس جنایی دستور بازداشت او را 
صادر کند.  شراره ابتدا منکر قتل بود اما با 
گذشت 10 روز از بازداشتش، به جنایت 
اعتراف کرد و گفت: از وقتی با پدر 

مقتول ازدواج کردم، او 
خوبی  ارتباط 

من  با 

نداشت 
دلش  و 

من  نمی‌خواست 

با پدرش زندگی کنم. من از ازدواج 
قبلی خودم یک دختر و پسر جوان 
هم دارم به همین خاطر با پسر شوهرم 
مدارا می‌کردم. او در طبقه بالای خانه 
ما به تنهایی زندگی می‌کرد تا اینکه چند 
روز قبل به سراغم آمد و 
سر  دوباره 

موضوعی 

با من درگیری لفظی پیدا کرد و با تهدید 
از من خواست که از پدرش طلاق بگیرم. 
من هم با یک میله آهنی ضربه‌ای به سر 
او زدم، بعد هم با چاقو کشتمش. پس از 
قتل، جسد را به داخل حمام بردم. بعد از 
۵ روز زمانی که شوهرم در خانه نبود 
جسد را از حمام بیرون آوردم و به حیاط 
بردم و داخل گونی قرار دادم. بعد به یک 
کارتن‌خواب پول دادم که گونی را تا سر 
کوچه ببرد و داخل سطل زباله بیندازد.  
با اعتراف زن میانسال، او روانه اداره 
آگاهی شد و در حالی که تحقیقات در 
این خصوص ادامه داشت، دختر شراره 
به دادسرای امور جنایی تهران رفت و 
ادعای جدیدی را مطرح کرد: قتل 
را برادرم مرتکب شده است. اما 
مادرم به خاطر اینکه او گرفتار 
نشود قتل را به گردن گرفت. 
در حقیقت کوروش به‌دست برادر 
ناتنی‌اش ]برادر تنی من[ به قتل 

رسیده است.
  با این ادعا، بازپرس شعبه دهم 
دادسرای امور جنایی پایتخت دستور 
بازداشت برادر ناتنی مقتول و بررسی در 

این خصوص را صادر کرد.

رییس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

توقیف2 فروند شناور 
حامل ۱۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در خلیج فارس

ادعای خواهر ناتنی در قتل پسر جوان

طرح : بیتا  هوشنگی

سرویس حوادث// رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: ۲ فروند شناور حامل ۱۵ هزار لیتر سوخت 
قاچاق توسط نیروی دریایی سپاه در خلیج فارس توقیف شد. 

   مجتبی قهرمانی اعلام کرد: به دستور رئیس حوزه قضایی پارسیان، نیروهای ناوتیپ ۴۱۲ ذوالفقار سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی مستقر در این شهرستان، پس از شناسایی ۲ فروند شناور حامل سوخت قاچاق در 
آب های خلیج فارس، نسبت به توقیف آنها اقدام کردند.وی ادامه داد: قاچاقچیان قصد داشتند این محموله‌های 
سوخت را به کشورهای حوزه خلیج فارس منتقل کنند که خوشبختانه با رصد اطلاعاتی و در عملیات منسجم 
تفنگداران دریایی، شناورهای مورد نظر، شناسایی و توقیف شدند. رئیس کل دادگستری هرمزگان  اظهار داشت: 
مبارزه با قاچاق به ویژه قاچاق سوخت از اولویت‌های مهم و مورد پیگیری مستمر دادگستری هرمزگان در 
جهت رشد و شکوفایی اقتصاد کشور است و این مهم با تشکیل قرارگاه عملیاتی مقابله با قاچاق سوخت و 
از طریق کارآمدسازی نظارت‌ها و تشدید برخورد با متخلفین توسط دستگاه قضایی استان پیگیری می شود. 

   قهرمانی همچنین با تأکید بر لزوم استفاده از ظرفیت نهادهای مردمی و دیده‌بانان پیشگیری به منظور مقابله 
با جرایم و آسیب‌های اجتماعی،خاطر نشان کرد: شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت 
قاچاقچیان سوخت از طریق مراجعه به سامانه سجام به آدرس اینترنتی Sajam.scpd.ir مراتب را به قرارگاه 

عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت استان هرمزگان اطلاع دهند.

» آگهي مناقصه «
شهرداري طبل در نظر دارد پروژه های پیاده رو سازی بلوار حرای شهر طبل و خاکریزی اسکله گردشگری 
در سال 1400 را با برگزاری کلیه مراحل مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir به انجام برساند .
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد مورخ 1400/11/20 می باشد ومتقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی 

تا مورخ 25 /1400/11 جهت دریافت اسناد به سامانه مراجعه نمایند .  1400/188 م/الف

نوبت دوم

شهرداری طبل

سرویس حوادث//  مدیرعامل جمعیت 
امدادرسانی  از  هرمزگان  احمر  هلال 
نجاتگران پایگاه امداد و نجات بین شهری 
اتوبوس خبر  به مصدومان حادثه واژگونی 

داد. 
  مختار سلحشور در تشریح جزییات این 
حادثه اظهار کرد: با اعلام مرکز کنترل هماهنگی 

عملیات در پی وقوع  حادثه جاده ای در محور 
میناب_بندرعباس حد فاصل روستای جلابی 
مبنی بر انحراف یک دستگاه اتوبوس بلافاصله 
تیم امداد و نجات پایگاه امداد و نجات بین 
شهری یادمان شهید پیرک جعفری به محل 
حادثه اعزام شدند. وی افزود: این اتوبوس با 
۲۸ سرنشین از مبدا میناب به مقصد شیراز دچار 

سانحه شد که در این حادثه ۷ نفر مصدوم شدند.
 مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان 
بیان کرد: عملیات رها سازی توسط عوامل 
امدادی انجام شد که با همکاری اورژانس ۶ 
نفر به صورت سرپایی درمان شدند و یک نفر 
نیز با توجه به جراحات وارده به مرکز درمانی 

منتقل شد.

حادثه واژگونی اتوبوس در محور میناب _ بندرعباس
سرویس حوادث// فرماندهی انتظامی هرمزگان گفت: 
پلیس امنیت اقتصادی موفق شد یک انبار با ۱۰تن 
سیمان احتکار شده در روستای خونسرخ بندرعباس 

کشف کند. 
  پلیس استان سردار سرتیپ دوم غلامرضا جعفری افزود: 
کارشناسان اقتصادی ارزش این محموله را  ۵۰ میلیارد ریال 

برآورد کرده اند.
  وی اضافه کرد:تلاش ماموران برای شناسایی و دستگیری 

متهمان این پرونده ادامه دارد.
  روستای خونسرخ در مجاورت مجتمع بندری )اسکله (

شهید رجایی در فاصله حدود ۱۵کیلومتری غرب بندرعباس 
قرار دارد.

10هزار تن سیمان احتکاری در بندرعباس کشف شد

ن سندمالکیت                                آگهی فقدا
نظربه اینکه آقای سید ناصرالدین رضوی فرزند سید تقی بموجب وکالتنامه شماره 137125 – 1398/05/30 تنظیمی در دفتر خانه اسناد 
رسمی 95 اصفهان به استناد دو برگ استشهادیه شهود گواهی شده دردفترخانه اسناد رسمی 60 قشم  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به این اداره مراجعه و مدعی هستند که موکلش خانم مینا قاسمی دهقی فرزند عزت اله مالک پلاک ثبتی 20960 فرعی از 1939 اصلی سند 
مذکوردرقشم- میدان گلها جنب 16 واحدی مجتمع البرز قطعه یک بخش هشت که  سند مالکیت صادروتحویل مالک گردیده است بصورت 
سه دانگ مشاع از ششدانگ  قطعه واحد تجاری نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی 20960 فرعی از 1939 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از1228 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1 در طبقه همکف واقع در بخش 08 ناحيه 00 حوزه ثبت ملك قشم استان هرمزگان به مساحت 
276/21 متر مربع به مالکيت خانم مینا قاسمی دهقی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 1270684991 تاريخ تولد 1369/08/19 صادره 

از اصفهان دارای شماره ملی 1270684991 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعيان با شماره مستند مالکيت 18113 تاريخ 
1393/02/06  دفترخانه اسناد رسمي شماره 45 شهر قشم استان هرمزگان، موضوع سند مالکيت اصلي بشماره چاپی 493803 سری ب سال 90 با شماره ثبت 22159 
 دفتر 168 صفحه 338 ثبت گرديده است،که به علت جابجایی مفقود گردیده است . لذابه استناد ماده120آئین نامه قانون ثبت وتبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر

می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض 
کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید ، بدیهی است درصورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون 

سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.195 /1400م/الف - تاریخ انتشار:  1400/11/27
محمد آرامش- رئیس ثبت  اسناد و املاک شهرستان قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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سال بیست و یکم شماره 3823

خبری

شهرستان

آگهی مزایده اموال منقول  
به موجب پرونده اجرائي كلاسه  9900199اشرف پیغمبرزاده وعليه آقای امیرقاسمی اموالي به 

شرح زير:
پای سماوری   2- 36,000,000 1 کتری و قوری استیل و طلایی تعداد 8 دست  4,500,000	
مارک HMC 3 عدد  2,200,000   6,600,000 -3 فلاسک لاکی درساز چایی مختلف  16 
عدد    5 عدد  2,200,000  35,200,000 -4 فلاسک استیل قهوه ای رنگ ساده 	
3,500,000  17,500,000 -5 سرویس عصرانه خوری otat 1  عدد  12,000,000 -6 چراغ 
دکوری کوچک  10 عدد  500,000  5,000,000ریال -7 جای دستمالی تک فلزی طلای رنگ  
6 عدد  2,500,000  15,000,000ریال -8 کاسه بستنی گل دار HMC  بسته 6 عددی  19 
بسته  4,500,000  85,500,000 ریال -9 نیم لیوان HMC  بسته 6 عددی  27 بسته  
1,800,000   48,600,000 ریال -10 پای سماوری مارک HMC 32   عدد  2,200,000   
70,400,000ریال -11 استکان کمر باریک دسته دار مارک HMC بسته 6 عددی   19 عدد 
1,600,000   30,400,000 ریال-12 شیرینی خوری کوچک با دسته طلایی  1 عدد 
3,500,000ریال - 13 پارچ و لیوان شیشه ای طرح دار دور طلایی  2 دست  4,500,000ریال 
9,000,000ریال -14 لیوان قاب استیل  6 عدد  600,000   3.600.000 ریال-15 شکلات 
خوری چینی گل طلایی  1 عدد 2,800,000ریال -16 ظرف چینی درب دار سه تکه 1 عدد  
3,500,000   3,500,000ریال -17جای حبوبات  3 عدد  950,000  2,850,000ریال -18 
فلاسک فانتزی عربی )در سایزو رنگ مختلف(  49 عدد  4,500,000  220,500,000ریال-19 
عدد  5,500,000  11,000,000ریال-20 سطل و جای دستمال  کلمن شیشه ای پایه طلایی  2	
کاغذی فلزی طلایی )سایز مختلف( 4 عدد  2,200,000  8,800,000 ریال-21 آینه شمدان 
طلایی کوچک ، قاب فلزی  1 عدد  2,800,000  2,800,000ریال -22 آینه کوچک نگین دار 
طلایی قاب فلزی  5 عدد  950,000  4,750,000 ریال-23 میوه خوری فانتزی قاب فلزی 
طلایی داخل بلور بزرگ  5 عدد  8,500,000  42,500,000ریال -24- ست پذیرایی سفید گل 
برجسته پارسلین مارک منصور )14تکه (  1 عدد  3,500,000  3,500,000ریال-25 شکلات 
خوری قاب فلزی داخل بلور درب دار نقرهای رنگ 1 عدد  3,500,000  3,500,000ریال 
-26-شکلات خوری کشکول نقره ای قاب فلزی  1 عدد  2,500,000  2,500,000ریال -27- 
وارمر در سایز های مختلف با پایه فلزی طلایی  5 عدد  8,500,000  42,500,000 ریال-28-
شکلات خوری کاملًا فلزی درب دار طلایی  1 عدد  3,000,000  3,000,000ریال-29 سرویس 
سوپ خوری 6 نفره چینی سفید ساخت چین  2 دست  5,800,000  11,600,000ریال -30 
سرویس نمک و فلفل و آبلیمو 2 دست  1,800,000  3,600,000 ریال-31 میوه خوری و 
شکلات خوری به همراه ست پذیرایی 6 نفره کرمی رنگ 1 دست  14,000,000   
14,000,000ریال -32 سرویس اردو و کره خوری 8 تیکه سفید رنگ درب دار 1 دست 
4,500,000   4,500,000ریال-33 جای ادویه ی کوچک 8 تکه دارای پایه فلزی  3 عدد  
2,500,000   7,500,000ریال -34 ست کارد آشپزخانه هرست 8 عدد  2 ست  18,000,000 
36,000,000ریال -35 میز عسلی شیشه ای دو طبقه فلزی طلایی  1 عدد  15,000,000   
15,000,000ریال -36 ترالی دو طبقه فلزی با صفحه شیشه ای  1 عدد  55,000,000 
55,000,000  ریال-37 ورق طلایی  22 دست  700,000  15,400,000 ورق بازی -38 
شکلات خوری تمام فلزی درب دار طلایی در 3 سایز  3 عدد  4,500,000  13,500,000ریال 
-39 اردو خوری سه کاسه پایدار طلایی  1 عدد  3,500,000   3,500,000 ریال-40 اردو 
خوری چهار کاسه بدون درب طلایی  1 عدد 4,200,000   4,200,000ریال -41 زیر لیوانی 
فلزی طلایی 6 تایی  2 ست  3,500,000    7,000,000ریال -42 ست چای خوری با قاب 
فلزی طلایی با قندان 1 ست  6,800,000  6,800,000ریال-43 جای قاشق چای خوری شکل 
قو با قاشق طلایی 5 عدد  2,500,000    12,500,000 ریال-44 جای کارد طلایی صندوق دار 
فلزی 1 عدد  35,000,000  35,000,000ریال -45 آجیل خوری کریستال پایه فلزی طلایی در 
سه سایز و اندازه  3 عدد  2,800,000   8,400,000 ریال-46 شیرینی خوردی داخل سرامیک 
)یک عدد کوچک و یک عدد بزرگ( پایه طلایی  1 عدد 5,500,000ریال  47-5,500,000 
شیرینی خوری داخل شیشه قاب فلزی طلایی  1 عدد  6,500,000   6,500,000ریال-48 پا 
سماوری سه تکه شیشه یخی )ترک خورده( پایه طلایی  1 عدد  4,500,000    4,500,000ریال 
-49 دو تکه پا سماوری گل صورتی پایه فلزی طلایی  13 عدد  3,200,000  41,600,000 
ریال-50 سینی فلزی دو تکه در رنگ طلایی و نقرهای در شکل و سایز مختلف  17 عدد 

4,500,000   76,500,000 ریال-51 سینی دو تکه طلایی دسته دار طلائی  2 عدد  6,500,000  
13,000,000ریال -52 سینی گرد آکرولیک  1 عدد  2,500,000 2,500,000ریال-53 سینی گرد 
طلایی فلزی گود  1 عدد  2,500,000  2,500,000ریال -54 سینی دور فلزی طلایی آینه ای 
بزرگ  1 عدد 25,000,000 ریال-55 پایه کیک پایه فلزی درب شیشه  1 عدد  1,800,000 
1,800,000ریال-56 میوه خوری دسته بالای فلزی پایه داری طلایی 1 عدد 7,500,000 
د  عد 7,500,000 ریال-57 سینی مستطیل متوسط دور گل گرد طلایی فلزی  1	
	1 ریال2,500,000  2,500,000 -58 شکلات خوری دوره طلایی فلزی با داخل شیشه ای 	

ست  د عدد  2,500,000  2,500,000ریال-59 پارچ و لیوان گل دار  1	
4,500,000   4,500,000 ریال -60 آباژور کوچک در سه رنگ  3 عدد  900,000   

2,700,000ریال-61 استکان و لیوان دسته دار 6 عدد، با کارتن قرمز در مدل های مختلف 	
133 دست  1,800,000  239,400,000ریال-62 جای ادویه پایه دار قاب طلایی فلزی با داخل 
شیشه ای  26 عدد 4,500,000   117,000,000 -ریال-63 قندان کوچک طلایی گرد فلزی  10 
عدد  2,500,000  25,000,000 ریال-64 مجسمه اسب کوچک 1 عدد  900,000  900,000 
ریال-65 مجسمه فرشته عدالت )کوچک( 1 عدد  950,000  950,000 ریال-66 استکان دسته 
دار لبه طلایی مارک Mugset جعبه مشکی 6تایی 10 دست  2,200,000  22,000,000 
ریال-67 استکان دسته دار گل دار کریستال لبه طلایی روگاسکا 6 عددی 3 دست  2,400,000  
7,200,000ریال-68 استکان کریستال طرح برجسته رنگی بلینک مکس 6 عددی  21 دست  
 2,500,000  52,500,000 ریال-69 استکان دست دار گل دار بلند لبه طلایی مارک
 BOHEMIA  6  دست  2,800,000   16,800,000ریال -70 سینی چینی ووگاتی 
VOGATI کرم رنگ  2 عدد  3,500,000  7,000,000 ریال-71 ست چای خوری )فنجان 
63,000,000ریال -72 ست  و نعلبکی گل طلایی( مارک ردچری 14 عدد  4,500,000	
کامل سرویس چای خوری و قهوه خوری )فلاسک، لیوان، سینی ، استکان(  2 دست 
35,000,000   70,000,000ریال -73 لیوان دو تایی مارک Blinkmax دسته دار )بسته دو 
تایی(  13 بسته  1,600,000  20,800,000ریال -74 لیوان دسته دار پافیلی 6 عددی  10 دست  
1,800,000  18,000,000ریال -75 سیتی دو تایی مارک رمانتیک  16 بسته  5,800,000   
92,800,000ریال هر بسته 2 عدد-76 سینی استیل دوتایی دسته طلایی Mexxi 4  بسته  
6,500,000   26,000,000 ریال هر بسته 2 عدد-77 لیوان 8 ضلعی پایه بلند مارک توگین بسته 
6 تایی  4 بسته  2,500,000  10,000,000 ریال-78 جای دستمال کاغذی طلایی فلزی کوچک  
16 عدد 2,200,000  35,200,000 ریال-79 شکلات خوری )اردو خوری سه تکه فلزی 
طلایی(  5 عدد  3,500,000   17,500,000ریال -80 شکلات خوری پایه دار طلایی تمام فلزی  
1 عدد 3,200,000 3,200,000ریال-81 آینه کوچک دور فلزی طلایی  4 عدد  950,000  
3,800,000ریال-82 ظرف حبوبات کریستال  3  عدد  1,800,000   5,400,000ریال-83 قندان 
فلزی طلایی پایه دار گرد  1 عدد  2,500,000   2,500,000ریال-84 شکلات خوری بلوری با 
دسته فلزی نقره ای  1 عدد 5,500,000  5,500,000ریال-85 قاشق چای خوری پایه دار طلایی 
6 عددی  9 بسته  2,500,000   22,500,000ریال-86شکردان فلزی گرد طلایی فلزی  1 عدد  
2,500,000ریال-87  قاشق چای خوری طلایی 6 عددی جعبه مشکی 6 عدد   	2,500,000
1,800,000  10,800,000ریال -88 ورق  5 بسته  700,000   3,500,000 ورق بازی -89 
استکان ساده مارک بلینک مکس 6 عددی  5 بسته  1,800,000  9,000,000ریال-90 زیر 
استکانی گل طلایی 6 عددی  4 بسته  4,000,000  16,000,000ریال-91شکلات خوری دو 
قلو فلزی طلایی دسته دار 1 عدد  2,800,000 2,800,000ریال-92 پایه فلزی دستمال کاغذی 
کوچک 2 عدد  900,000  1,800,000ریال-93 ست فنجان عصرانه وگاتی1 عدد  3,200,000 
3,200,000 ریال-94 سینی دو تکه رمانتیک دو عددی  8 جعبه  5,800,000  46,400,000ریال  
هر بسته دو عدد-95 فلاسک چای عربی  6 عدد  4,500,000  27,000,000- ریال 96سطل 
زباله و جای دستمال طلایی  1 عدد  3,500,000  3,500,000ریال-97  فلاسک استیل  2 عدد  
3,500,000 7,000,000ریال-98  فلاسک عربی  2 عدد  4,500,000  9,000,000ریال-99 
سوپ خوری پایه دار وارمر 2 عدد  7,500,000   15,000,000ریال -100 کتری استیل با قوری  
7 عدد  4,500,000   31,500,000ریال -101 فلاسک عربی  4 عدد  4,500,000    
18,000,000ریال -102 فلاسک استیل  4 عدد   3,500,000   14,000,000 ریال-103 شکلات 
خوری دسته دار طلایی فلزی مستطیل  3 عدد 3,800,000   11,400,000ریال -104 سرویس 

چاقو  4 عدد 18,000,000  72,000,000ریال -105 فلاسک عربی  1 عدد  4,500,000   
4,500,000 ریال-106 شیرینی   خوری پایه دار فلزی طلایی چهارگوش  1 عدد  6,800,000   
6,800,000 -107 سینی استیل دسته طلایی دو تایی Mexxi 8  جعبه  6,500,000   
52,000,000 ریال هر جعبه دو عدد-108 سینی بزرگ آکروتیک 4 عدد  2,500,000 
شکلات خوری گرد پایه دار تمام فلزی طلایی  4 عدد  10,000,000  ریال-109	
4,500,000   18,000,000  ریال-110 شکلات  خوری پایه دار فلزی طلایی چهار گوش  2 
عدد  2,500,000   5,000,000ریال-111 سرویس چای خوری 6 نفره وگاتی  1 عدد   
4,500,000    4,500,000ریال -112 شکلات خوری پایه طرح دار فلزی   3 عدد 3,500,000 
10,500,000ریال -113 میوه خوری وگاتی شیری رنگ  1 عدد  3,500,000   3,500,000ریال-

114 شیرینی خوری فلزی پایه دار طلایی مستطیل  1 عدد   2,800,000  2,800,000ریال -115 
ظرف پایه دار فلزی طلایی  1 عدد   2,500,000  2,500,000ریال  -116 ظرف پایه دار سه 
طبقه فلزی دایره ای طلایی  2 عدد  6,000,000   12,000,000 ریال-117 سینی بزرگ فلزی 
گرد شیشه آن شکسته  1 عدد   500  500 خراب -118 چراغ خواب فلزی طرح  عماراتی 
)فلزی طلایی(  3 عدد  1,800,000  5,400,000ریال-119 ظرف وارم سوپ خوری بزرگ 
استیل  4 عدد  6,500,000   26,000,000 ریال-120 ظرف پایه دار طلایی گرد میوه خوری 	2 
عدد  6,000,000   12,000,000ریال -121 استکان پایه دار فلزی طلایی بانعلبکی  1 دست  
6,500,000  6,500,000ریال -122 میوه مصنوعی پلاستیکی کوچک درون پلاستیک کوچک 
3 عدد 900,000   2,700,000ریال -123 ساعت فلزی فانتیزی نقره ای و مشکی 1 عدد  
16,000,000 ریال-124 سطل زباله و جای دستمال فلزی طلایی  3 عدد    	16,000,000
3,500,000   10,500,000 ریال-125 اردو خوری چهار  تکه فلزی داخل سرامیک  2 عدد 
3,800,000    7,600,000ریال-126 شکلات خوری چینی پایه دار شیری رنگ مارک وگاتی  
1 عدد  1,800,000  1,800,000-127 اردو خوری دو تایی وگاتی شکسته  1 عدد  500,000	

500,000 -128 فلاسک عربی  2 عدد  4,500,000  9,000,000  -129سرویس چاقو  1 عدد 
18,000,000  18,000,000 -130فلاسک استیل  3 عدد  3,500,000  10,500,000  -131ظرف 
شیشه ای گل صورتی  1 عدد 3,200,000   3,200,000 -132 قاشق چای خوری پایه دار  3 
عدد 2,500,000    7,500,000ریال-133 وارمر طلایی  1 عدد 8,500,000  8,500,000 ریال-
134 جام نی دار)آب میوه خوری( کریستال 6 تایی   6 عدد  2,200,000  13,200,000ریال-

135  فلاسک کوچک لیتری  12 عدد  2,200,000   26,400,000ریال-136 اردو خوری چینی 
دو تکه به هم چسبیده وگاتی 1 عدد  3,200,000   3,200,000ریال-137اردو خوری یک تکه 
فلزی دارای ظرف چینی چهار تکه  تعداد 1 عدد  3,800,000ریال-138 کره خوری چینی شیری 
رنگ  1 عدد  1,400,000ریال -139 سرویس نمک و فلفل 2 عدد  1,800,000   3,600,000ریال-
140 شکلات خوری پایه دار شیری رنگ وگاتی  2 عدد  2,500,000  5,000,000ریال-141 
فلاسک عربی  7 عدد   4,500,000  31,500,000ریال -142سرویس آکرولیک 6 نفره بدون 
سینی  8 عدد  4,500,000  36,000,000ریال143 کتری قوری استیل  1 عدد  4,500,000  
4,500,000ریال-144ظرف فلزی طلایی پایدار درب دار کوچک  3 عدد   2,800,000  
8,400,000ریال -145 سینی فلزی طلایی مستطیل  1 عدد  2,500,000  2,500,000ریال-146 
سطل زباله و جای دستمال فلزی طلایی  2 عدد  3,500,000  7,000,000ریال-147ظرف فلزی 
خوری  شکلات  عدد   4,200,000  21,000,000ریال -148	 دایره ای درب دار طلایی  5	
2 عدد  5,500,000   11,000,000ریال -149  مستطیل درب دار فلزی طلایی طرح اماراتی 	

ظرف 3 تکه درب دار فلزی و پایه فلزی شیشه  یخی کارتن3 عددی  7 عدد 2,100,000	
14,700,000ریال -150 سرویس ست فنجان 6 نفره پایه فلزی دسته دار بلوری  1 عدد   
4,500,000  4,500,000ریال- 151سرویس بستنی خوری چینی شیری رنگ پایه دار  وگاتی  
9 عدد 3,500,000  31,500,000ریال -152 مرغ خوری وگاتی  2 عدد  2,200,000   
4,400,000ریال -153 سرویس پتج تکه نمکدان و فلفل و آب لیمو  3 عدد   1,800,000   
5,400,000ریال-154میوه خوری پایه دار وگاتی  1 عدد   5,500,000   5,500,000ریال-

155اردو خوری دو طبقه وگاتی  3 عدد  4,000,000   12,000,000ریال -156 اردو خوری 2 
تکه به هم چسبیده وگاتی 2 عدد  3,200,000   6,400,000ریال-157شیرینی خوری پایه دار 
وگاتی 1 عدد  4,000,000  4,000,000ریال-158میوه خوری بزرگ وگاتی 2عدد    8,500,000  
17,000,000ریال -159 میوه خوری وگاتی  1 عدد   3,500,000ریال-160ساعت فانتزی 

طلایی طرح خورشیدگی نگین دار بزرگ 1 عدد  
15,000,000ریال-161  ظرف دایره ای فلزی پذیرایی درب دار 
طلایی  1 عدد   3,800,000  3,800,000ریال-162شکلات 
خوری دو طبقه وگاتی طلای داخل بلور  1 عدد  2,800,000ریال-
163 سینی گرد بزرگ فلزی طلایی  1 عدد 22,000,000ریال-

164 جای شکلات کوچک وگاتی مستطیل  1 عدد   
600,000ریال -165 ظرف طرح برجسته فلزی طلایی درب دار  

1 عدد   4,200,000ریال-166 ظرف میوه خوری طرح برجسته طلایی  3 عدد   8,000,000  
24,000,000ریال -167 کاسه سوپ خوری وگاتی 6 نفره شیری رنگ  1 عدد  2,500,000ریال-

168 فنجان طرح   گندو 4عدد 600,000  2,400,000ریال چهار عدد تکی -169 سرویس چای 
خوری  اردو  خوری وگاتی 6 نفره سفید  4 عدد   3,800,000   15,200,000ریال -170	
فانتزی دایره ای چهار قسمتی  1عدد  3,500,000 ریال-171 ظرف فلزی پایه دار گل برجسته 
درب دار  3 عدد  4,200,000 12,600,000ریال -172 ظرف کیک خوری درب کریستال پایه 
فلزی طلایی 1 عدد   3,800,000ریال -173 فلاسک کوچک فانتزی  8 عدد  2,800,000  
22,400,000ریال -174 فلاسک بزرگ استیل  1عدد 5,000,000ریال -175 قاشق چای خوری 
با پایه  4 عدد  2,500,000  10,000,000ریال -176 نعلبکی فلزی طلایی 6 عددی با پایه  22 

دست 55,000,000ریال -177 شکلات  خوری نقره های داخل بلور درب دار دسته دار 6	
عدد  3,400,000   20,400,000ریال -178 فلاسک عربی  7 عدد  4,500,000  31,500,000ریال 
-179 جای حبوبات سه تکه لومینارک 1 عدد 1,400,000ریال -180 شکلات خوری کرم رنگ 
چینی وگاتی  1 عدد 1,800,000ریال -181 فلاسک یک لیتری  1 عدد 3,500,000ریال -182 
شکلات خوری داخل بلوری درب دار پایه فلزی  2 عدد   4,500,000   9,000,000ریال -183  
جای خالی دستمال کاغذی  فلزی کوچک طلایی  2 عدد   900,000 ریال-184 ظرف دو تکه  
جای ادویه گل صورتی  2 عدد   3,200,000  6,400,000ریال -185 نعلبکی پایه فلزی طلایی 
6 تایی  2 عدد 2,500,000   5,000,000ریال-186 مرغ خوری چینی کرم رنگ  وگاتی  1 عدد   
2,200,000ریال -187 فلاسک یک لیتری  2 عدد  3,500,000  7,000,000ریال-188 شیرینی 
خوری کرم رنگ وگاتی کوچک 3 عدد  4,500,000  13,500,000ریال -189 اردو خوری 
چهار تکه وگاتی کرم رنگ 2 عدد   3,800,000   7,600,000ریال-190 آباژور فانتزی کوچک 
8 عدد 70/200/000 ریال -191 شیرینی خوری کرم رنگ و گاتی کوچک  5 عدد  4,500,000 
22,500,000ریال-192 اردوخوری  چینی دو تکه وگاتی  1عدد   2,500,000 ریال 193 مرغ 
خوری چینی وگاتی کرم  2 عدد  2,200,000 4,400,000ریال -194 سرویس چای خوری 
چینی سفید طرح زنبوری   1 عدد  5,100,000  5,100,000ریال-195 سرویس چای خوری 
سفید ساده وگاتی  2 عدد  3,800,000   7,600,000ریال-196 سرویس 6 نفره فنجان چینی 
با پایه فلزی طرح دار دسته دار مارک رمانتیک 1 عدد   6,500,000ریال-197 جای دستمال  
کوچک فلزی طرح دار طلایی  19 عدد   2,200,000  41,800,000ریال -198 اردو خوری 
دایره ای 4 قسمتی  کرم چینی   وگاتی  1 عدد  3,500,000ریال-199سرویس چای خوری 6 
نفره وگاتی  1 عدد 4,500,000ریال-200 میوه خوری فلزی داخل بلوری دسته دار نقره ای  1 
عدد   6,500,000ریال- 201 فلاسک استیل  1 عدد 3,500,000 ریال -202 فنجان چای 
خوری 6 نفره کرم رنگ  گل طلایی وگاتی  1عدد  3,800,000ریال -203 جای دستمال 
کاغذی بزرگ طلایی فلزی  2 عدد  2,800,000ریال 5,600,000ریال-204  تابلو تزینتی با 
مارک و نوشته ا...  و محمد  70 عدد 450,000  -31,500,000ریال، جمع کل ارزش اموال 
فوق الذکر3/412/350/000 ریال متعلق به آقای امیرقاسمی واقع در جزیره قشم -درگهان 
-مجتمع دودلفین طبقه همکف پلاک1011فروشگاه امیر،برابرصورتجلسه ماموراجرای این اداره 
بازداشت گردیده وطبق نظریه کارشناس رسمی ارزيابي گرديده از طريق مزايده به فروش مي 
رسد. مزايده از ساعت 9 الي 12 روزشنبه مورخ 1400/12/14 در محل اداره ثبت اسناد واملاک 
قشم به آدرس سایت سمن پشت دادگستری قشم از مبلغ  سه میلیارد و چهارصد و دوازده 
میلیون و سیصد و پنجاه هزارو پانصد ریال و به بالاترين قيمت پيشنهادي نقداً فروخته خواهد 

شد و حقوق دولتي و حق مزايده طبق مقررات وصول خواهد شد. 1400/194م /الف
 تاریخ انتشار: چهار شنبه : ۱۴۰۰/۱۱/27

محمد آرامش - مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قشم  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مدیر آموزش ‌و پرورش بندرخمیر خبر داد
کسب رتبه اول بندرخمیر 

در فعالیت‌های ورزشي مدارس استان
  امین درساره سرویس شهرستان// علی یگانه خبر از کسب رتبه اول 
شهرستان بندرخمیر در فعالیت‌های ورزشی و تربیت ‌بدنی مدارس استان داد 
و گفت: پس از بررسي كليه مدارك و مستندات ارسال شده توسط مدیریت 
آموزش‌وپرورش شهرستان بندرخمیر و در ارزيابي سه‌ماهه اول سال تحصيلي 
1401-1400 از مناطق استان، مديريت آموزش‌وپرورش شهرستان بندرخمیر 
حائز رتبه اول )از بين رتبه اول تا پانزدهم( شده است.به گزارش خبرنگار 
دریا؛ مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندرخمیر تلاش همکاران اداری و 
مجموعه فرهنگیان را عامل کیفیت ‌بخشی و رشد مسائل آموزش‌وپرورش 
عنوان کرد و تصریح نمود: عملکرد خوب مدارس با توجه به وضعیت دشوار 
کرونایی و آموزش‌های غیرحضوری نشان از همراهی و همدلی مجموعه 
بزرگ آموزش‌وپرورش شهرستان برای رشد علمی و فرهنگی دانش آموزان 
است.وی فعالیت‌های حوزه تربیت‌بدنی و تندرستی دانش آموزان را نیز دارای 
اهمیت زیاد عنوان کرد و اظهار داشت: ورود مربیان متخصص تربیت‌بدنی به 
مدارس در راستای استعدادیابی دانش آموزان در رشته‌های مختلف ورزشی 
و برگزاری کارگاه‌های تعاملی ویژه دبیران درس از برنامه‌ریزی‌های صورت 
گرفته توسط همکاران اداری آموزش‌وپرورش برای کیفیت‌بخشی به این درس 
است.علی یگانه با قدردانی از معاون پرورشی و تندرستی و کارشناسان این 
حوزه ابراز امیدواری کرد: با تلاش بیشتر و برنامه ریزی دقیق افزایش کیفیت و 

کمیت همه مسایل آموزش و پرورش شهرستان را شاهد باشیم.

مستحدثات غیرمجاز
 در محدوده جنگل های حرا قشم تخریب شد

  سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان// رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان از آزادسازی ۴ کیلومتر دیگر از نوار ساحلی شهر درگهان در جزیره 
قشم و تخریب مستحدثات غیرمجاز ایجاد شده در محدوده جنگل های 
حرا خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
از رفع تصرف و آزادسازی ۴ کیلومتر دیگر از نوار ساحلی جزیره قشم و 
تخریب مستحدثات ایجاد شده در محدوده جنگل های حرا خبر داد. مجتبی 
 قهرمانی خاطر نشان کرد: متأسفانه امتداد برخی از این مستحدثات و دیوار 
 چینی ها تا محدوده جنگل های حرا ادامه داشته است که در راستای حفاظت از 
محیط زیست و حفظ حقوق بیت المال به محض شناسایی، ضمن تخریب 
ساخت و سازهای غیرمجاز، حریم جنگل های حرا آزادسازی شد.وی همچنین 
با بیان اینکه اراضی رفع تصرف شده در ضلع غربی شهر درگهان جزیره قشم 
قرار دارد، تصریح کرد: این مستحدثات شامل دیوارچینی، پی سنگی، سازه‌های 
غیر مسقف و سرپوشیده بدون سکنه و سد و بند خاکی بود که به دستور دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان قشم و با همکاری یگان حفاظت از اراضی ملی، 
دولتی و اجراییات سازمان منطقه آزاد و مأمورین پلیس امنیت اقتصادی و یگان 
امداد نیروی انتظامی قشم، تخریب شد. گفتنی است؛ طی روزهای اخیر با صدور 
دستور قضایی و در هماهنگی و همکاری با دستگاه های اجرایی، ۴۰ کیلومتر از 
ساحل جزیره هرمز و ۳۰ کیلومتر از ساحل جزیره قشم نیز آزاد سازی شد که با 
احتساب رفع تصرف ۴ کیلومتری شهر درگهان، در مجموع، عملیات آزادسازی 
مساحتی بالغ بر ۷۴ هکتار از اراضی ساحلی این دو جزیره اجرا شده و این 

سواحل در دسترس عموم مردم قرار گرفته است.

 گروه گزارش//  شهر جناح از شهرهای 
پسکرانه ای خلیج فارس است که از قدیم 
ارتباطات فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی زیادی 

با مناطق پیرامونی خود داشته است.
  در بستر زمان در شهرسازی و شهرنشینی این شهر 
تحولات زیادی صورت گرفته است. بخش شمالی 
شهر جناح در حال حاضر کاملا مسکونی شده 
 و بخش های متعدد این شهر در حال شهرسازی 
می باشد. مردم مناطق اطراف این شهر نیز با توجه 
به امکانات و آرامشی که در این شهر وجود دارد، 
 تلاش کردند منازل مسکونی در این شهر بنا نمایند. 
ازدواج های متعددی بین مردم جناح و مناطق اطراف 
صورت گرفته است. بسیاری از همین ازدواج ها باعث 
سکونت مردم مناطق اطراف در شهر جناح شده است. 
به تدریج ساختمان های دو طبقه در شهر جناح بیشتر 
می گردد. مسیر خورجناح و احیای کامل آن در آینده 
 این نوید را به مردم شهر جناح داده است که املاک و 
زمین های آن ها در آینده نزدیک قیمت بیشتری 
 پیدا می کند. وجود پیمانکاران ساختمان و وجود 
کارگاه های متعدد مصالح ساختمانی از یکسو و 
وضعیت مالی مردم این شهر این امکان را به وجود 
آورده است که ساخت و ساز در محلات مختلف شهر 
جناح توسعه پیدا نماید. کارهای بزرگی که شهرداری 
این شهر جهت تسهیل در ساخت و ساز مردم انجام 
داده است، به شهرسازی و شهرنشینی مردم کمک نموده 
است. معمولا افراد جناحی که در خارج از جناح و 

کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس ساکن هستند، 
تلاش دارند تا در موطن اصلی خود خانه های مجلل 
 با سبک معماری جدید بنا نمایند. این نوشتار که با 
حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر جناح و 
شهردار فرهنگ دوست و پر تلاش این شهر جناب 
 آقای مهندس محمد جلالی به رشته تحریر در 
می آید در نظر دارد به به سیر تحول شهر نشینی و 
شهرسازی در شهر جناح در چند سال اخیر بپردازد 
و نشان دهد که دست اندرکاران شهر جناح در این 

راستا چه کارهایی انجام داده اند.  شهر جناح از 
شهرهای در حال توسعه در جنوب ایران می باشد 
 و نگارنده مشاهدات میدانی زیادی به کرات در 
سال های متوالی از این شهر داشته است. در این چند 
سال اخیر کوچه های زیادی تجدید آسفالت و در 
برخی موارد بتون ریزی شده است. مهندس جلالی 
شهردار جناح با یک برنامه ریزی خوب تلاش 
نموده تا تمام کوچه های این شهر به سبک جالبی 
آسفالت یا بتون ریزی گردد و این مهم به مبلمان 
شهری جناح کمک شایانی نموده است. در یازدهم 
بهمن ماه 1400 طرح بافت تاریخی خیابان پلی شهر 
جناح در کمیته ارتقای سیما و منظر شهری استان به 
همت و پیگیری مهندس محمد جلالی به تصویب 
رسید. این مهم به خوبی نشان می دهد که یکی از 
اهداف مهم شهرداری جناح احیای بافت تاریخی 
شهر جناح می باشد. بخش های متعددی از بافت 
 تاریخی شهر جناح که یک بافت پراکنده هست، در 
 سال های پیش احیا شده و بسیاری از خیابان ها و 
کوچه ها در بافت تاریخی سنگ فرش شده اند. 
بافت تاریخی شهر جناح بافتی پویا است که مردم 
در آن زندگی می کنند. شهردار جناح در پی ایجاد 

خانه های بومگردی در این بافت تاریخی می باشد. 
در بافت قدیم و تاریخی این شهر خاندان قدیمی 
شهر جناح زندگی می کنند و تلاش نموده اند منازل 
تاریخی خود را با سبک معماری سنتی ترمیم و 
احیا نموده و اگر هم نیاز به ساخت و ساز داشتند 
 در بافت های جدید شهر جناح اقدام به ساخت 
خانه های مدرن نمودند. مبلمان شهری جناح 
در چندین سال اخیر بسیار جذاب تر شده و 
 شهرداران پیش از آقای مهندس جلالی هم در ایجاد 
المان های شهری و زیبندگی مبلمان شهری کوشا 
بودند. شهر جناح شهری پاک و تمیز است و این 
مهم به خوبی نشان می دهد که شهرداری این شهر 
به خوبی به شهر می رسد. بلوارهای ورودی و 
خروجی این شهر که به بلوار حاج منصور عباسی 
و بلوار مرحوم فاروق عباسی معروف هستند و به 
همت حاج منصور عباسی خیر محترم شهر جناح 
و جنوب ایران ایجاد شده است، در نوع خود در 
 مناطق جنوبی ایران بی نظیر است. استفاده از 
سنگ های رنگارنگ به جای سبزه در این بلوار 
زیبندگی خاصی به آن ها داده است و روشنایی 
این بلوارها نیز بسیار جالب می باشد. استفاده از 

درختان نخل در اطراف بلوار زیبندگی خاصی به 
این بلوار داده است. خیابان بندی ها و نامگذاری 
کوچه ها و تابلوهای آن ها هم در نوع خود 
جالب می باشد. در مجموع شهر جناح، شهری 
سبز محسوب می گردد و در وسط شهر باغات به 
وسیله مردم به سبک مدرن نگهداشته شده اند. نمونه 
آن باغ آقای محمد ساهور در جناح و مرکز شهر 
است که از نظر تنوع درختی و غیره در نوع خود 
 بسیار جالب می باشد.در بیشتر منازل شهر جناح 
باغچه هایی از درختان محلی وجود دارد و این 
نشان دهنده گوشه هایی از توجه مردم این شهر به 
فضای سبز شهری می باشد. شیوع ویروس کرونا هر 
چند مشغولیت های زیادی را برای شهرداری جناح 
در این دو سال اخیر ایجاد نموده بود.   اما با وجود 
درگیری بسیاری از نیروهای خدوم شهرداری به این 
ویروس و بهبود آن ها، کارهای عمرانی شهرداری با 
تمام جدیت و شدت ادامه پیدا نمود. مهندس محمد 
جلالی شهردار جناح بخاطر اقدامات فرهنگی، 
اجتماعی و عمرانی از شهرداران ممتاز استان 
هرمزگان می باشد و در سال های متوالی جایزه 
شهرداران برتر استان هرمزگان را دریافت نموده 
است. شهرداری جناح در سال میزبان شهرداران 
استان هرمزگان در همایش شهرداران نیز می باشد. 
از جمله مباحث مهمی که در شهر جناح و شهرداری 
این شهر به آن توجه گردیده است، مباحث فرهنگی 
و تالیف مکتوباتی در ارتباط با این شهر است. در 
سه سال اخیر سه کتاب در ارتباط با شهر جناح 
تالیف شده که مولف این سه کتاب نگارنده و 
مهندس محمد جلالی شهردار جناح بوده است. 
در این تالیفات مباحث متعدد اقتصادی، فرهنگی 
 و اجتماعی جناح مورد بررسی قرار گرفته و 
رونمایی های متعدد نیز از این سه کتاب شده است 
که آخرین رونمایی مربوط به کتاب جناح در مسیر 
توسعه در بهمن ماه 1400 در دانشگاه آزاد شهر 
جناح بوده است. این رونمایی با همت جناب آقای 
دکتر محمد دواری رئیس دانشگاه آزاد شهر جناح و 
از افراد فرهنگی و فرهنگ دوست در دانشگاه جناح 
برگزار گردید. بیشتر هم و غم مسئولان شهرستان 
بستک و شهر جناح احیای کامل راه خور جناح 
می باشد. هر چند بخش های متعددی از این راه 
احیاء گردیده و تردد وسایل نقلیه سبک از این راه 
در بیشتر ایام سال به جز در ایام بارندگی به صورت 
جسته و گریخته صورت می گیرد، اما بخش میانی 
این راه تاریخی که بسیار پر هزینه نیز می باشد و 
پنج کیلومتر امتداد دارد به صورت کامل بازسازی 

نشده است.
   نگارنده که اخبار و اطلاعات راه های مواصلاتی 
و تاریخی کشور را پیگیری می نماید، در فضای 
مجازی و نشریات متعدد همواره مطالبی را در 
ارتباط با بازدید مسئولان کشوری از این مسیر 
تاریخی را به عینه می بیند. در صورت احیای 
کامل این مسیر تاریخی می توان شاهد شکوفایی 
اقتصادی شهرستان بستک و شهر جناح بود.   در 

چند سال اخیر فروشگاه ها و مراکز متعددی در 
شهر جناح افتتاح شده که در نوع خود مهم هستند 
و خدمات رسانی آن ها به مردم شهر و بخش جناح 
مناسب می باشد. در این ارتباط بخش خصوصی 
در جناح نیز در کنار بخش های دولتی در جناح 
فعال می باشند.  شهر جناح همواره میزیان مسابقات 
ورزشی از شهرهای متعدد جنوب ایران بوده است 
و زمین چمن مرغوب این شهر و ورزشگاه مجهز 
آن این امکان را برای جناح ایجاد نموده تا میزبان 
مسابقات مختلف فوتبال باشد. اما شیوع ویروس 
کرونا در دو سال اخیر باعث گردید که بسیاری 
از تورنمنت ها و مسابقات در شهر جناح همانند 
سراسر کشور لغو گردد. بنابراین سال های اخیر 
برای ورزش جناح سال های خوبی نبود. با وجود 
این مسابقات با رعایت پروتکل های بهداشتی در 
بسیاری از موارد برگزار گردید. از نظر برگزاری 
عروسی ها و تجمعات پر شور و نشاط نیز در این 
دو سال اخیر شهر جناح همانند مناطق متعدد ایران 
و جهان، محدودیت های زیادی داشته است. ولی 
نشاط شهری با استفاده از پروتکل های بهداشتی 
تا حدودی حفظ گردید. سال های اخیر، از نظر 
اقتصادی برای فروشگاه داران جناحی سال های 
خوبی بوده است و فروشگاه های مدرن بیشتری 
فعالیت های اقتصادی خود را شروع نموده اند. 
خریداران این فروشگاه ها نیز عاوه بر مردم 

 شهر جناح، مردم بخش جناح و مناطق اطراف 
می باشند. شهرداری این شهر هم در سال های اخیر 
فعالیت خوبی داشته و در زمان باران های سیل 
آسا در بهمن ماه 1400 توانست نقش خوبی را در 
خدمات رسانی ایفا نماید و علاوه بر آن درجه این 
شهرداری هم یک درجه ارتقا پیدا نموده و باعث 
خرسندی مردم شهر جناح گردید. خیرین هم مانند 
گذشته به فعالیت های خیریه خود ادامه داده و 
همواره یار و یاور مردم کم بضاعت این شهر به ویژه 
در ماه مبارک رمضان بودند و فعالیت های عمرانی 
نیز توسط آن ها صورت گرفته است. در نوشتار آتی 
تاش می گردد تا به مباحث دیگری در ارتباط با 

شهرسازی و شهرنشینی شهر جناح پرداخته شود. 

دکترمحمد حسن نیا / دریا
@ gmail.comM.hassannia1354

شهرداری جناح در سال میزبان 
شهرداران استان هرمزگان در 
همایش شهرداران نیز می باشد. 
از جمله مباحث مهمی که در شهر 
جناح و شهرداری این شهر به 
آن توجه گردیده است، مباحث 
فرهنگی و تالیف مکتوباتی در 

ارتباط با این شهر است

,,

نگاهی به شهرسازی و شهر نشینی جناح 
در چند سال اخیر

,,
بلوارهای ورودی و خروجی این 
شهر که به بلوار حاج منصور 
عباسی و بلوار مرحوم فاروق 
عباسی معروف هستند و به همت 
حاج منصور عباسی خیر محترم 
شهر جناح و جنوب ایران ایجاد 
شده است، در نوع خود در مناطق 

جنوبی ایران بی نظیر است
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فروردین :
امروز روزی نیست كه كاملًا بدون مشكل باشد، 
اما باز هم روزی ملایم و آرام است. وقتی شما با 
مشكلی مواجه می‌شوید نگرش »من می توانم از 
پس این مشكل بربیایم« بهترین اسلحه‌تان است. عجیب اینكه 
بزرگترین توانایی‌های شما می‌تواند برایتان خطرساز باشد. اگر 
شما در قبول كردن محدودیت هایتان ناتوان هستید، اطمینان 
بیش از حد شما به خودتان می‌تواند مشكلی بزرگ برایتان به 

وجود آورد
   اردیبهشت :

امروز احساس اعتماد به نفس بیشتری كه شما 
دارید باعث می‌شود كه انعطاف پذیریتان نیز بیشتر 
شود، به این دلیل كه شما نیاز ندارید كه مسأله‌ای 
را برای دیگران ثابت كنید. جوهر باطنی شما اكنون بسیار قوی 
است و لازم نیست كه در مورد آن تردید داشته و وقتتان را تلف 
كنید. شما بیشترین منفعت را زمانی كسب خواهید كرد كه به 

مشكلات مردم دیگر توجه كرده و به آنها ملحق شوید
  خرداد :

اگرچه عقل و احساس شما امروز هر كدام شما را 
به مسیرهای متفاوتی می‌كشانند، شما باید بتوانید 
تصمیمی كلی بگیرید و به هر دو جنبه توجه داشته 
باشید. الان نیازی نیست كه تواناهایتان را نشان 
دهید یا تفكرات و احساسهایتان را انكار كنید. مادامیكه شما 
با طبیعت دوگانه خود احساس راحتی می‌كنید، بنابراین دیگران 

فقط مجبور خواهند بود كه با آن سازگاری پیدا كنند.
   تیر :

درحالیكه شما كاملًا در مورد امروز هوشیار هستید 
و آینده‌تان را با داشتن تصویری از آن در ذهنتان 
می‌توانید ببینید، رویاهای شفافی خواهید داشت. تا 
زمانیكه شما این رویاها را آشكار نكنید خوش‌بینی شما می‌تواند 
كاملًا تازه بماند، برای اینكه مردم دیگر خیلی زود از تفكرات 
خیالی شما خسته خواهند شد. بهتراست برخی از اندیشه‌ها نهفته 

و فقط برای خودتان باشند.
     مرداد :

از زمانی كه شما از دادن جواب »نه« به یك 
درخواست امتناع كرده‌اید، توانسته‌اید حتی بهتر از 
آن چیزی كه فكر می‌كردید عمل كنید. راه‌حل‌های 
ذهنی شما قوی هستند، اما تحت كنترل زندیگتان نیستند. در 
عوض موج تازه‌ای از ایمان در حالیكه شما را قادر می‌سازد 
كه به مسائل مشكل نگاه كرده و شروع هرچیزی را خیلی 
مثبت ببینید، به شما امید تازه‌ای برای آینده می‌دهد. اما كمی 
هم كناره‌گیری از فكر كردن به نتیجه آرزوهایتان هنوز برایتان 

سودمند است .
 شهریور :

شما امروز در محل كارتان اختیاراتی دارید و 
فرصتی برای شما است كه برای به سود رسیدن 
بیشتر از یك مسیر در دسترس داشته باشید. اگر 
جدیداً شما تصمیمی گرفته‌اید، اطلاعات جدید شما را تشویق 
می‌كند كه آرام حركت كرده و دوباره انتخابتان را بررسی كنید. 
برای رسیدن به یك هدف خاص زیاد عجله نكنید؛ شما بیشتر از 

آنچه كه فكر می‌كنید زمان دارید.
    مهر :

مجاورت ناراحت كننده بین حقیقت و خیال 
می‌تواند برای شما كمی نگرانی به وجود آورد. 
یك صدای درونی به شما می‌گوید كه تصمیمات 
مهمی را بگیرید كه هدفهای شخصیتان را در آینده تحقق ببخشد. 
اما صدای دیگر شما را تشویق می‌كند در حالیكه وظایف مهم 
مربوط به آینده‌تان را فراموش كرده‌اید، آزاد بوده و از زندگی 
لذت ببرید. نباید یكی از این دو را انتخاب كنید؛ بلكه باید برای 

حد میانه آنها تلاش كنید.
   آبان :

تجزیه و تحلیل بیش از حد به سئوالات شما پاسخ 
نمی‌دهد، برای اینكه اكنون ثابت شده است كه مسیر 
فكری تحقیق و بررسی پایانی منسوخ شده دارد. 
اما ذهن شما بسیار فعال است و یك زنجیره از كلمات بی‌پایان 
می‌تواند شما را به گفتن حقیقت وسوسه كند. سعی نكنید كه 
جریانهای ذهنی را خاموش كنید. فقط دریابید كه زبان واقعی 

قابل فهم در قلب شماست نه در عقلتان.
  آذر :

اگرچه امروز در دنیای شما هم چیز بهتر شده است، 
شما می‌توانید مسئولیت مقاصد شخص دیگری كه 
شرایط نسبتاً بدی را به وجود آورده را قبول كنید. 
شاید شما در ارزیابی‌تان در مورد روشی كه می‌توانید با افراد 
محتاط به طور مؤثركار كنید، بیش از حد خوش بین باشید. 
معامله كردن با خودت اكنون نیرنگ آمیز است، برای اینكه 
گرایش شما به زیاد صحبت كردن احتمالًا علائم هشدار را 

برایتان خواهد فرستاد
  دی :

شما می‌توانید از یك یا دو روز عاطفی دشوار 
خلاص شوید، اما بهتر شدن مسائل دلیل موجهی 
برای اغراق كردن نیست. خوش بین بودن اكنون 
رویكرد مناسبی است، برای اینكه به شما اجازه می‌دهد فراتر 
از ترس هایتان حركت كرده و با دیگران رفتاری بهتر داشته 
باشید. اما به خود اجازه ندهید كه تحت تأثیر هیجانات رایج قرار 

بگیرید و یا زودتر از آن كه فكر می‌كردید ناامید شوید.
 بهمن :

اینكه شما تشخیص داده‌اید رویاهای شما می‌توانند 
مهم‌تر از حقایق سرد و بی روح باشند، كمی تكان 
دهنده است. حتی اگر شما كارهای مقدماتی خود 
را انجام داده‌اید و تمام اطلاعاتی را كه می‌توانستید گرفته‌اید، 
هنوز چیزی كم است. داده‌ها را جدا كرده و آنها را با احساسات 
شخصی خودتان مطابقت بدهید. درك مستقیم خود شما از 

داده‌های دیگران معتبرتر است.
 اسفند : 

در حالیكه ماه به جهان آبی برج حوت بازگشته 
است و مطمئناً راحت‌ترین مكان برای ماهی‌های 
شماست شما می‌توانید نفسی عمیق از روی راحتی 
بكشید. بالاخره  فشارهای ذهنی پایان یافته و شما احساس 
می‌كنید كه در خانه خود هستید. به هر حال مواظب باشید، برای 
اینكه دورنمای احساسات شاید بهتر از آن چیزی كه واقعاً هست 
به نظر برسد. شما اكنون به واسطه تغییرشكل آرزوهای خودتان 
به دیگران نگاه می‌كنید، بنابراین اگر شما در مورد احساس خود 
یقین ندارید، از آنها بپرسید كه قبل از اینكه به گمان نادرستی 

دست پیدا كنند چه احساسی داشته‌اند.
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ناخودآگاه یا خودآگاه در ما شکل می‌گیرد. 
   مریم کاووسی با اشاره به این‌که مقایسه‌کردن 
بار سنگینی بر روانمان می‌گذارد، اظهار 
کرد: زمانی‌که خودمان را با خواهر و برادر 
یا همسایه و همکار و… مقایسه می‌کنیم، 
احساسات متنوعی در ما پا می‌گیرند، برای 
همین است که دنیای روان‌شناسی به این مقوله 
توجه خاصی نشان داده و نظریه‌هایی هم از 
سوی کارشناسان درباره‌اش مطرح شده است.

وی ادامه داد: سابقه و تاریخچه نظریه مقایسه 
به سال‌ها پیش بازمی‌گردد، در سال ۱۹۵۴، 
لئون فستینگر کسی بود که نخستین بار دست به 
ارائه نظریه‌ای موسوم به مقایسه اجتماعی زد، 
او معتقد بود آدم‌ها گرایشی درونی به ارزیابی 
خود و مقایسه‌کردن خودشان با دیگران دارند.

کاووسی ادامه داد: مقایسه کردن خود با فرد 
زبده و شاگرد اول کلاس از کارهایی است 
که معمولاً همه ما انجام می‌دهیم و می‌خواهیم 

سنجه‌ای پیدا کنیم که به ما نشان می‌دهد در 
کدام نقطه از توانمندی و مهارت ایستاده‌ایم.

این روانشناس عنوان کرد: فرآیند نظریه 
اجتماعی می‌گوید آدم‌ها با مقایسه خود با 
دیگران، دست به ارزیابی توانایی‌ها و نگرش‌ها 
و رفتارهایشان می‌زنند، در بیشتر موارد ما 
خودمان را با آدم‌های دور و اطرافمان مقایسه 

می‌کنیم و به‌طور کلی، یا با از خود بهترها یا 
با ازخود بدترها روبه‌رو می‌شویم. وی افزود: 
گاهی در مقایسه به‌سراغ کسانی می‌رویم که 
گمان می‌کنیم از ما بهترند، با شکل‌گیری چنین 
مقایسه‌ای، حس پیشرفت کردن و بهترشدن 
در وجودمان جان می‌گیرد، با جست‌وجو در 
کارنامه فردی بهتر از خود، ما هم می‌خواهیم 

خود را بالاتر بکشیم و بهتر بشویم.کاووسی 
افزود: گاهی‌ نیز ما دست به مقایسه خود 
با کسانی می‌زنیم که از ما دستاوردها و 
موفقیت‌های کمتری دارند، این روش از 
مقایسه به‌طور معمول برای تقویت روحیه و 
اعتمادبه‌نفس ماست، البته هیچ‌کس از دیگری 
برتر نیست، ولی باید قبول کرد توانایی آدم‌ها 
باهم فرق می‌کند و هرکس در زمینه و رشته‌ای 

می‌تواند بهتر از دیگری عمل کند.
*  مزایای مقایسه اجتماعی چیست؟

  این روانشناس با اشاره به این‌که مقایسه 
اجتماعی ممکن است با سناریوهای مختلفی 
در زندگی‌مان رقم بخورد، عنوان کرد: مقایسه 
خود با بدترها و ضعیف‌ترها شاید باعث تقویت 
اعتماد به نفس شود، شاید هم تصویر و حس ‌و 
حال خوبی نسبت به خودمان در ما ایجاد کند، 
جنبه مثبت مقایسه‌کردن خود با برترها و بهترها 
هم در این است که انگیزه برای تلاش بیشتر 
و تغییر جایگاه به مقصد رسیدن به آن‌ها در ما 
پا می‌گیرد.وی با اشاره به این‌که انرژی مثبت 

ناشی از مقایسه خود با افراد بهتر، راهی برای 
رشد کردن می‌شود، افزود: البته همیشه این‌طور 
نیست و مقایسه خود با دیگران می‌تواند در هر 
دو حالت، یعنی هم مقایسه با از خود بهترها و 
هم مقایسه با ازخودبدترها معایبی نیز به همراه 

داشته باشد.
*  معایب مقایسه اجتماعی چیست؟

  کاووسی با اشاره به این‌که بیش‌ازحد رقابت 
‌کردن با دیگران از نتایج منفی مقایسه است، 
عنوان کرد: اگر بیش‌ازحد بخواهیم با دیگران 
رقابت کنیم و به پای آدم‌های بهتر از خود در 
زمینه‌های مختلف برسیم، فرسوده و خسته 
می‌شویم و آرامش از سرزمین روانمان دور 
می‌شود و گاهی نیز روحیه‌مان کسل شده، 
اعتمادبه‌نفسمان پایین می‌آید و احساسات 
بدی مانند حسد در ما به‌ وجود می‌آید.این 
روانشناس تصریح کرد: مقایسه‌کردن خود با 
دیگران گاهی باعث اشتباه‌های شناختی نیز 
شده و باعث می شود تعصباتی نادرست را در 
ذهنمان شکل بدهد، برای مثال گاهی مقایسه 

خود با افرادی که از ما ضعیف‌ترند تفکر از 
دیگران بهتربودن را در ما تقویت می‌کند، 
در حالی که شاید مقایسه با آدم‌های متعدد 
دیگری که در آن زمینه از ما بهترند نشان 
بدهد ما واقعاً در آن زمینه خاص بهترین و 
خاص‌ترین نیستیم.وی با اشاره به این‌که بعضی‌ 
از کارشناسان روان‌شناسی معتقدند شبکه‌های 
اجتماعی ظرفیت بالایی در شکل‌دهی مقایسه 
میان افراد دارند و می‌توانند اثرات مخربی 
روی آدم‌ها بگذارند، بیان کرد: این شبکه‌ها 
مکانی برای نمایش خوشی‌ها، موفقیت‌ها، 
ظاهر و دستاوردهای رنگارنگ‌اند، با این 
حساب احتمال اینکه آدم‌ها با دیدن دیگران 
در این بستر دست به مقایسه خود با آن‌ها 
بزنند، بسیار زیاد می‌شود.کاووسی تصریح 
کرد: برخی از روان‌شناسان نیز معتقدند چنین 
فضاهای مجازی راهی برای بهترکردن روحیه 
و عزت‌نفس‌اند، چون آدم‌ها با ثبت لحظه‌های 
خوش خود در این بسترها احساس بهتری پیدا 

می‌کنند.
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داشته و همچنین راه‌های تشخیص متعددی دارد. 
  علی امیری با اشاره به این‌که هپاتیت نوعی بیماری ویروسی 
است که منجر به سرطان کبد می‌شود، اظهار کرد: باید با 
افزایش آگاهی درصد ابتلا و راه‌های انتقال از این بیماری را 
بررسی کنیم.وی ادامه داد: هپاتیت به معنی التهاب نسج کبد 
است و دلایل متعددی مثل سموم، داروها، مواد ارگانیک و غیر 
ارگانیک، ویروس‌ها و سایرعوامل عفونی می‌توانند التهاب کبد 
را بوجود آورد، از میان تمام عوامل ایجاد کننده هپاتیت فقط 
عوامل عفونی یعنی هپاتیت‌های ویروسی قابل انتقال‌اند، بنابراین 
هپاتیت اتوایمیون یا خودایمنی و هپاتیت‌های دارویی غیرقابل 
انتقال هستند.امیری با اشاره به این‌که هپاتیت‌های ویروسی 
تمایل دارند به سرعت درنسج کبد نشر یا تکثیر شوند، عنوان 
کرد: هپاتیت‌های ویروسی بر حسب مدت زمان ماندگاری در 
بدن هر شخص به دو گروه حاد و مزمن تقسیم‌بندی می شوند.

این فوق تخصص بیماری‌های عفونی تصریح کرد: هپاتیت‌های 
ویروسی حاد، مانند A و E هستند که کمتر از شش ماه در 
بدن باقی می‌ماند وناشی ازمصرف آب و غذای آلوده است، در 
حالی‌که هپاتیت‌های ویروسی مزمن  مانند B و C بیشتر از 
شش ماه و حتی تا پایان عمر در نسج کبد باقی می‌مانند.وی در 
پاسخ به این سؤال که چند نوع هپاتیت ویروسی وجود دارد؟ 

عنوان کرد: دانشمندان هفت نوع هپاتیت ویروسی را کشف 
کرده‌اند که می‌توانند باعث ایجاد مشکلات کبدی شوند ولی 
هپاتیت ویروسی B و C جزو معضلات اکثر جوامع هستند.
امیری تصریح کرد: شناسایی هپاتیت‌های ویروسی مزمن B و 
C در بدن هر فرد معمولاً از طریق آزمایش خون است، به 
دلیل اینکه فرد مبتلا به این ویروس می‌تواند در خیلی از مواقع 
از بدو تولد تا ۱۰ یا ۲۰ سال هیچ علامتی نداشته باشد و بیمار 
ممکن است، فقط از خستگی و ضعف شاکی باشد بنابراین از 
طریق بالینی تشخیص قابل انجام نیست، مگر اینکه تخریب 
کامل بافت کبد اتفاق افتاده باشد البته در این مورد هم نمی‌توان 
هپاتیت‌های ویروسی را از یکدیگر فرق داد و تنها از طریق 
 C یا B انجام آزمایشات تخصصی خون می‌توان نوع ویروس
را تشخیص داد.این فوق تخصص بیماری‌های عفونی افزود: 
البته به طور معمول در همه افراد توصیه به انجام آزمایش خون 
برای شناسایی هپاتیت‌های ویروسی نمی‌شود و تنها در افراد پر 
 B خطر شامل معتادان تزریقی، کسانی که فرد مبتلا به هپاتیت
در خانواده دارند و افرادی که از مادران مبتلا به هپاتیت B بدنیا 

آمده‌اند، افرادی که افزایش غیرقابل توجیه آنزیم‌های کبدی 
دارند و افرادی که دریافت خون یا فرآورده‌های خونی را قبل 
از سال ۱۳۷۰ داشته‌اند، توصیه می‌شود.وی با اشاره به این‌که 
چندین آزمایش برای تشخیص و بررسی هپاتیت‌های مزمن 
ویروسی وجود دارد، عنوان کرد: سنجش میزان آنزیم‌های 
 )PCR( کبدی از طریق انجام آزمایش خون، مقدار ویروس
از طریق انجام آزمایش خون که بر این اساس می‌توان تصمیم 
گیری کرد که ویروس فعال است یا غیر فعال و فیبرو اسکن 
ازجمله این آزمایشات است.امیری با اشاره به این‌که اگر 
التهابی در نسج کبد ایجاد شده یا اینکه تخریب بافت کبد 
حاصل شود نیاز به نمونه‌برداری از نسج کبد داریم، افزود: 
روش معمول برای تشخیص التهاب و شدت تخریب کبد 
نمونه برداری از بافت کبد با سوزن‌های مخصوص تحت 
بی‌حسی موضعی است که این روش در کنار مزایای خود 
معایبی نیز دارد.این فوق تخصص بیماری‌های عفونی بیان 
کرد: یکی‌از جدیدترین و پیشرفته‌ترین تکنولوژی‌های ارائه 
شده جهت تشخیص و اندازه‌گیری دقیق شدت فیبروز و 

سیروز کبدی و همچنین استئاتوز کبد، انجام تست فیبرواسکن 
است، فیبرواسکن در بررسی ضایعات ناشی از ابتلا به کبد 
چرب، هپاتیت B و C  و… بسیار مؤثر است و با استفاده 
از امواج اولتراسوند میزان سختی کبد را اندازه گیری کرده و 
شدت فیبروز و سیروز کبدی را تشخیص می‌دهد.وی در 
رابطه با راه‌های انتقال ویروس هپاتیت، تصریح کرد: بر اساس 
نوع ویروس راه‌های انتقال کاملًا متفاوت هستند، هپاتیت‌های 
ویروسی مزمن B و C  تقریباً راه انتقال مشترک دارند، 
راه‌های انتقال این دسته از هپاتیت‌های ویروسی از طریق 
خون و فرآورده‌های خونی آلوده و تماس جنسی پرُخطر 
 B است.امیری ادامه داد: یکی دیگراز راه‌های انتقال هپاتیت
انتقال از مادر به نوزاد به خصوص در بدو تولد است، راه 
دیگر انتقال از طریق خون و فرآورده‌های خونی آلوده و 
تماس با سوزن آلوده است، ویروس‌های هپاتیت حاد  A و 
E  تنها از طریق مصرف آب و غذای آلوده منتقل می‌شوند.

این فوق تخصص بیماری‌های عفونی تصریح کرد: افراد مبتلا 
به هپاتیت مزمن B که تخریب بافت کبدی ندارند ویا ناچیز 
است و مقدار ویروس پایین، آنزیم‌های کبد نرمال دارند را 
حامل یا ناقل سالم می‌نامیم، این افراد کسانی هستند که نیاز 
به درمان ندارند و فقط باید پیگیری شوند و در صورتی 
که مقدار ویروس و یا آنزیم‌های کبدی افزایش یافته مورد 
بررسی قرار گیرد، این‌گونه افراد ممکن است تا پایان عمر 

هیچ‌گونه درمانی نیاز نداشته باشند تقریبا ۵۰ تا ۶۰ درصد 
بیمارانی که هپاتیت B دارند جز این دسته قرار می‌گیرند.وی 
در رابطه با راه‌های پیشگیری از هپاتیت، بیان کرد: مهم‌ترین 
راه پیشگیری واکسیناسیون است، واکسیناسیون در مورد 
هپاتیت B به صورت برنامه معمول کشوری انجام می‌شود و 
تمام کودکان در بدو تولد، یک ماه بعد از تولد و شش ماه بعد 
علیه این بیماری واکسینه می‌شوند.امیری عنوان کرد: در مورد 
هپاتیت B  در حال حاضر درمان قطعی برای از بین بردن 
 B  ویروس وجود ندارد، اما هدف از درمان در مورد هپاتیت
در حال حاضر غیرفعال کردن ویروس است که در صورت 
غیرفعال بودن احتمال آسیب به بافت کبد بسیار کم می‌شود، 
در صورت فعال بودن ویروس و نیاز به درمان با نظر پزشک 
معالج می توان از قرص و یا تزریق هفتگی استفاده کرد، اما 
در افراد مبتلا به ویروس هپاتیت C  درمان قطعی با درصد 
موفقیت بسیار بالا وجود دارد و می توان ویروس را از بدن 
پاک کرد.این فوق تخصص بیماری‌های عفونی در پاسخ به 
این سؤال که عوارض فعال بودن ویروس و درمان نشدن 
چیست؟ اظهار کرد: در صورت عدم درمان و تخریب کامل 
بافت کبدی، سیروز ایجاد می‌شود، یعنی تخریب نهایی بافت 
کبد و عوارض آن شامل آسیت یا تجمع مایع در داخل شکم، 
خونریزی از دستگاه گوارش فوقانی و تحتانی، افُت سطح 
هوشیاری و در نهایت افزایش خطر ابتلا به سرطان کبد است.

خودمان را با دیگران مقایسه کنیم یا نه؟

یک فوق تخصص بیماری‌های عفونی مطرح کرد

هپاتیت و راه‌های تشخیص آن

  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .
1- خانم طیبه کریمی افشار فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 405صادره ازجیرفت در ششدانگ یک  
قطعه باغ به مساحت 68166/82مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 2-اصلی  واقع در  

قریه وزیری رودان هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
2- حسین رودانی فرزند رضا به شماره شناسنامه 778صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه به 
 مساحت 228/20مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 7-اصلی  واقع در  کلبر رودان  

هرمزگان حقوق ارتفاقی  ندارد .
3- مظفر پور جعفری سنگ آباد  فرزند غلام به شماره شناسنامه 775صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 176/61مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 7-اصلی  واقع در  کلبر 

رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی  ندارد .
4- فرناز موذن نسب  فرزند ابراهیم  به شماره ملی 4690044694صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  
خانه  به مساحت 262/18مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 7-اصلی  واقع در محله 

بالاشهر رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
5-احمد داوری فرزند قاسم به شماره شناسنامه 274 صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 229/52مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 7-اصلی  واقع در  محله کلبر  رودان  

هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
6- اسحق دهبارزیان فرزند حسین  به شماره شناسنامه 5400صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  
به مساحت 843/35مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 248فرعي از 7-اصلی  واقع  در 
محله سنگی  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 248فرعي از 7-اصلي  بنام سید محمد کاظم 

هاشمی معرفی گردیده است  .
7- اسدالله قاسمی فرزند غلام به شماره شناسنامه 134صادره از رودان در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت 257/41مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 189فرعی  از 8-اصلی  واقع  در 
محله گلستان  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 189فرعی  از 8-اصلي  بنام  ورثه مهدی 

قاسمی معرفی گردیده است.
8-محمد حسین زاده فرزند خرم  به شماره شناسنامه 8299صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 276/70مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 235فرعي از 8-اصلی  واقع  در  
محله کلبر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 235فرعي از 8-اصلي  بنام  محمد نجفی پور 

ودهیار نجفی معرفی گردیده است .
9- محمد حسین زاده فرزند خرم به شماره شناسنامه 8299صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب خانه  
به مساحت 221/62مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 235فرعي از 8-اصلی  واقع  در  
محله کلبر  رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 235فرعي از 8-اصلي  بنام  محمد نجفی پور 

ودهیار نجفی  معرفی گردیده است .

10-منصوره فرشته نسب فرزند  اکبر به شماره شناسنامه 7053صادره ازرودان  
در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 107/02مترمربع قسمتي از پلاک 
325فرعي از 8-اصلی  واقع  در محله دلگشا  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
ندارد كه پلاك 325فرعي از 8-اصلي  بنام بانو مرضیه امیری انتقال قطعی 

گردیده است .
11- مرتضی صابری فرزند رضا به شماره شناسنامه 6986صادره ازرودان در ششدانگ انبار  به مساحت 
587/61مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 433فرعي از 8-اصلی  واقع  در معزاباد رودان  
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 433فرعي از 8-اصلي  بنام  علی کوهستانی معرفی گردیده است .
12-خانم مریم سالاری فرزند عباس به شماره شناسنامه 13372صادره ازرودان در ششدانگ یک باب  
خانه  به مساحت 166/73مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتي از پلاک 484فرعي از 8-اصلی  واقع  
در رودان دهبارز  هرمزگان حقوق ارتفاقی  ندارد  كه پلاك 484فرعي از 8-اصلي  بنام ابراهیم میرزا 

نجفی  معرفی گردیده است .
13- ابراهیم روشی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 6488صادره ازرودان  در ششدانگ  یک  باب مغازه 
ومحوطه اطراف آن  به مساحت 277/50مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتي از پلاک 603فرعي از  
8-اصلی  واقع در رودان  جنب اداره تربیت بدنی وخیابان شهید سقایی هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد 

كه پلاك 603فرعي از 8-اصلي بنام  احمد ذاکری معرفی گردیده است .
14 – محمود شمس الدینی گلستان  فرزند غلام  به شماره شناسنامه 2886صادره ازرودان در ششدانگ  
یک  باب خانه به مساحت 144/32مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتي از پلاک 623فرعي از  
8-اصلی  واقع در رودان محله سنگ آباد  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 623فرعي از 8-اصلي 

بنام  حبیب الله کریمی وشرکاء معرفی گردیده است.
15- مجتبی عسکری فرزند حیدر به شماره شناسنامه 920صادره ازرودان  در ششدانگ  یک  باب خانه  
به مساحت 219/65مترمربع قسمتي از پلاک 914فرعي از  8-اصلی واقع در رودان پشته معزاباد  هر مزگان 
حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 914فرعي از 8-اصلي ذیل ثبت 626 صفحه 289 دفتر جلد 4 بنام محمد 
حسین پاکدل  ثبت وسند مالکیت صادر گردیده ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده 
است . 16-مسعود راور فرزند  ابراهیم  به شماره شناسنامه 6679صادره ازرودان  در ششدانگ  یک  باب 
ساختمان  به مساحت 240/11مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتي از پلاک 1251فرعي از  8-اصلی  
واقع در رودان محله بند ملاء رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1251فرعي از 8-اصلي بنام  

دادخدا امینی معرفی گردیده است.
17-منصور مرشدی فرزند محمد به شماره ملی 4690018014صادره ازرودان در ششدانگ  یک  باب 
خانه  به مساحت 334/60مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 1336فرعي از  8-اصلی  واقع 

در رودان پشته معزاباد  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
18- علی حاجبی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 160صادره از رودان در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 31769/06مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 17-اصلی  واقع در  رودخانه 
روستای ابدان رودان هر مزگان حقوق ارتفاقی دارد برابر نامه شماره 1400/100/28/3362 مورخ 
1400/02/11 آب منطقه ای هرمزگان مقدار 2670 متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده 

که لازم است مقدار حریم پیشگفته  بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود  . 159/م/الف
تاريخ انتشار نوبت اول :1400/11/11- تاريخ انتشار نوبت دوم :1400/11/27

یحیی شیروانی - رئیس اداره ثبت اسناد رودان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد 
 بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آگهی لغو مجمع عمومی عادی
 بطور فوق العاده مورخ 1400/11/29

کانون داوران دادگستری استان هرمزگان

مورخ  دریا  روزنامه  در  مندرج  آگهی  پیرو    
11 بهمن 1400 شماره 3810 بدین وسیله 
داوران  کانون  محترم  اعضای  اطلاع  به 
می‌رساند  هرمزگان  استان  دادگستری 
مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ 
1400/11/29 که مقرر بود  در دانشگاه آزاد 
انتخابات  جهت  بندرعباس  واحد  اسلامی 
گردد  برگزار  بازرس  و  مدیره  هیات  اعضای 
به دلیل عدم حضور اعضای محترم کمیسیون 
رسیدگی به صلاحیت نهایی داوطلبان محترم 
عضویت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس در 
بقاء مهلت قانونی و عدم اجرای الزامات قانونی 
اساسنامه و آیین نامه برگزاری مجمع مذکور 
 لغو و به زمان دیگری موکول گردید که متعاقبا 

اطلاع رسانی خواهد شد .

فاطمه سادات نظام زاده

 رئیس کانون داوران  دادگستری استان هرمزگان

تاریخ انتشار:1400/11/27



امام محمد تقی )ع( : اشخاص نادان به وسیله جهالت خود نابود می شوند
) روضه بحار ج 2 ص 360(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

چهارشنبه 27 بهمن 1400
14 رجب 1443
سال بیست و یکم شماره 3823

روزنامه منطقه جنوب کشور
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گروه گزارش // موقعیت جغرافیایی استان هرمزگان به 
گونه ای است که قسمت زیادی از این استان شامل مناطق 
کوهستانی است و کوه ها و ارتفاعات زیادی در این منطقه 
دیده می شود که این کوه ها تاثیر زیادی در بارش ‌های 

این استان دارد. 
  این کوه ها ویژگی های خاص خود را دارند و از جاذبه ها 
و دیدنی های استان هرمزگان و اطراف شهر بندرعباس هستند 
 و جزء ناهموارترین کوه ها در جنوب کشورمان محسوب 
می شود. کوه گنو بندرعباس یکی از این ارتفاعات است که 
۲۳۴۷ متر بلندی آن است.این کوه استوار قامت در ۲۹ کیلومتری 
شمال غرب بندرعباس واقع شده است. برخلاف تصور ما از آب 
و هوای بندرعباس، در این کوه به نسبت این منطقه شاهد هوایی 
معتدل هستیم و آن گرمایی که از این استان و استان های جنوبی 
کشور در ذهن است در این کوه خبری از آن نیست، بنابراین 
به خاطر همین آب و هوای معتدل، کوه گنو بندرعباس اهمیت 
زیست‌ محیطی پیدا کرده و به یک نقطه گردشگری و تفریحی 
 تبدیل شده است. این کوه آب و هوایی سرد دارد و یکی از 
 کوه های برف خیز است، دامنه‌ های سرسبز گنو با آب و هوایی 
دل انگیز توجه دوستداران طبیعت را به خود جلب کرده و مردم 
برای دور شدن از شرجی کلافه کننده و گرمای طاقت فرسای 
 بندر به نقاط ییلاقی و خوش آب و هوای کوه گنو بندرعباس 
می روند. وسعت منطقه حفاظت ‌شده گنو 49هزار هکتار 
است و یکی از ۹ ذخیره‌ گاه زیست‌ کره کشورمان در شمال 
بندرعباس است که با آب‌ و‌هوای دلپذیر و مناطق کوهستانی، 
جزء یکی از بهترین نقاط گردشگری است.آخر هفته که فرا 
می‌رسید تعداد زیادی از شهروندان بندرعباسی وسایل تفریح 
خود را جمع کرده و برای چند ساعت هم که شده خود را 
به کوه گنو و دامنه آن می‌رساندند و از طبیعت آن استفاده 
می‌کردند. با شیوع ویروس کرونا، مدتی این طبیعت به روی 
اهالی بندرعباس بسته شد و با پیگیری‌هایی که صورت گرفت 
این منطقه به روی علاقه‌مندان طبیعت باز شد و دسترسی 
برای عموم انجام گرفت. 23 آبان ماه امسال زلزله بزرگی که 
در استان هرمزگان رخ داد، باعث ریزش بخش‌هایی از این 
کوه شد و پس از آن، این تفریحگاه به روی مردم بندرعباس 
 بسته شده که این موضوع باعث نارضایتی مردم شده‌است. 
 با برخی از شهروندانی که از این موضوع ناراضی بوده و 
نتوانسته اند از طبیعت کوه گنو استفاده کنند گفتگویی انجام دادیم 
که از نظر می‌گذرد. احمدی یکی از شهروندان است که به این کوه 

مراجعه کرده و نتوانسته از طبیعت آن استفاده کند می گوید: بعد 
از زلزله گفته شده که راه دسترسی به کوه خراب شده است و باید 
تعمیر شود. بسته شدن این راه و تفریحگاه نیز به خاطر راهسازی 
است اما بسیاری از افرادی که به اینجا می آیند نمی‌خواهند به 
 بالای کوه و قله بروند و در دامنه و نقاطی که صاف و پایین است 
می خواهند اسکان پیدا کنند اما به آنها این اجازه داده نمی‌شود و 
می‌گویند که پس از راه‌سازی و تعمیر جاده می‌توانند راه را برای 
عموم باز کنند. از سوی دیگر افراد بومی آن منطقه می توانند از 
این مکان عبور کنند و فقط مردم عادی و مسافران و گردشگران 
است که نمی‌توانند از تفرجگاه استفاده کنند. اگر راه خراب 
است و دسترسی به این کوه وجود ندارد پس چرا بومیان اجازه 
تردد را دارند و فقط گردشگران نمی‌توانند مراجعه کنند. سلب 
دسترسی مردم به یک مکان عمومی و تفرجگاهی کار درست 
و پسندیده نیست و نارضایتی بسیاری از شهروندان را به همراه 
داشته است. غلامی یکی دیگر از شهروندان بندرعباسی در این 
باره می گوید: یکی دیگر از علل بسته شدن راه را جلوگیری از 
ورود شکارچیان غیرمجاز به این منطقه اعلام کرده‌اند چرا که 

این منطقه یک مکان حفاظت شده برای حیوانات و پرندگان 
 است اما کدام شکارچی غیرمجاز با خانواده به این مکان 
می آید؟ از سوی دیگر شکارچی غیرمجازی که بخواهد به این 
منطقه بیاید و شکار انجام دهد از راه اصلی نمی‌آید و راه‌های 
دیگری برای رفتن پیدا می‌کند. پس از بستن راه اصلی به روی 
گردشگران به بهانه جلوگیری از ورود شکارچیان بهانه نابجایی 
است که تنها دسترسی مردم را به این کوه که یک تفریحگاه 
عمومی است از بین برده است و بهتر است بهانه‌های بهتری 
برای جلوگیری از ورود گردشگران پیدا کند. کریمی یکی 
دیگر از شهروندان بندرعباسی است که از نبود امکانات در 
منطقه حفاظت شده گنو گلایه کرده و می‌گوید: در این مکان 
گردشگری، برای مسافران و گردشگران تا کنون هیچ امکانات 
اولیه از جمله سرویس بهداشتی و شیر آب قرار نداده‌اند. مردمی 
که به این مکان مراجعه می‌کنند تنها از طبیعت خدادادی از مدتها 
پیش در این مکان به وجود آمده استفاده می‌کنند. حتی کاشت‌ 
درخت هم در این مکان توسط ارگان یا نهادی صورت نگرفته 
و روییدنی هایی که در این منطقه وجود دارد همه از زمان 

های پیش خود به وجود آمده اند. پس بستن راه و مکانی 
که خدادادی است و برای عموم مردم می باشد کار نادرستی 
است. مردم بندرعباس حق دارند که از این مکان استفاده کنند 
و نباید دسترسی آنها به کوهی که تنها مکان گردشگری در 
شرایط کنونی برای آنهاست جلوگیری شود. عزتی یکی دیگر 
از شهروندان است که به این مکان مراجعه کرده و اجازه عبور 
به او نداده اند. او می گوید: 90درصد مردمی که برای گردش 
و تفریح به این مکان مراجعه می‌کنند در قسمت پایین و دامنه 
اتراق می کنند و شاید تنها ۱۰ درصد از گردشگران بخواهند 
به بالای کوه بروند. پس بستن راه به روی همه گردشگران 
کار درستی نیست و می‌توانند فقط از رفتن افرادی که بالای 
کوه و قله می روند جلوگیری کنند نه اینکه از تردد افرادی 
که می‌خواهند در پایین کوه ساعتی را با خانواده سپری کرده 
 و از این طبیعت استفاده کنند جلوگیری کرده و اجازه عبور 
نمی دهند. این تفریحگاه قدمت بسیار زیادی دارد و مردم 
بندرعباس هم به خاطر شرایط آب و هوایی که در شهر وجود 
دارد و این منطقه نسبت به شهربندرعباس خنک تر و شرجی 

کمتری دارد به آن مراجعه می کنند و با توجه به شرایط آب و 
هوایی که در استان هرمزگان حاکم است مکانی مانند کوه‌گنو 
که آب و هوای مناسب تری نسبت به شهر دارد و گردشگران 
زیادی را به خود جذب می کند بستن راه و این تفرجگاه برای 
مردم اصلًا درست نیست چرا که مردم حق دارند از این نعمتی 
که در اختیار آنها قرار گرفته شده استفاده نمایند و بستن راه 
عبور و اجازه تردد دادن به تعداد محدودی از افراد و بومیان، 
ظلم در حق دیگر مردمی است که تنها در آخر هفته برای 
سپری کردن ساعتی از روز به این مکان مراجعه می‌کنند. 
بهرامی شهروند دیگری که از وضعیت موجود اعلام نارضایتی 
می کند و می گوید: بسیاری از مردم شهر بندرعباس به دلیل 
 شرایط زندگی و آپارتمان نشینی بیشتر اوقات خود را در خانه 
می گذرانند و با توجه به شرایط کرونایی هم جایی برای تفریح 
و گردش ندارند و تنها دلخوشی‌شان این است که آخر هفته 
را به کوه گنو می آمدند اما از زمانی که این مکان تفریحی 
بسته شده است بسیاری از آنها سرگردانند و نمی‌دانند به کجا 
مراجعه کنند. این مردم حق دارند که از کوه گنو که یکی از 
تفریحگاه‌های شهر بندرعباس استفاده نمایند. شرایط آب و 
هوایی که اکنون موجود است در استان هرمزگان بسیار کوتاه 
و زودگذر است و مردم می خواهند که از آن به خوبی استفاده 
کنند و بستن این راه به روی مردم اصلًا کار درستی نیست. 
آب و هوای استان کم‌کم رو به گرمی می گذارد و مراجعه 
مردم به این مکان هم کم می شود و تا زمانی که آب و هوا 
خوب است رفت و آمد به این مکان وجود دارد. پس بهتر 
است مسئولان قبل از انجام چنین کارهایی، تمام جوانب 

را بسنجند و بعد اقدام به بستن این مکان تفریحگاهی کنند. 
اکنون نارضایتی مردم بسیار زیاد است و این نارضایتی جنبه 
خوبی برای مسئولان ندارد. مطهری یکی دیگر از شهروندان 
 بندرعباسی در این زمینه می‌گوید: در شهر بندرعباس 
مکان های تفریحی و گردشگری زیادی وجود ندارد که مردم 
بتوانند از آن ها استفاده کنند. بسیاری از شهروندان نیز آخر 
هفته به روستاهای خود می‌روند و برخی از شهروندان تمایل 
دارند که در کوه گنو ساعتی را بگذرانند اما بسته شدن این 
مکان تفریحگاهی تنها دل‌خوشی آن‌ها و تنها مکان تفریحی که 
می‌توانستند به آن دسترسی داشته باشند را از آنها گرفته است 
از استاندار محترم هرمزگان تقاضا داریم که به این مسئله ورود 
کرده و اجازه ندهند که حق مردم به این صورت از بین برود. 
کوه‌گنو یک مکان تفریحی عمومی است و همه مردم حق دارند 
که به آن دسترسی داشته باشند و از طبیعت زیبا و شرایط آب و 
هوایی مناسب آن استفاده نمایند. این موارد بخشی از گلایه‌های 
مردمی است که بعد از بسته شدن مسیر دسترسی عموم مردم 
به منطقه حفاظت شده گنو به وجود آمده‌است. منطقه‌ای که تا 
پیش از وقوع زلزله آبان ماه سال جاری به روی مردم باز بود 
و اکنون بسته شده‌است. طبیعتی که به گفته شاهدان، در آخر 
هفته مانند روز سیزده‌بدر شلوغ و پر از گردشگر می‌شود چرا 
که شرایط آب و هوایی آن نسبت به شهر بندرعباس خیلی 
مناسب‌تر بوده و باعث جذب گردشگر می‌شود. در هر صورت 
مردم از شرایطی که پیش آمده‌است ناراضی بوده و می‌خواهند 
این مسیر باز شود و دسترسی به آن مانند سابق برای همه 

امکان‌پذیر شود. 

روزنامه دریا  از بسته شدن منطقه حفاظت‌شده گنو 
و نارضایتی مردم می گوید
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 گروه خبر // مدیرکل انتقال خون استان هرمزگان 
با توجه به کمبود ذخایر خونی در استان از مدیران، 
مسئولان، کارمندان و مردم خواست که با مراجعه به 

مراکز انتقال خون اهدای خون انجام دهند. 
   خون و فرآورده‌های خونی امروزه یکی از ارزشمند‌ترین 
موادی هست که کمبود آن مشکلات بسیاری را ایجاد 
 می‌کند و با توجه به اینکه روزانه تعداد زیادی از 
حادثه دیدگان و بیماران به خون و فرآورده‌‌های آن نیاز 
دارند ضروری است که از طرق مختلف در بانک‌های 
خونی، خون ذخیره شود، تنها راه ذخیره خون اهدای خون 
توسط مردم است چرا که هیچ راه دیگری به جز انتقال 
خون برای این مهم تاکنون احصا نشده است و خون نیز 

هیچ جایگزینی ندارد.
   مردم باید بدانند که انتقال خون برای درمان بسیاری 
از مشکلات پزشکی فرد دریافت‌کننده، مانند بیماری‌های 
خونی، سرطان و نیز درمان برخی جراحت‌ها و جراحی‌های 
بزرگ که در آن خون از دست رفته‌ است، دارای اهمیت 
است و پزشکان با در نظر گرفتن علت و شدت کم خونی 

)هموگلوبین پایین(، بیماری و علائم آن، نیاز به انتقال 
 خون را تعیین می‌کنند.همچنین انتقال پلاکت در صورت 
پایین بودن پلاکت‌های خون یا اختلال در عملکرد آن‌ها 
و انتقال پلاسما برای تأمین پروتئین‌های خون و توقف 
خونریزی ضرورت دارد.گفتنی است از فرآورده‌های خونی 
در گلبول قرمز فشرده )Pack Cell(: کم خونی‌ها، 
سرطان، اعمال جراحی، زایمان، تالاسمی پلاکت، حین 
عمل یا بعد از اعمال جراحی طولانی همچون عمل قلب باز 
پلاسما: تعویض پلاسمای بیمار، نواقص فاکتورهای انعقادی 
و جلوگیری از خونریزی رسوب کرایو استفاده می‌شود.از 
دوران شیوع کرونا به بعد به دلیل ترس و واهمه مردم از 
امکان ابتلا به کووید 19 میل و مراجعات مردم همواره با 
کاهش روبرو بوده است و همین امر در چندین برهه نیاز 
فوری را به گروه‌هایی از خون ایجاد کرده است در حالی 

که مسئولان سازمان انتقال خون همواره تاکید دارند که 
انتقال خون مشکلی برای مردم ایجاد نمی‌کند   مراحل آن 
کاملا بهداشتی و با رعایت پروتکل‌ها است. ایمان زارعی 
مدیرکل انتقال خون هرمزگان در گفت وگو با تسنیم در 
بندرعباس اظهار داشت: شیوع بیماری‌ کرونا و تعطیلات 
دو عامل کاهش مراجعه داوطلبان اهدای خون است و با 
توجه به نیاز بیش از 250 واحد خون  روزانه در 23 مرکز 
درمانی و بیمارستانی استان از  شهروندان سن 18 تا 65 
سال درخواست داریم  با مراجعه به مراکز اهدای خون مثل 

همیشه یاری رسان بیماران باشند.
   وی افزود: آقایان هر سه ماه یک بار و بانوان هر چهار ماه 
یکبار می‌توانند با مراجعه به مراکز انتقال خون در سراسر 
استان خون خود را به جهت نجات هم‌نوعان و بیماران اهدا 
کنند.زارعی بیان‌ کرد: برای تامین‌ نیاز بیماران باید به طور 

روزانه ذخایر خون مطلوب و پایداری را پیش‌بینی کنیم 
چرا که مراکز درمانی همیشه فعال هستند و علاوه بر داشتن 
بیش از 2400 بیمار خاص، باید برای اعمال جراحی‌ها و 
وقوع سوانح و حوادث نیز ذخیره مناسبی از هر گروه خون 

داشته باشیم.
  مدیرکل انتقال خون هرمزگان از تمامی مدیران، مسئولان، 
کارکنان و شهروندان در استان خواست اهدای خون را 
به عنوان یک تکلیف اجتماعی در برنامه خود قرار دهند 
و با مشارکت حداکثری در این روزهای سخت در کنار 
بیماران دردمند سهمی در بهبود سلامت آن‌ها داشته باشند. 
وی خاطرنشان‌کرد: ساعت پذیرش مرکز اهدای خون 
بندرعباس از 7:30 تا 19:30، بندر لنگه و میناب 8 تا 
13:30، قشم 17 تا 20:30 است و تیم  سیار اهدای خون 
هرمزگان برای دریافت خون کیشوندان در کلینیک علی ابن 

ابیطالب )ع( کیش مستقر شده است که این تیم از شنبه 23 
بهمن تا دوشنبه 25 بهمن در کلینیک جزیره کیش مستقر و 
در صورت استقبال استقرار آن تمدید خواهد شد.به گزارش  
تسنیم ، زارعی تاکید کرد: داوطلبان اهدای خون در جزیره 
کیش  می‌توانند در دو نوبت صبح از ساعت 9 تا 14 و 
عصر از ساعت 16 تا 21 با همراه داشتن کارت ملی جهت 

اهدای خون به این‌ مرکز مراجعه کنند. 

کاهش ذخایر خونی هرمزگان و نیاز فوری به اهدای خون 

گروه خبر// اتاق اصناف ایران طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد 
که ستاد ملی کرونا به شرط تزریق سه دوز واکسن کرونا 
و ثبت نام واحدهای صنفی در سامانه » ایران من « از 
تعطیلی مجدد بازار به ویژه در شب عید نوروز اجتناب 

خواهد کرد. 
   اتاق اصناف ایران در این اطلاعیه با اشاره به رکود و 
آسیب‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا و تعطیلی‌های 
اجباری از سوی ستاد ملی مدیریت کرونا طی دو سال 
گذشته، اعلام کرده که این بار ستاد ملی کرونا قرار است 
به شرط تزریق سه دوز واکسن کرونا و ثبت نام واحدهای 
صنفی در سامانه »ایران من« از تعطیلی مجدد بازار به ویژه 
در شب عید نوروز اجتناب کند.در این اطلاعیه همچنین 
به مهم‌ترین تعطیلی‌های ناشی از کرونا در اسفند سال‌های 
۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ اشاره و تاکید شد که آسیب‌های این 
تعطیلی‌ها بر بازار چنان بود که هیچ کدام از حمایت‌های 
دولت نتوانست ضرر و زیان کسبه را جبران کند.بنابراین 
اتاق اصناف تاکید کرده که »بر تمام فعالان صنفی لازم 
و واجب است با رعایت دستورالعمل‌های جدید از شیوع 
هر چه بیشتر موج ششم کرونا جلوگیری کنند تا باری 

دیگر شاهد تعطیلی بازار شب عید نباشیم. پس لازم است 
واحدهای صنفی علاوه بر تزریق سه دُز واکسن کرونا،  در 
راستای اجرای مدیریت هوشمند بیماری، هر چه سریع‌تر 
http:// نسبت به ثبت نام در سامانه ایران من به نشانی

asnaf.moi.ir و اخذ و نصب QR-Code در واحد 
صنفی )در محلی قابل رویت برای همگان( اقدام کنند«.

*  تعطیلی در برخی شهرها
  البته بر اساس اعلام اتاق اصناف ایران، علی رغم 
مصوبات ستاد ملی کرونا که تمامی تصمیمات بر پایه 
سامانه هوشممند »ایران من« اتخاذ می‌شود، در برخی 
از شهرها از جمله مشهد و اقلید، استانداران و فرمانداران 
مجبور به تعطیلی گسترده واحدهای صنفی شده‌اند. بنابراین 
ضروری است تمامی اتاق های اصناف و اتحادیه‌های 
صنفی سراسر کشور نسبت به ضرورت ثبت نام تمامی 
واحدهای صنفی تحت پوشش در سامانه مذکور تاکید و 

اقدامات لازم در این خصوص را انجام دهند.
*  جریمه متخلفان

  طبق اعلام قبلی اتاق اصناف ایران، با شیوع گسترده 

گونه امُیکرن در کشور،  واحدهای صنفی ضمن تزریق 
سه دُز واکسن و اخذ » QR Code« از سامانه 
»ایران من« مجاز به فعالیت هستند. ضمانت اجرایی 
این طرح در مرحله اول شامل اخطار کتبی پلمب، به 
واحدهای )صنفی و …( فعال بدون داشتن الزامات 
طرح و اخذ QR کد از سامانه امید، است. در مرحله 
دوم  پوز بانکی به مدت دو هفته برای واحدها )صنفی 
و …( ناقض الزامات تعیین شده،  مسدود می‌شود 
و در مرحله سوم در صورت عدم رعایت الزامات، 
واحد صنفی به مدت ۳۰ روز پلمب خواهد شد. البته 
در مرحله آخر،  در صورت رعایت الزامات و تایید 
وزارت بهداشت نسبت به رفع پلمب اقدام خواهد 
شد.پیش‌تر هم اتاق اصناف ایران از کاهش سطح میزان 
رعایت پروتکل‌ها در کسب‌وکارها به زیر ۵۰ درصد 
خبر داده که نانوایی‌ها، تالارهای پذیرایی، رستوران‌ها 
و پاساژهای مسقف در وضعیت نامساعدتری قرار 
دارند و هشدار داده که در صورت ادامه این شرایط، 
دولت مجبور به اعمال محدودیت‌های شدید برای 

فعالان اقتصادی در این ایام مهم خواهد شد.

گروه خبر // رئیس گروه طرح‌های تامین آب شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: 
سد یک میلیون مترمکعبی درکاه بشاگرد تا پایان امسال به بهره برداری می‌رسد.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس رحیمی افزود: این سد در بخش گوهران 
واقع است و در شرکت سهامی آب منطقه‌ای مطالعه و طراحی و برای اجرا به 
قرارگاه سازندگی خاتم انبیاء و هلدینگ تخصصی صنعت و معدن واگذار شده 

است.به گفته رحیمی، این سد با هسته و مغز سنگ و سیمان ساخته شده و آب 
شرب و ۲۹۰ هزار مترمکعب از نیاز آب برای کشاورزی روستا‌های درکاه، تچ، 
اسام آباد، حجت آباد و گوهرکوه را تامین می‌کند.وی گفت: ارتفاع این سد 
۲۸ متر است و ظرفیت آبگیری یک میلیون مترمکعب آب را دارد.رئیس گروه 
طرح‌های تامین آب شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: این طرح با اعتبار 
۳۶ میلیارد تومان هم اکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا پایان امسال 

به بهره برداری می‌رسد.

شرط تعطیل نشدن اصناف در شب عید کرونایی

بهره برداری از سد درکاه بشاگرد تا پایان امسال 

گروه خبر // فرمانده کل سپاه گفت: امروز فرزندان ملت ایران در 
هوا، زمین و دریا مقابل دشمنان صف به صف ایستاده‌اند و دشمنان 

در مقابل اقتدار و قدرت ایران ناتوان و زمین‌گیر شدند. 
   فرمانده کل سپاه گفت: حضور در جمع مردم روستای زاچ و داربست 
برای ما بسیار شیرین، دلنشین و خاطره انگیز و به یاد ماندنی است، بنده 
خود روستازاده هستم و افتخار می کنم به اینکه از جنس شما عزیزان 
می باشم. فرمانده کل سپاه گفت: با پیروزی انقلاب اسلامی بیگانگان 
دیگر برای ما تصمیم نمی گرفتند اما آنان نتوانستند تحمل کنند که 
ایران به استقلال رسیده از این رو فشارهای زیادی از جنگ، تحریم و 
حصر اقتصادی را بر ملت ایران تحمیل کردند.به گفته سرلشکر سلامی 
مجاهدت‌های زیادی صورت گرفت تا اراده بیگانگان در این سرزمین 
مقدس حاکم نشود.او گفت: آموخته ایم که باید در مقابل دشمنان خدا 
بایستیم تا مردم مان ایمن و آرام باشند، آرامش بگیرند.فرمانده کل 
سپاه می گوید: از سوی دیگر برای خدمت و کمک به مردم عزیزمان، 
برای همراه شدن با مشکلات جامعه، برای رفع مشکلات، کاهش آلام 
و دردهای جامعه تلاش می کنیم. در مراسم افتتاح شهرک مسکونی 
»شهید حاج قاسم سلیمانی« در منطقه بشاگرد سردار تنگسیری 
گفت: پارسال که برای بازدید وضعیت خسارات سیل ۹۸ به این جا 
آمدیم واقعأ شرمنده مردم این منطقه شدیم و با دیدن شرایط بد آب و 
هوایی و آثار مخرب سیل که زندگی مردم را از بین برده و مردم در 
شرایط بسیار نامطلوبی زندگی می کردند، تصمیم گرفتیم یک شهرک 
مسکونی بسازیم.  شهرک مسکونی که مزین شده بنام شهید والامقام 
سپهبدحاج قاسم سلیمانی،  ۱۵۴ واحد مسکونی مستقل دارد که تمام 
بخش های مورد نیاز مردم از قبیل مسجد، مدرسه، فروشگاه، آب، 

برق، ارتباط مخابراتی، خانه بهداشت، پارک بازی، زمین ورزشی 
و جاده روستایی دارا می باشد. این  طرح عمرانی در کمتر از یک 
سال با تلاش جهادگران مهندسی نیروی دریایی سپاه و همت عالی 
خیرین با همراهی بخش های دولتی در استان همانند بنیاد مسکن، 
 مسکن و شهرسازی، آب منطقه ای، برق، مخابرات و استانداری و سایر 
بخش ها صورت گرفته.روستاهای زاج و داربست با ۱۱۴ خانوار 
پیش از این در فاصله ۲۷۰ کیلومتری از شهرستان بشاگرد واقع شده 
بود که پس از وقوع سیل زمستان 98 در یکی از دشت‌های شهرستان 
سیریک)مکان فعلی احداث  طرح( اسکان داده شدند.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران جوان ؛ سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل 
 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سفر به بندرعباس، ضمن بازدید از 
یگان های نیروی دریایی سپاه مستقر در جنوب کشور و ارزیابی 
آمادگی های رزمی، شهرک مسکونی »شهید حاج قاسم سلیمانی« در 

منطقه بشاگرد)روستای زاچ و داربست(را افتتاح کرد.

فرمانده کل سپاه : 

 دشمنان در مقابل اقتدار ایران اسلامی
 ناتوان و زمین‌گیر شده‌اند 


